

SOM HABITAT
PROJECTE EXECUTIU DE LES OBRES D'URBANITZACIÓ DEL CARRER ANTONI FORRELLAD.

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TÍTOL 3 01 IMPLANTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	H62C1000	M	BARRERA EN FORMA DE CAMPANA DE CARES ARRODONIDES, TIPUS NEW JERSEY PREFABRICADA, MUNTATGE I DESMUNTATGE (P - 155)	54,98	10,000	549,80
2	HBC1MPP1	M	BARRERA DE PVC INJECTAT DE 0,70X1,00 M AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE LLAST I ENCADELLAT D'UNIÓ I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (P - 156)	75,66	15,000	1.134,90
TOTAL TÍTOL 3			01.01.01			1.684,70

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TÍTOL 3 02 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F219UMSE	U	LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS (P - 21)	124,46	2,000	248,92
2	F219UTOP	U	AIXECAMENT TOPOGRÀFIC DE L'AMBIT DE L'OBRA (P - 22)	600,00	1,000	600,00
3	F210U007	U	CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES. (P - 5)	97,73	10,000	977,30
4	F213U007	U	DESMUNTATGE DE LA TOTALITAT DE LES SENYALS DE TRÀNSIT I FIXACIONS EXISTENTS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL DESMUNTAT AL MAGATZEM MUNICIPAL I DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES, INCLÒS REPASSOS DE FAÇANES I PAVIMENTS (P - 9)	396,22	1,000	396,22
5	F221U020	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 25)	4,39	0,000	0,00
6	FR11UARA	U	ARRENCADA D'ARBRES AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU L'ARRENCADA DE LA SOCA, EL REBLIMENT DEL SOT, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR. (P - 126)	101,26	45,000	4.556,70
7	F213U005	U	ARRENCADA DE PAPERERES DE QUALSEVOL TIPUS, INCLÒS DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES O MAGATZEM MUNICIPAL (P - 8)	7,69	5,000	38,45
8	F213U001	U	ARRENCADA DE BANC EXISTENT, INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT DELS BANCs AL MAGATZEM MUNICIPAL O A L'ABOCADOR I DE LES RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 7)	36,12	17,000	614,04
9	F21BUFRE	M2	FRESAT DE PINTURA DE SENYALS HORIZONTALS, AMB FRESADORA. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (P - 23)	5,00	405,000	2.025,00
10	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM (P - 17)	4,01	560,000	2.245,60
11	F219U041	M	ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 14)	10,25	35,000	358,75

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 2

12	F219U020	M	ARRENCADA DE VORADA JARDI DE PEDRA O FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 13)	5,44	252,000	1.370,88
13	F214U100	M3	ENDERROC D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, EN MITJANS MANUALS. I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 11)	107,47	0,000	0,00
14	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 15)	12,00	2.350,000	28.200,00
15	F221U300	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A CAIXA DE PAVIMENT EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 28)	18,00	352,500	6.345,00
16	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. (P - 34)	0,63	2.350,000	1.480,50
17	F221U050	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (P - 26)	21,00	117,500	2.467,50
18	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA. (P - 27)	4,42	117,500	519,35
19	F226U050	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (P - 32)	3,73	188,000	701,24
20	F226U500	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 95 % DEL P.M. (P - 33)	10,68	188,000	2.007,84
21	F219U280	M2	DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 20 CM DE GRUIX, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 20)	11,04	50,000	552,00
22	F219U251	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (P - 18)	19,00	20,000	380,00
23	F242U235	M3	CÀRREGA MECÀNICA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR MÉS PROPER INCLOSES TAXES (P - 36)	21,45	10,000	214,50
24	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (P - 19)	4,49	40,000	179,60
TOTAL TITOL 3			01.01.02			56.479,39

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TITOL 3 03 AFECTACIÓ DE SERVEIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FECSU002	PA	PARTIDA ALÇADA PER A L'AFECCIÓ DE SERVEIS DE LES DIFERENTS COMPANYIES, SEGONS FACTURA	3.000,00	1,000	3.000,00

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 3

		PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORITZADA (P - 74)			
TOTAL	TITOL 3	01.01.03			3.000,00

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TITOL 3 04 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F222U100	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 29)	34,75	8,400	291,90
2	F965U0T5	M	VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA (DC), AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 (TIPUS T-5) DE 30X22/19 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A (FITXA 01-03-02) (P - 48)	36,43	35,000	1.275,05
3	F966UCT5	M	VORADA CORBA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS T-5 DE 19/22X30 CM SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM A 30 GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A (P - 51)	83,59	0,000	0,00
4	F985UG6C	U	CAPÇAL DE GUAL G-60 DE PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE 40X62X30 CM, AMB LA CANTONDA EN FORMA ARRODONIDA, D'1 PEÇA, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. (P - 55)	127,36	4,000	509,44
5	F985UG6M	M	RAMPA MASSISA DE GUAL G-60 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, MODUL CENTRAL DE 62X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. (P - 56)	112,19	8,000	897,52
6	F992UG00	M	PLATINA D'ACER GALVANITZAT DE 20 CM. D'ALÇÀRIA I 8 MM. DE GRUIX, AMB PEUS D'ANCORATGE SOLDATS. COL·LOCAT SOBRE 10 CM DE FORMIGÓ HM-20 (P - 57)	31,37	844,000	26.476,28
7	F971U433	M	BASE PER A RIGOLA, DE 30X30 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. (P - 52)	9,11	0,000	0,00
8	F978U443	M	RIGOLA DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X30 CM AMB ACABAT REMOLINAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT, LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I TALL AMB DISC CADA 5 M. (P - 54)	12,99	35,000	454,65
9	F965UBI2	U	VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS TABLON PORTERIA DE 100X15X25 CM, TIPUS T2 DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE	37,11	0,000	0,00

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 4

10	F965UPT5	U	PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A. (P - 49)	114,21	0,000	0,00
11	F931U125	M2	SUBSTITUCIO DE VORADA EXISTENT PER VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS T-5 PORTERIA DE 100X22X30 CM, DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL.LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A. I LA DEMOLICIO DE LA PEÇA EXISTENT (P - 50)	12,05	113,000	1.361,65
12	F936U415	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. (P - 45)	13,17	2.265,000	29.830,05
13	F9Z5U530	ML	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS (P - 47)	14,39	60,000	863,40
14	F936U410	M2	ENCOFRAT LATERAL PER A PAVIMENTS DE FORMIGÓ AMB TAULER DE FUSTA DE PI, EN TRAMS RECTES O AMB RADIS SUPERIORS A 4 M. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE MATAVIUS I JUNTS DE FORMIGONAT. (P - 69)	9,75	0,000	0,00
15	F9E1U225	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS (P - 46)	23,57	100,000	2.357,00
16	F9F1UB04	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. I EL TALL DE PECES AMB DISC. (P - 59)	43,00	1.525,000	65.575,00
17	F9F1UM21	M	PAVIMENT DE LLOSA TIPUS VULCANO COLOR MEDITERRANI DE 60X40X8 DE BREINCO O SIMILAR. I COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-80A ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC. (P - 60)	9,41	268,000	2.521,88
18	F9F1UB07	M2	MESTRA DE 20 CM. D'AMPLÀRIA, DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE 40X20X6 CM. AMB LES ARESTES VIVES O BISEL·LADES A LES 4 CARES, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA I REJUNTADES AMB SORRA, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES, EL TALL DE PECES AMB DISC (P - 63)	50,63	53,600	2.713,77
19	F9F1UB08	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR DESERT, DE 40X20X7 CM. TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC. (P - 61)	50,63	113,000	5.721,19
20	F974U302	M	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COLOR GRIS, DE 20X20X8 CM. TIPUS VANOTON DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC. (P - 62)	12,70	0,000	0,00
			RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL.LOCADES AMB MORTER I			

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 5

21	F9H5UBIC	M2	REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. (P - 53)	34,75	740,000	25.715,00
22	F9H1U119	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS TAPISSABLE, AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 4 CM. DE GRUIX ,DE COLOR VERMELL I BETUM NEGRE. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES (P - 66)	25,50	40,000	1.020,00
TOTAL TITOL 3			01.01.04			167.583,78

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TITOL 3 05 ENLLUMENAT PÚBLIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F211U005	U	RETIRADA DE PUNTS DE LLUMS EXISTENTS COL.LOCAT EN SUPORT O BRAÇ DE FAÇANA FINS A 5 M. D'ALÇADA. S'INCLOU: EL DESMUNTATGE DE LES LUMINARIES I DEL SUPORT, LA DEMOLICIÓ DEL FONAMENT, I LA PART PROPORCIONAL DE LÍNIA ELÈCTRICA, CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I LA RESTA A L'ABOCADOR, P.P. DE CANNON D'ABOCADOR. (P - 6)	157,21	15,000	2.358,15
2	FGG3UC1T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 1 TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES. (P - 79)	25,76	25,000	644,00
3	FGG3UC2T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES. (P - 80)	28,47	293,000	8.341,71
4	FEZ1UP04	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 4 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 CM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X120 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., CÀRREGA I TRANSPORT DE LES TERRES SOBRANTS A L'ABOCADOR INCLOS TAXES, I COL.LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM. (P - 76)	99,71	3,000	299,13
5	FG31U145	M	CONDUCTOR DE COURE VV-1000 DE 4X6 MM2. DE SECCIÓ, COL.LOCAT EN L'INTERIOR DE TUBULAR EN RASA. (P - 77)	3,73	293,000	1.092,89
6	FG3TUTOR	U	TORPEDO PER UNIR CABLEJAT AMB MATERIAL INCLOS (P - 78)	90,15	1,000	90,15
7	FGG4U46B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ	148,23	3,000	444,69

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 6

8	FGM1U005	U	E.P.O ENLLUMENAT PUBLIC. (P - 81)	253,78	3,000	761,34
9	FGM1UCUL	U	CANVI D'UBICACIÓ DE COLUMNA CILÍNDRICA EXISTENT EN XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 4 MM DE GRUIX I MES DE 4 M D'ALÇÀRIA, S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 100X100X100 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ. (P - 82)	206,34	3,000	619,02
10	FGNLUT12	U	CANVI D'UBICACIÓ DE LLUMENERA EXISTENT A MES DE 4 M D'ALÇÀRIA, S'INCLOU EL DESMUNTATGE I LA COL·LOCACIÓ EN UNA NOVA COLUMNA, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ. (P - 83)	921,05	4,000	3.684,20
11	FHM1UFBB	U	COL·LOCACIÓ DE PUNT DE LLUM TIPUS TECEO-1 DE SCHREDER O EQUIVALENT EN COLUMNA EXISTENT A 7 M. D'ALÇADA, DE LLUM LED HERMÈTICA D'ALEACIÓ D'ALUMINI DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. , D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, AMB NÚM 32 LEDS, VIDRE I ÒPTICA SEGONS CÀLCULS LUMÍNICS, AMB PROTECTOR DE VIDRE REFORÇAT I SELLAT, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRETENSIÓ I MODUL DE TELEGESTIÓ. TOTALMENT INSTAL·LADA (P - 84)	500,00	17,000	8.500,00
12	FHNLUL13	U	COLUMNA CILINDRICA H=5 M, TIPUS TOMSK ACTM7L-DE NOVATILU O EQUIVALENT, EN XAPA D'ACER DE 5 MM DE GRUIX, SEGONS PLÀNOL DE DETALL I PINTURA TIPUS FORJA. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLE DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS PROJECTORS I NUMERACIÓ. INCLOSA LA LLUMINARIA INCLOSA LA INSTAL·LACIÓ. (P - 85)	300,00	17,000	5.100,00
TOTAL TITOL 3			01.01.05			31.935,28

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TITOL 3 06 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (P - 19)	4,49	40,000	179,60
2	FPH1U010	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE (P - 99)	1,55	480,000	744,00
3	FPH1UTR5	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 50 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS (P - 103)	9,94	72,000	715,68
4	FPH2USU2	M2	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE LLETRES, FIGURES, FLETXES, SENYALS, ETC. AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB	28,33	24,000	679,92

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 7

5	FPV1U262	U	PINTURA DE DOS COMPONENTS. (P - 104)	84,86	8,000	678,88
6	FPV4U302	U	PLACA D'ACER CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (P - 106)	163,56	12,000	1.962,72
7	FPV1U362	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 4 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL·LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT (P - 111)	99,50	4,000	398,00
8	FPV4U3R2	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL II PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (P - 108)	59,56	10,000	595,60
9	F213UTSD	U	TRASLLAT DE SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXISTENT A NOVA UBICACIÓ. (P - 112)	660,43	2,000	1.320,86
			TRASLLAT DE PANELL INFORMATIU A NOVA UBICACIÓ AMB MITJANS MANUALS I MECANICS, S'INCLOU LA FONAMENTACIÓ DEIXANT EL PANELL TOTALMENT COL·LOCAT (P - 10)			
TOTAL TITOL 3			01.01.06			7.275,26

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TITOL 3 07 MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FQ13UESP	U	MODUL DE BANC DE FORMIGÓ ARMAT MODEL COMÚ CONVEXE CENTRAL-DRETA-ESQUERRA DE ESCOFET O EQUIVALENT INCLÒS EL RECOLZABRAÇOS I ESPATLLER DE COLOR GRIS/BEIGE/NEGRE A DETERMINAR PER LA DF, ACABAT DECAPAT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES NECESSARI I LA COL·LOCACIÓ SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. INCLOSA LA IL·MINACIÓ LED INTEGRADA. (P - 122)	1.038,54	22,000	22.847,88
2	FQ21U501	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 40 CM DE D. I 70 CM D'ALÇÀRIA, MODEL ÀGORA DE LA CASA MOBIPARK O EQUIVALENT ESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT I LLISTONS DE FUSTA TROPICAL (50 L) AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC. (P - 123)	161,51	8,000	1.292,08
TOTAL TITOL 3			01.01.07			24.139,96

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TITOL 3 08 XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FJ00U001	PA	CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTALLAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. (P - 87)	551,51	1,000	551,51
2	FJ10U050	M	OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (P - 88)	6,29	540,000	3.396,60

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 8

3	FJ11U68C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS. (P - 89)	268,53	3,000	805,59
4	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. (P - 91)	4,20	540,000	2.268,00
5	FJ22U540	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 90)	3,93	620,000	2.436,60
6	FJ33U030	M	TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 92)	2,40	250,000	600,00
7	FJ41U500	U	VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (P - 94)	41,31	5,000	206,55
8	FJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (P - 95)	62,27	2,000	124,54
9	FJ34U004	U	DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 93)	4,72	33,000	155,76
10	FJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 96)	72,31	2,000	144,62
11	FJ45USP2	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 2 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA (9VDC). S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT. (P - 97)	687,00	1,000	687,00
12	FJ46UA00	U	VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L. (P - 98)	8,14	2,000	16,28
TOTAL TITOL 3			01.01.08			11.393,05

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 9

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	01	ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TÍTOL 3	09	JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR3PUSET	M3	CARREGA I ESTESA DE LA MESCLA DE TERRA ADEQUADA I COMPOST FETA A OBRA EN PARTERRES I ESPAIS DE SEMBRA (P - 128)	4,88	75,000	366,00
2	FR3PUTEP	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA FRANCO SORRENCA, PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT (P - 129)	41,05	75,000	3.078,75
3	FR2U003	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR, DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGES I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT) (P - 147)	51,32	37,000	1.898,84
4	FR61U00B	U	PLANTACIÓ D'ABRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 18 A 35 CM DE PERÍMETRE. S'INCLOU EXCAVACIÓ MANUAL DE 1X1X1 M, AMB CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR, APORTACIÓ DE TERRA FRANCO SORRENCA ADOBADA. (P - 145)	52,77	37,000	1.952,49
5	FR47UCAAA	U	LLEDONER (CELTIS AUSTRALIS), DE 18 A 20 CM DE PERÍMETRE, AMB PA DE TERRA I LA COPA BEN FORMADA. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY (P - 131)	153,02	0,000	0,00
6	FR42142B	u	Subministrament de Celtis occidentalis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 130)	106,59	18,000	1.918,62
7	GR44A22C	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (P - 149)	117,60	19,000	2.234,40
8	FR4C2232	u	Subministrament de Cotinus coggygia d'alçada de 20 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 142)	3,45	30,000	103,50
9	GR4DH851	u	Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l (P - 153)	4,45	30,000	133,50
10	FR4BVD31	u	Subministrament de Cornus sanguinea en contenidor de 3 l (P - 141)	3,21	30,000	96,30
11	FR4GJ834	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçada de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 144)	3,55	30,000	106,50
12	GR4AB831	u	Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l (P - 150)	5,98	30,000	179,40
13	GR4BG6A1	u	Subministrament de Cineraria maritima en test 11 cm (P - 152)	0,57	30,000	17,10
14	FR4AUMC0	U	MUHLENBERGIA CAPILLARIS, EN AF. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 134)	1,65	30,000	49,50
15	FR4AUMS2	U	MISCANTHUS SINENSIS "YAKU JIMA", EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 135)	2,53	30,000	75,90
16	FR4AB831	u	Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l (P - 132)	5,98	30,000	179,40
17	GR4B6831	u	Subministrament de Centaurea pulcherrima en contenidor de 3 l (P - 151)	3,61	30,000	108,30
18	FR4AUPM2	U	PHLOMIS MARINA, EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 136)	2,75	30,000	82,50

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 10

19	FR4AUPS2	U	PENNISETUM SETACEUM "FIREWORKS", EN CONTENIDOR C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 137)	3,91	30,000	117,30
20	FR4AUCC2	U	COMBINAT DE CISTUS FORMADA PER CISTUS CRETICUS, CISTUS ALBIDUS, CISTUS X PUPUREUS (ALAN FRAD), CISTUS X SKANBERGII, CISTUS MONSPELIENSIS, CISTUS SALVIFOLIUS I CISTUS X FLORENTINUS EN CONT DE 2L, AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DETALLAT A PROJECTE. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 133)	2,74	30,000	82,20
21	FR4AUSF3	U	SALVIA FRUTICOSA, EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 138)	2,75	30,000	82,50
22	FR4AUSG3	U	SALVIA GREGGII "PEACH", EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 139)	2,75	30,000	82,50
23	GR4DN438	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçada de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l (P - 154)	3,49	30,000	104,70
24	FR4AUWM3	U	WESTRINGIA FRUTICOSA "MUNDI", EN CONTENIDOR DE 3 LITRES. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 140)	4,40	30,000	132,00
25	FR4FUHH1	U	HEDERA HELIX , EN CONTENIDOR, C-1L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 143)	1,32	30,000	39,60
26	FR6AU001	U	PLANTACIÓ ARBUSTIVA MIDA CONTENIDOR, C-1L. (P - 146)	1,03	750,000	772,50
TOTAL TITOL 3			01.01.09			13.994,30

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A ÀMBIT ANTONI FORRELLAT
TITOL 3 S1 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT (P - 148)	11.500,00	1,000	11.500,00
TOTAL TITOL 3			01.01.S1			11.500,00

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIEL MORVAY
TITOL 3 01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F219UMSE	U	LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS (P - 21)	124,46	2,000	248,92
2	F219UTOP	U	AIXECAMENT TOPOGRÀFIC DE L'ÀMBIT DE L'OBRA (P - 22)	600,00	1,000	600,00
3	F210U007	U	CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES. (P - 5)	97,73	10,000	977,30
4	F213U007	U	DESMUNTATGE DE LA TOTALITAT DE LES SENYALS DE TRÀNSIT I FIXACIONS EXISTENTS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL DESMUNTAT AL MAGATZEM MUNICIPAL I DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES, INCLÒS REPASSOS DE FAÇANES I PAVIMENTS (P - 9)	396,22	1,000	396,22
5	F221U020	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 25)	4,39	0,000	0,00
6	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM (P - 17)	4,01	172,000	689,72

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 11

7	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUAISEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 15)	12,00	370,000	4.440,00
8	F221U300	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A CAIXA DE PAVIMENT EN QUAISEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 28)	18,00	122,000	2.196,00
9	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. (P - 34)	0,63	370,000	233,10
10	F221U050	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUAISEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (P - 26)	21,00	122,000	2.562,00
11	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUAISEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA. (P - 27)	4,42	122,000	539,24
12	F226U050	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (P - 32)	3,73	37,000	138,01
13	F226U500	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 95 % DEL P.M. (P - 33)	10,68	121,000	1.292,28
14	F242U235	M3	CÀRREGA MECÀNICA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR MÉS PROPER INCLOSES TAXES (P - 36)	21,45	10,000	214,50
15	FR2B1101	m2	Anivellament i repassada del terreny per a obtenir el perfil d'acabat, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 25 % (P - 127)	6,69	84,000	561,96
TOTAL TITOL 3			01.02.01			15.089,25

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	02	ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIEL MORVAY
TITOL 3	02	SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUAISEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 16)	17,70	27,000	477,90
2	FDCKU3CF	M	REIXA INTERCEPTORA DE 30 CM D'AMPLADA FORMADA PER CANAL DE FORMIGÓ POLIMER AMB PENDENT INTERIOR, AMB PERFIL LATERAL, AMB BASTIMENT I REIXA NERVADA CLASSE C250, FIXE I P.P. DE REIXA ABATIBLE ALS EXTREMS I CADA 10 M. DE LA CASA ULMA/ACO O EQUIVALENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, I PECES ESPECIALS I DE CONNEXIÓ SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE. (P - 72)	167,40	5,000	837,00
3	F222U25A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER TRAMS CURTS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS AMB P.P. DE PAS DE SERVEIS EXISTENTS, D'EXCAVACIÓ EN MINA I APUNTALAMENT I ESTRABADA, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUAISEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE	23,80	39,000	928,20

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 12

			TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 30)			
4	FD7FU425	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 250 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. (P - 71)	38,29	45,000	1.723,05
5	FD5AUD16	M	DRENATGE AMB TUB RANURAT DE POLIETILÈ DE D 160 MM, SOBRE SOLERA DE 10 CM. DE FORMIGÓ HM-20, REBLERT AMB MATERIAL FILTRANT FINS A 50 CM PER SOBRE DEL DREN I ENVOLTAT DE GEOTÈXIL. (P - 70)	34,95	45,000	1.572,75
6	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (P - 35)	11,42	39,000	445,38
7	FDD1U246	U	ADAPTACIÓ DE POU DE REGISTRE EXISTENT A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO (P - 73)	120,67	3,000	362,01
TOTAL TITOL 3			01.02.02			6.346,29

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	02	ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIEL MORVAY
TITOL 3	03	PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F992UG00	M	PLATINA D'ACER GALVANITZAT DE 20 CM. D'ALÇÀRIA I 8 MM. DE GRUIX, AMB PEUS D'ANCORATGE SOLDATS. COL.LOCAT SOBRE 10 CM DE FORMIGÓ HM-20 (P - 57)	31,37	100,000	3.137,00
2	F931U125	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. (P - 45)	12,05	36,000	433,80
3	F936U415	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS (P - 47)	13,17	365,000	4.807,05
4	F936U410	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS (P - 46)	9,75	0,000	0,00
5	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC. (P - 59)	23,57	100,000	2.357,00
6	F9B5UG56	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ TACO TEGULA DE 8X8X10 CM. TIPUS BREINCO O SIMILAR COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE SORRA NIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M., DE 8 CM DE GRUIX I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. INCLÒS TRANSPORT A DINS L'OBRA. (P - 58)	92,45	75,000	6.933,75
7	F9F1UB04	M2	PAVIMENT DE LLOSA TIPUS VULCANO COLOR MEDITERRANI DE 60X40X8 DE BREINCO O SIMILAR. I COL·LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-80A ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC. (P - 60)	43,00	125,000	5.375,00
TOTAL TITOL 3			01.02.03			23.043,60

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 13

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TÍTOL 3 04 ENLLUMENAT PÚBLIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 16)	17,70	20,000	354,00
2	FGG3UC1T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 1 TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES. (P - 79)	25,76	50,000	1.288,00
3	FG31U145	M	CONDUCTOR DE COURE VV-1000 DE 4X6 MM2. DE SECCIÓ, COL.LOCAT EN L'INTERIOR DE TUBULAR EN RASA. (P - 77)	3,73	50,000	186,50
4	FG3TUTOR	U	TORPEDO PER UNIR CABLEJAT AMB MATERIAL INCLOS (P - 78)	90,15	1,000	90,15
5	FGG4U46B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ E.P.O ENLLUMENAT PÚBLIC. (P - 81)	148,23	3,000	444,69
TOTAL TÍTOL 3			01.02.04			2.363,34

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TÍTOL 3 05 MURS DE CONTENCIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F222URPD	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES AMB RASA INCLOSA PER MURS DE CONTENCIÓ, AMB DAMES D'UN A UN METRE A UN METRE I MIG, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 31)	68,07	4,950	336,95
2	F511U000	M3	FORMIGÓ DE NETEJA PER SABATES, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (P - 37)	74,16	9,600	711,94
3	F511UFB1	M	FONAMENT DE FORMIGO ARMAT HA-25/B/20/IIA ABOCAT DES DE CAMIO, DE 60 CM. D'ALÇADA PER MURS FINS A 2,50 M. D'ALÇADA ARMAT AMB 40 KG/M3 D'ARMADURA AP500S D'ACER EN BARRES COARRUGADES, S'INCLOU EL FORMIGO DE NETEJA 10 CM. SEGONS PLÀNOL DE DETALL. (P - 38)	225,27	12,550	2.827,14
4	F532561K	M2	PARET DE TANCAMENT DE 20 CM DE GRUIX, DE BLOC FORADAT LLIS DE 40X20X20 CM, DE MORTER DE CIMENT GRIS PER A REVESTIR, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L I REOMPLERT AMB FORMIGÓ MANUALMENT (P - 40)	100,34	34,000	3.411,56
5	F511UMB1	M	MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGO ARMAT DE 3 M D'ALÇARIA COM A MAXIM I FINS A 30 CM. DE GRUIX, DE FORMIGO HA-25/B/20/IIA, ABOCAT AMB BOMBA, ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES COARRUGADES AMB UNA	262,53	0,000	0,00

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 14

6	E81135E2	m2	QUANTIA DE 65 KG/M3 I ENCOFRAT A UNA CARA VISTA I UN LATERAL, DEIXANT LES ESPERES DE 50 CM. SEGONS PLANOL DE DETALL. (P - 39)	25,70	34,000	873,80
7	F542E240	M2	ARREBOSSAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, ACABAT REMOLINAT. (P - 2)	5,96	34,000	202,64
8	E612413V	m2	PINTAT DE PARAMENTS VERTICALS EXTERIORS DE CIMENT, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA DE FONS DILUÏDA I 2 D'ACABAT (P - 41)	64,90	34,000	2.206,60
9	F550U005	M	Paret de tancament recolzada de gruix 11,5 cm, maó massís d'elaboració mecànica, HD, de 240x115x50 mm, d'una cara vista, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 (P - 1)	79,15	5,000	395,75
10	EB146A01	m	PASSAMÀ D'ACER A/37-B DE TUB DE 50 MM. DE DIÀMETRE, AMB MUNTANTS DE PLETINA DE 50 X 10 MM CADA 1 M, ANCORAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES O ENCASTADA AL FORMIGÓ DE BASE. S'INCLOU DUES CAPES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ACABAT. (P - 42)	22,14	16,000	354,24
11	E9Z4AB22	m2	Armadura pel control de la fissuració superficial en paviment o solera amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (P - 3)	1,65	30,000	49,50
12	F561UGEO	m2	SUBMINITRE I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA DE GEOTEXTIL SEPARADOR, TOTALMENT COL·LOCADA (P - 44)	3,80	34,000	129,20
13	F561UEPM	m2	Membrana de densitat superficial 1,15 kg/m2 i gruix 1 mm, d'una làmina d'etilè propilè diè (EPDM), col·locada fixada mecànicament (P - 43)	27,99	34,000	951,66
14	F9Z4U108	m2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:8-8 MM B500SD UNE-EN 10080, INCLOS SEPARADORS (P - 68)	6,33	34,000	215,22
TOTAL TITOL 3			01.02.05			12.666,20

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	02	ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIEL MORVAY
TITOL 3	06	MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FQ13UESP	U	MODUL DE BANC DE FORMIGÓ ARMAT MODEL COMÚ CONVEXE CENTRAL-DRETA-ESQUERRA DE ESCOFET O EQUIVALENT INCLÒS EL RECOLZABRAÇOS I ESPATLLER DE COLOR GRIS/BEIGE/NEGRE A DETERMINAR PER LA DF, ACABAT DECAPAT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES NECESSARI I LA COL·LOCACIÓ SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. INCLOSA LA IL·LUMINACIÓ LED INTEGRADA. (P - 122)	1.038,54	6,000	6.231,24
2	FQ21U501	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 40 CM DE D. I 70 CM D'ALÇÀRIA, MODEL ÀGORA DE LA CASA MOBIPARK O EQUIVALENT ESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT I LLISTONS DE FUSTA TROPICAL (50 L) AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC. (P - 123)	161,51	2,000	323,02
TOTAL TITOL 3			01.02.06			6.554,26

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 15

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	02	ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TÍTOL 3	07	XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FJ00U001	PA	CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL·LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. (P - 87)	551,51	1,000	551,51
2	FJ10U050	M	OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (P - 88)	6,29	39,000	245,31
3	FJ11U68C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS. (P - 89)	268,53	2,000	537,06
4	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. (P - 91)	4,20	39,000	163,80
5	FJ22U540	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (P - 90)	3,93	39,000	153,27
6	FJ33U030	M	TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 92)	2,40	625,000	1.500,00
7	FJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT. (P - 95)	62,27	2,000	124,54
8	FJ34U004	U	DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 93)	4,72	3,000	14,16
9	FJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (P - 96)	72,31	2,000	144,62
10	FJ45USP2	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 2 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA (9VDC). S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA	687,00	1,000	687,00

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 16

11	FJ46UA00	U	MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT. (P - 97)			
			VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L. (P - 98)	8,14	2,000	16,28
12	FJ41U500	U	VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (P - 94)	41,31	5,000	206,55
TOTAL TITOL 3			01.02.07			4.344,10

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	02	ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TITOL 3	08	JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FR3PUEST	M3	CARREGA I ESTESA DE LA MESCLA DE TERRA ADEQUADA I COMPOST FETA A OBRA EN PARTERRES I ESPAIS DE SEMBRA (P - 128)	4,88	39,300	191,78
2	FR3PUTEP	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA FRANCO SORRENCA, PER A PLANTACIÓ D'ARBRAT. INCLÒS TRANSPORT (P - 129)	41,05	39,300	1.613,27
3	FRZ2U003	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGES I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LLIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT) (P - 147)	51,32	3,000	153,96
4	FR61U00B	U	PLANTACIÓ D'ABRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 18 A 35 CM DE PERÍMETRE. S'INCLOU EXCAVACIÓ MANUAL DE 1X1X1 M, AMB CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR, APORTACIÓ DE TERRA FRANCO SORRENCA ADOBADA. (P - 145)	52,77	3,000	158,31
5	FR47UCAAA	U	LLEDONER (CELTIS AUSTRALIS), DE 18 A 20 CM DE PERÍMETRE, AMB PA DE TERRA I LA COPA BEN FORMADA. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY (P - 131)	153,02	0,000	0,00
6	FR42142B	u	Subministrament de Celtis occidentalisde perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (P - 130)	106,59	3,000	319,77
7	GR44A22C	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (P - 149)	117,60	0,000	0,00
8	FR4C2232	u	Subministrament de Cotinus coggygria d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor de 3 l (P - 142)	3,45	8,000	27,60
9	GR4DH851	u	Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l (P - 153)	4,45	8,000	35,60
10	FR4BVD31	u	Subministrament de Cornus sanguinea en contenidor de 3 l (P - 141)	3,21	8,000	25,68
11	FR4GJ834	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (P - 144)	3,55	8,000	28,40
12	GR4AB831	u	Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l (P - 150)	5,98	8,000	47,84
13	GR4BG6A1	u	Subministrament de Cineraria maritima en test 11 cm (P - 152)	0,57	8,000	4,56

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 17

14	FR4AUMC0	U	MUHLBERGIA CAPILLARIS, EN AF. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 134)	1,65	8,000	13,20
15	FR4AUMS2	U	MISCANTHUS SINENSIS "YAKU JIMA", EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 135)	2,53	8,000	20,24
16	FR4AB831	u	Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l (P - 132)	5,98	8,000	47,84
17	GR4B6831	u	Subministrament de Centaurea pulcherrima en contenidor de 3 l (P - 151)	3,61	8,000	28,88
18	FR4AUPM2	U	PHLOMIS MARINA, EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 136)	2,75	8,000	22,00
19	FR4AUPS2	U	PENNISETUM SETACEUM "FIREWORKS", EN CONTENIDOR C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 137)	3,91	8,000	31,28
20	FR4AUCC2	U	COMBINAT DE CISTUS FORMADA PER CISTUS CRETICUS, CISTUS ALBIDUS, CISTUS X PUPUREUS (ALAN FRAD), CISTUS X SKANBERGII, CISTUS MONSPELIENSIS, CISTUS SALVIFOLIUS I CISTUS X FLORENTINUS EN CONT DE 2L, AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DETALLAT A PROJECTE. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 133)	2,74	8,000	21,92
21	FR4AUSF3	U	SALVIA FRUTICOSA, EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 138)	2,75	8,000	22,00
22	FR4AUSG3	U	SALVIA GREGGII "PEACH", EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 139)	2,75	8,000	22,00
23	GR4DN438	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçada de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l (P - 154)	3,49	8,000	27,92
24	FR4AUWM3	U	WESTRINGIA FRUTICOSA "MUNDI", EN CONTENIDOR DE 3 LITRES. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 140)	4,40	8,000	35,20
25	FR4FUHH1	U	HEDERA HELIX , EN CONTENIDOR, C-1L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (P - 143)	1,32	8,000	10,56
26	FR6AU001	U	PLANTACIÓ ARBUSTIVA MIDA CONTENIDOR, C-1L. (P - 146)	1,03	180,000	185,40
TOTAL TITOL 3			01.02.08			3.090,21

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIEL MORVAY
TITOL 3 09 AFECTACIÓ DE SERVEIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FECSU002	PA	PARTIDA ALÇADA PER A L'AFECCIÓ DE SERVEIS DE LES DIFERENTS COMPANYIES, SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORITZADA (P - 74)	3.000,00	0,500	1.500,00
TOTAL TITOL 3			01.02.09			1.500,00

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIEL MORVAY
TITOL 3 S2 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT (P - 148)	11.500,00	0,350	4.025,00
TOTAL TITOL 3			01.02.S2			4.025,00

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 18

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TÍTOL 3 01 IMPLANTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FECSU009	PA	PARTIDA ALÇADA PER A LA IMPLANTACIÓ DE LES OBRES I ELS TALLS DE TRÀNSITS DURANT TOTA L'EXECUCIÓ DE LES MATEIXES (NEW JERSEI FORMIGÓ, SENYALISTES, PINTURA GROGA), SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORIZADA. (P - 75)	10.000,00	1,000	10.000,00
TOTAL TÍTOL 3			01.03.01			10.000,00

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TÍTOL 3 02 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F219UMSE	U	LOCALITZACIO DE SERVEIS EXISTENTS (P - 21)	124,46	2,000	248,92
2	F219UTOP	U	AIXECAMENT TOPOGRAFIC DE L'AMBIT DE L'OBRA (P - 22)	600,00	1,000	600,00
3	F210U007	U	CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES. (P - 5)	97,73	10,000	977,30
4	F213U007	U	DESMUNTATGE DE LA TOTALITAT DE LES SENYALS DE TRÀNSIT I FIXACIONS EXISTENTS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL DESMUNTAT AL MAGATZEM MUNICIPAL I DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES, INCLÒS REPASSOS DE FAÇANES I PAVIMENTS (P - 9)	396,22	1,000	396,22
5	F213U005	U	ARRENCADA DE PAPERERES DE QUALESEVOL TIPUS, INCLÒS DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECANICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES O MAGATZEM MUNICIPAL (P - 8)	7,69	5,000	38,45
6	F21BUFRE	M2	FRESAT DE PINTURA DE SENYALS HORIZONTALS, AMB FRESADORA. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (P - 23)	5,00	320,000	1.600,00
7	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM (P - 17)	4,01	504,000	2.021,04
8	F219U041	M	ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 14)	10,25	252,000	2.583,00
9	F214U100	M3	ENDERROC D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, EN MITJANS MANUALS. I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 11)	107,47	22,680	2.437,42
10	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUALESEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 15)	12,00	675,000	8.100,00
11	F221U300	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A CAIXA DE PAVIMENT EN QUALESEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 28)	18,00	101,250	1.822,50

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 19

12	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. (P - 34)	0,63	675,000	425,25
13	F221U050	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (P - 26)	21,00	101,250	2.126,25
14	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA. (P - 27)	4,42	101,250	447,53
15	F226U050	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (P - 32)	3,73	33,750	125,89
16	F226U500	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 95 % DEL P.M. (P - 33)	10,68	33,750	360,45
17	F219U280	M2	DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 20 CM DE GRUIX, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 20)	11,04	65,000	717,60
18	F219U251	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (P - 18)	19,00	150,000	2.850,00
19	F242U235	M3	CÀRREGA MECÀNICA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR MÉS PROPER INCLOSES TAXES (P - 36)	21,45	10,000	214,50
20	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (P - 19)	4,49	250,000	1.122,50
TOTAL TITOL 3			01.03.02			29.214,82

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TITOL 3 03 SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F21DU000	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNALS, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA REIXA). CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR (P - 24)	63,72	1,000	63,72
2	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 16)	17,70	7,800	138,06
3	FDCKU3CF	M	REIXA INTERCEPTORA DE 30 CM D'AMPLADA FORMADA PER CANAL DE FORMIGÓ POLIMER AMB PENDENT INTERIOR, AMB PERFIL LATERAL, AMB BASTIMENT I REIXA NERVADA CLASSE C250, FIXE I P.P. DE REIXA ABATIBLE ALS EXTREMS I CADA 10 M. DE LA CASA ULMA/ACO O EQUIVALENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, I PECES ESPECIALS I DE CONNEXIÓ SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE. (P - 72)	167,40	1,000	167,40
4	F222U25A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER TRAMS CURTS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS AMB P.P. DE PAS DE SERVEIS	23,80	7,500	178,50

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 20

			EXISTENTS, D'EXCAVACIÓ EN MINA I APUNTAMENT I ESTRABADA, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES			
			(P - 30)			
5	FD7FU425	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 250 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. (P - 71)	38,29	10,000	382,90
6	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (P - 35)	11,42	7,500	85,65
7	FDD1U246	U	ADAPTACIÓ DE POU DE REGISTRE EXISTENT A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO (P - 73)	120,67	1,000	120,67
TOTAL TITOL 3			01.03.03			1.136,90

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TITOL 3 04 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	F222U100	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (P - 29)	34,75	64,800	2.251,80
2	F965U0T5	M	VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA (DC), AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 (TIPUS T-5) DE 30X22/19 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A (FITXA 01-03-02) (P - 48)	36,43	252,000	9.180,36
3	F966UCT5	M	VORADA CORBA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS T-5 DE 19/22X30 CM SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM A 30 GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A (P - 51)	83,59	12,000	1.003,08
4	F985UG6C	U	CAPÇAL DE GUAL G-60 DE PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE 40X62X30 CM, AMB LA CANTONDA EN FORMA ARRODONIDA, D'1 PEÇA, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. (P - 55)	127,36	16,000	2.037,76
5	F985UG6M	M	RAMPA MASSISA DE GUAL G-60 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, MODUL CENTRAL DE 62X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. (P - 56)	112,19	72,000	8.077,68
6	F992UG00	M	PLATINA D'ACER GALVANITZAT DE 20 CM. D'ALÇÀRIA I 8 MM. DE GRUIX, AMB PEUS D'ANCORATGE SOLDATS. COL.LOCAT SOBRE 10 CM DE FORMIGÓ HM-20 (P - 57)	31,37	50,000	1.568,50

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 21

7	F974U302	M	RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. (P - 53)	12,70	55,000	698,50
8	F971U433	M	BASE PER A RIGOLA, DE 30X30 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. (P - 52)	9,11	252,000	2.295,72
9	F978U443	M	RIGOLA DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X30 CM AMB ACABAT REMOLINAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT, LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I TALL AMB DISC CADA 5 M. (P - 54)	12,99	252,000	3.273,48
10	F965UBI2	U	VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS TABLON PORTERIA DE 100X15X25 CM, TIPUS T2 DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A. (P - 49)	37,11	0,000	0,00
11	F965UPT5	U	SUBSTITUCIO DE VORADA EXISTENT PER VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS T-5 PORTERIA DE 100X22X30 CM, DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A. I LA DEMOLICIO DE LA PEÇA EXISTENT (P - 50)	114,21	20,000	2.284,20
12	F931U125	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. (P - 45)	12,05	80,000	964,00
13	F936U415	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS (P - 47)	13,17	675,000	8.889,75
14	F9Z5U530	ML	ENCOFRAT LATERAL PER A PAVIMENTS DE FORMIGÓ AMB TAULER DE FUSTA DE PI, EN TRAMS RECTES O AMB RADIS SUPERIORS A 4 M. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE MATAVIUS I JUNTS DE FORMIGONAT. (P - 69)	14,39	50,000	719,50
15	F936U410	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS (P - 46)	9,75	0,000	0,00
16	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. I EL TALL DE PECES AMB DISC. (P - 59)	23,57	675,000	15.909,75
17	F9F1UB07	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR DESERT, DE 40X20X7 CM. TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL·LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC. (P - 61)	50,63	40,000	2.025,20

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 22

18	F9H5UBIC	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS TAPISSABLE, AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 4 CM. DE GRUIX ,DE COLOR VERMELL I BETUM NEGRE. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES (P - 66)	34,75	0,000	0,00
19	F9H1U119	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS AC22 BASE B50/70 G (G-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE BASE, DE 9 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA (P - 64)	25,50	1.950,000	49.725,00
20	F9H1U1S1	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS AC22 B50/70 S (S-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA INTERMÈDIA, DE 11CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REG D'ADHERÈNCIA (P - 65)	25,00	25,000	625,00
TOTAL TITOL 3			01.03.04	111.529,28		

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TITOL 3 05 SEMAFORITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FPX1U10Z	U	DESMUNTATGE I NOU MUNTATGE DE SEMAFOR EXISTENT DE 6 M. D'ALÇADA I UN BRAÇ DE 5,50 M. S'INCLOU COLZE DE DIÀMETRE 110 I 90°, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 100X100X100CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ (P - 114)	641,06	1,000	641,06
2	FPX1U1ZZ	U	DESMUNTATGE I NOU MUNTATGE DE COLUMNA DE 4'' DE DIÀMETRE, DE 2,40 M D'ALÇÀRIA, ENCASTADA 30 CM. AL PAVIMENT. S'INCLOU COLZE DE DIÀMETRE 110 I 90°, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X40X60CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ (P - 115)	133,37	1,000	133,37
3	FPX1U100	U	COLUMNA DE 4'' DE DIÀMETRE I 2,40 METRES D'ALÇADA, PER A SEMAFORS, DE FIBRA DE VIDRE I RESINA EPOXI, ENCASTADA 30 CM. AL PAVIMENT. S'INCLOU COLZE DE DIÀMETRE 110 I 90°, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X40X60CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ (P - 113)	310,11	1,000	310,11
4	FPX3U350	U	SEMAFOR DE VIANANTS BICOLOR TIPUS 12/200 DE LEDS COMPLERT, DE DOS FOCUS DE POLICARBONAT, DE 20 CM. DE DIÀMETRE. TOTALMENT INSTAL·LAT. MARCA TACSE MODEL TA PC O SIMILAR (P - 117)	363,95	1,000	363,95
5	FPX2U210	U	SUPORT SENZILL MODEL 270, DE FONERIA D'ALUMINI DE 27 CM. DE SORTIDA DEL BRAÇ. (P - 116)	63,10	0,000	0,00
6	FPX3UD10	U	SEMAFOR INTERMITENT AMBAR, TIPUS 11/100 DE LEDS COMPLERT, D'UN FOCUS DE POLICARBONAT, DE 10 CM. DE DIÀMETRE, TOTALMENT INSTAL·LAT. MARCA TACSE MODEL TA PC O SIMILAR (P - 118)	121,28	7,000	848,96
7	FEZ1UP04	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 4 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 CM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X120 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., CÀRREGA I TRANSPORT DE LES TERRES SOBTRANS A L'ABOCADOR	99,71	5,000	498,55

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 23

8	FPX74306	M	INCLOS TAXES, I COL·LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM. (P - 76)	6,66	105,000	699,30
9	FPX7U0S2	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV, TIPUS ARMAT I ANTIROSEGADORS TETRAPOLAR DE 4X2,5 MM2 DE SECCIÓ I COL·LOCAT EN TUBULAR (P - 119)	31,27	20,000	625,40
10	F219U000	U	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D.125 MM. EXTERIORS'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES. (P - 120)	33,06	1,000	33,06
11	FPX7U68B	U	DEMOLICIÓ D'ARQUETA O PERICÓ, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA LA TAPA). CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES DE RESIDUS (P - 12)	233,71	2,000	467,42
TOTAL TITOL 3			01.03.05			4.621,18

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TITOL 3 06 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FPH1U010	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE (P - 99)	1,55	224,000	347,20
2	FPH1UTR2	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 20 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS (P - 100)	4,27	116,000	495,32
3	FPH1UTR3	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 30 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS (P - 101)	5,97	18,000	107,46
4	FPH1UTR4	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 40 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS (P - 102)	8,07	24,700	199,33
5	FPH1UTR5	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 50 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS (P - 103)	9,94	144,000	1.431,36
6	FPH2USU2	M2	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE LLETRES, FIGURES, FLETXES, SENYALS, ETC. AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS. (P - 104)	28,33	25,440	720,72
7	F9K0UTRA	M2	TRACTAMENT DE COLOR VERMELL DE DOS COMPONENTS PER A CARRILL BICI, AMB CARACTERÍSTIQUES ANTILLISCANT I ANTICARBURANTS (P - 67)	15,70	222,000	3.485,40

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 24

8	FPV1U111	U	PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 90 CM DE COSTAT REFLECTANT NIVELL I, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (P - 105)	85,16	1,000	85,16
9	FPV1UACI	U	PLACA D'ALUMINI CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL I, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (P - 109)	75,48	6,000	452,88
10	FPV1U351	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL I PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (P - 107)	106,48	0,000	0,00
11	FPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 3,2 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL·LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT (P - 110)	145,23	6,000	871,38
12	FPV4U3R2	U	TRASLLAT DE SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXISTENT A NOVA UBICACIÓ. (P - 112)	59,56	5,000	297,80
13	FPV4U302	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 4 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL·LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT (P - 111)	163,56	1,000	163,56
14	F213UTSD	U	TRASLLAT DE PANELL INFORMATIU A NOVA UBICACIÓ AMB MITJANS MANUALS I MECANICS, S'INCLOU LA FONAMENTACIÓ DEIXANT EL PANELL TOTALMENT COL·LOCAT (P - 10)	660,43	1,000	660,43
15	FQ44UCR0	U	PILONA DE POLIURETÀ DE D.10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA, AMB DOBLE FRANJA REFLECTANT, DE COLOR SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE O DF, SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT, AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. (P - 124)	72,61	15,000	1.089,15
16	FQC3UZ09	U	SEPARADOR DE CARRIL BICICLETA MODEL ZEBRA 9 DE ZICLA O EQUIVALENT, DE 9 CM D'ALÇADA DE MIDES APROX 77,5X16,5X9 CM.FIXADA AMB BARRA ROSCADA GALVANITZADA (3 U DE L=15 CM I D.12) I RESINA QUÍMICA D'EPÒXI BICOMPONENT SENSE ESTIRENS (P - 125)	69,81	22,000	1.535,82
TOTAL TITOL 3			01.03.06			11.942,97

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TITOL 3 07 AFECTACIÓ DE SERVEIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FECSU002	PA	PARTIDA ALÇADA PER A L'AFECCIÓ DE SERVEIS DE LES DIFERENTS COMPANYIES, SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORIZADA (P - 74)	3.000,00	2,000	6.000,00
TOTAL TITOL 3			01.03.07			6.000,00

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TITOL 3 08 MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT

PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 25

1	FQ13UESP	U	MODUL DE BANC DE FORMIGÓ ARMAT MODEL COMÚ CONVEXE CENTRAL-DRETA-ESQUERRA DE ESCOFET O EQUIVALENT INCLÒS EL RECOLZABRAÇOS I ESPATLLER DE COLOR GRIS/BEIGE/NEGRE A DETERMINAR PER LA DF, ACABAT DECAPAT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES NECESSARI I LA COL·LOCACIÓ SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM.INCLOSA LA ILUMINACIÓ LED INTEGRADA. (P - 122)	1.038,54	3,000	3.115,62
2	FQ21U501	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 40 CM DE D. I 70 CM D'ALÇÀRIA, MODEL ÁGORA DE LA CASA MOBIPARK O EQUIVALENT ESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT I LLISTONS DE FUSTA TROPICAL (50 L) AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC. (P - 123)	161,51	1,000	161,51
TOTAL TITOL 3		01.03.08				3.277,13

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TITOL 3 S3 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT (P - 148)	11.500,00	0,500	5.750,00
TOTAL TITOL 3		01.03.S3				5.750,00

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 1

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TÍTOL 3 01 IMPLANTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	H62C1000	M	BARRERA EN FORMA DE CAMPANA DE CARES ARRODONIDES, TIPUS NEW JERSEY PREFABRICADA, MUNTATGE I DESMUNTATGE

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tall calçada		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

2 HBC1MPP1 M BARRERA DE PVC INJECTAT DE 0,70X1,00 M AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE LLAST I ENCADELLAT D'UNIÓ I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tall calçada		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TÍTOL 3 02 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F219UMSE	U	LOCALITZACIO DE SERVEIS EXISTENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

2 F219UTOP U AIXECAMENT TOPOGRAFIC DE L'AMBIT DE L'OBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3 F210U007 U CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cates per serveis afectats		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

4 F213U007 U DESMUNTATGE DE LA TOTALITAT DE LES SENYALS DE TRÀNSIT I FIXACIONS EXISTENTS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL DESMUNTAT AL MAGATZEM MUNICIPAL I DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES, INCLÒS REPASSOS DE FAÇANES I PAVIMENTS

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Antoni Forrellad		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

5	F221U020	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **0,000**

6	FR11UARA	U	ARRENCADA D'ARBRES AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU L'ARRENCADA DE LA SOCA, EL REBLIMENT DEL SOT, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Antoni Forrellat		45,000				45,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **45,000**

7	F213U005	U	ARRENCADA DE PAPERERES DE QUALEVOL TIPUS, INCLÓS DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECANICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES O MAGATZEM MUNICIPAL					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Papereres existents		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

8	F213U001	U	ARRENCADA DE BANC EXISTENT, INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT DELS BANCs AL MAGATZEM MUNICIPAL O A L'ABOCADOR I DE LES RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Bancs existents		17,000				17,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **17,000**

9	F21BUFRE	M2	FRESAT DE PINTURA DE SENYALS HORIZONTALS, AMB FRESADORA. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf					
2	Ambit 1		215,000				215,000	C#*D#*E#*F#
3	Ambit 2		190,000				190,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **405,000**

10	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats				
2	Tall vorades existents		280,000	2,000			560,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

11

F219U041

M

ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorada actual Antoni Forrellad		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

35,000

12

F219U020

M

ARRENCADA DE VORADA JARDI DE PEDRA O FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Perimetre	Unitats	Nº Escocells			
2	Escocells arbres existents		1,400	4,000	45,000		252,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

252,000

13

F214U100

M3

ENDERROC D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, EN MITJANS MANUALS. I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

AMIDAMENT DIRECTE

0,000

14

F219U150

M2

DEMOLICIÓ DE QUALESEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment existent		2.350,000				2.350,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2.350,000

15

F221U300

M3

EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A CAIXA DE PAVIMENT EN QUALESEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav				
2	Excavació caixa		2.350,000	0,150			352,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

352,500

16

F227U900

M2

REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Paviment existent		2.350,000				2.350,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2.350,000

17

F221U050

M3

EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALESEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 4

1		T	Superf	Excav				
2	Previsió		2.350,000	0,050			117,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **117,500**

18 F221U051 M3

EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav				
2	Excavació caixa		2.350,000	0,050			117,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **117,500**

19 F226U050 M3

TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav				
2	Reblert esplanada		2.350,000	0,080			188,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **188,000**

20 F226U500 M3

TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 95 % DEL P.M.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav				
2	Reblert esplanada		2.350,000	0,080			188,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **188,000**

21 F219U280 M2

DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 20 CM DE GRUIX, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona entrada a calçada		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **50,000**

22 F219U251 M2

FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsió		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

23 F242U235 M3

CÀRREGA MECÀNICA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR MÉS PROPER INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsio		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 10,000

24	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.
----	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Unitats	Nº		
2	ENTREGA VORADA CARRIL BICI		40,000	1,000	1,000		40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	01	ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TÍTOL 3	03	AFFECTACIÓ DE SERVEIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FECSU002	PA	PARTIDA ALÇADA PER A L'AFECCIÓ DE SERVEIS DE LES DIFERENTS COMPANYIES, SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORITZADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	01	ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TÍTOL 3	04	PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F222U100	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Prof	Unitats		
2	vorada recta f-15		35,000	0,600	0,400		8,400	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,400

2	F965U0T5	M	VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA (DC), AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 (TIPUS T-5) DE 30X22/19 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A (FITXA 01-03-02)
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Prof	Unitats		
2	vorada recta f-15		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							35,000	
3	F966UCT5	M	VORADA CORBA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS T-5 DE 19/22X30 CM SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM A 30 GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A					
AMIDAMENT DIRECTE							0,000	
4	F985UG6C	U	CAPÇAL DE GUAL G-60 DE PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE 40X62X30 CM, AMB LA CANTONDA EN FORMA ARRODONIDA, D'1 PEÇA, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona pas de vianants		4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,000	
5	F985UG6M	M	RAMPA MASSISA DE GUAL G-60 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, MODUL CENTRAL DE 62X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats				
2	Zona Pas de vianants		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	
6	F992UG00	M	PLATINA D'ACER GALVANITZAT DE 20 CM. D'ALÇARIA I 8 MM. DE GRUIX, AMB PEUS D'ANCORATGE SOLDATS. COL.LOCAT SOBRE 10 CM DE FORMIGÓ HM-20					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Unitats			
2	perimetre carril bici		510,000				510,000	C#*D#*E#*F#
3	Escocells arbres		2,000	2,000	34,000		136,000	C#*D#*E#*F#
4	Capsules		43,000		4,000		172,000	C#*D#*E#*F#
5			26,000				26,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							844,000	
7	F971U433	M	BASE PER A RIGOLA, DE 30X30 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Prof	Unitats		
TOTAL AMIDAMENT							0,000	
8	F978U443	M	RIGOLA DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X30 CM AMB ACABAT REMOLINAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT, LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I TALL AMB DISC CADA 5 M.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Prof	Unitats		

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 7

2	Previsió		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
---	----------	--	--------	--	--	--	--------	-------------

TOTAL AMIDAMENT **35,000**

9	F965UBI2	U	VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS TABLON PORTERIA DE 100X15X25 CM, TIPUS T2 DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL.LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE **0,000**

10	F965UPT5	U	SUBSTITUCIO DE VORADA EXISTENT PER VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS T-5 PORTERIA DE 100X22X30 CM, DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL.LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A. I LA DEMOLICIO DE LA PEÇA EXISTENT					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	embornals amb vorada existent carretera							
2	embornals existents carril bici							

TOTAL AMIDAMENT **0,000**

11	F931U125	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Unitats				
2	Zona infiltració		20,000	2,000			40,000	C#*D#*E#*F#
3			18,000	1,000			18,000	C#*D#*E#*F#
4			30,000	1,000			30,000	C#*D#*E#*F#
5			25,000	1,000			25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **113,000**

12	F936U415	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base llamborda		1.525,000				1.525,000	C#*D#*E#*F#
2	Carril bici		740,000				740,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2.265,000**

13	F9Z5U530	ML	ENCOFRAT LATERAL PER A PAVIMENTS DE FORMIGÓ AMB TAULER DE FUSTA DE PI, EN TRAMS RECTES O AMB RADIS SUPERIORS A 4 M. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE MATAVIUS I JUNTS DE FORMIGONAT.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		60,000				60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **60,000**

AMIDAMENTS

14	F936U410	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLES I DE LÍMITS					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

15	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Repasos		100,000				100,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 100,000

16	F9F1UB04	M2	PAVIMENT DE LLOSA TIPUS VULCANO COLOR MEDITERRANI DE 60X40X8 DE BREINCO O SIMILAR. I COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-80A ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC.					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Base llamborda		1.525,000				1.525,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.525,000

17	F9F1UM21	M	MESTRA DE 20 CM. D'AMPLÀRIA, DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE 40X20X6 CM. AMB LES ARESTES VIVES O BISELLADES A LES 4 CARES, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA I REJUNTADES AMB SORRA,S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES, EL TALL DE PECES AMB DISC					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Perimetre tancament		268,000				268,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 268,000

18	F9F1UB07	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR DESERT, DE 40X20X7 CM. TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Perimetre tancament		268,000	0,200			53,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 53,600

19	F9F1UB08	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COLOR GRIS, DE 20X20X8 CM. TIPUS VANOTON DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona infiltració	T	Superf	Unitats				
2			20,000	2,000			40,000	C#*D#*E#*F#
3			18,000	1,000			18,000	C#*D#*E#*F#
4			30,000	1,000			30,000	C#*D#*E#*F#
5			25,000	1,000			25,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

			TOTAL AMIDAMENT	113,000
20	F974U302	M	RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL.LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC.	

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

21	F9H5UBIC	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS TAPISSABLE, AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 4 CM. DE GRUIX ,DE COLOR VERMELL I BETUM NEGRE. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES	
----	----------	----	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carril bici		740,000				740,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 740,000

22	F9H1U119	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS AC22 BASE B50/70 G (G-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE BASE, DE 9 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA	
----	----------	----	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Unitats	Nº		
2	ENTREGA VORADA CARRIL BICI		40,000	1,000	1,000		40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	01	ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TÍTOL 3	05	ENLLUMENAT PÚBLIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F211U005	U	RETIRADA DE PUNTS DE LLUMS EXISTENTS COL.LOCAT EN SUPORT O BRAÇ DE FAÇANA FINS A 5 M. D'ALÇADA. S'INCLOU: EL DESMUNTATGE DE LES LUMINARIES I DEL SUPORT, LA DEMOLICIÓ DEL FONAMENT, I LA PART PROPORCIONAL DE LÍNIA ELÈCTRICA, CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I LA RESTA A L'ABOCADOR, P.P. DE CANNON D'ABOCADOR.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Fanals existents		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

2	FGG3UC1T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 1 TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES.	
---	----------	---	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 10

3 FGG3UC2T M

CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalització enllumenat		293,000				293,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **293,000**

4 FEZ1UP04 M

CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 4 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 CM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X120 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., CÀRREGA I TRANSPORT DE LES TERRES SOBRANTS A L'ABOCADOR INCLOS TAXES, I COL.LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

5 FG31U145 M

CONDUCTOR DE COURE VV-1000 DE 4X6 MM2. DE SECCIÓ, COL.LOCAT EN L'INTERIOR DE TUBULAR EN RASA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalització enllumenat		293,000				293,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **293,000**

6 FG3TUTOR U

TORPEDO PER UNIR CABLEJAT AMB MATERIAL INCLOS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

7 FGG4U46B U

PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

8 FGM1U005 U

CANVI D'UBICACIO DE COLUMNA CILÍNDRICA EXISTENT EN XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 4 MM DE GRUIX I MES DE 4 M D'ALÇÀRIA, S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE100X100X100 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, INSTAL.LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

AMIDAMENTS

9	FGM1UCUL	U	CANVI D'UBICACIO DE LLUMENERA EXISTENT A MES DE 4 M D'ALÇÀRIA, S'INCLOU EL DESMUNTATGE I LA COL·LOCACIÓ EN UNA NOVA COLUMNA, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

10	FGNLUT12	U	COL·LOCACIÓ DE PUNT DE LLUM TIPUS TECEO-1 DE SCHREDER O EQUIVALENT EN COLUMNA EXISTENT A 7 M. D'ALÇADA, DE LLUM LED HERMÈTICA D'ALEACIÓ D'ALUMINI DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. , D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, AMB NÚM 32 LEDS, VIDRE I ÒPTICA SEGONS CÀLCULS LUMÍNICS, AMB PROTECTOR DE VIDRE REFORÇAT I SELLAT, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRETENSIÓ I MÒDUL DE TELEGESTIÓ. TOTALMENT INSTAL·LADA					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 4,000

11	FHM1UFBB	U	COLUMNA CILINDRICA H=5 M, TIPUS TOMSK ACTM7L-DE NOVATILU O EQUIVALENT, EN XAPA D'ACER DE 5 MM DE GRUIX, SEGONS PLÀNOL DE DETALL I PINTURA TIPUS FORJA. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLE DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS PROJECTORS I NUMERACIÓ. INCLOSA LA LLUMINARIA INCLOSA LA INSTAL·LACIÓ.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Unitats		17,000				17,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,000

12	FHNLUL13	U	LLUM LED TIPUS NOVATILUX D'ALEACIÓ D'ALUMINI DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TIPUS NOVATILU O EQUIVALENT, D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, AMB NÚM.LEDS, VIDRE I ÒPTICA SEGONS CÀLCULS LUMÍNICS, AMB PROTECTOR DE VIDRE REFORÇAT I SELLAT, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRETENSIÓ I MÒDUL DE TELEGESTIÓ. TOTALMENT INSTAL·LADA.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Unitats		17,000				17,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 17,000

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	01	ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TITOL 3	06	SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCió
1	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Unitats	Nº		
2	ENTREGA VORADA CARRIL BICI		40,000	1,000	1,000		40,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							40,000	
2	FPH1U010	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long			Unitats		
2	Places minusvalids		15,000			32,000	480,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							480,000	
3	FPH1UTR5	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 50 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats		Nº		
2	Previsió		4,000	6,000		2,000	48,000	C#*D#*E#*F#
3			3,000	2,000		2,000	12,000	C#*D#*E#*F#
4			3,000	2,000		2,000	12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							72,000	
4	FPH2USU2	M2	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE LLETRES, FIGURES, FLETXES, SENYALS, ETC. AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Unitats		Nº		
2	Simbol minusvalids		4,000	6,000			24,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							24,000	
5	FPV1U262	U	PLACA D'ACER CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PREVISIÓ		4,000			2,000	8,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							8,000	
6	FPV4U302	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 4 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL.LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PREVISIÓ		6,000			2,000	12,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,000	
7	FPV1U362	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL II PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 13

1	PREVISIÓ		2,000			2,000	4,000	C#*D#*E#*F#
---	----------	--	-------	--	--	-------	-------	-------------

TOTAL AMIDAMENT **4,000**

8 FPV4U3R2 U

TRASLLAT DE SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXISTENT A NOVA UBICACIÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

9 F213UTSD U

TRASLLAT DE PANELL INFORMATIU A NOVA UBICACIÓ AMB MITJANS MANUALS I MECANICS, S'INCLOU LA FONAMENTACIO DEIXANT EL PANELL TOTALMENT COL·LOCAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TÍTOL 3 07 MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FQ13UESP U

MODUL DE BANC DE FORMIGÓ ARMAT MODEL COMÚ CONVEXE CENTRAL-DRETA-ESQUERRA DE ESCOFET O EQUIVALENT INCLÒS EL RECOLZABRAÇOS I ESPATLLER DE COLOR GRIS/BEIGE/NEGRE A DETERMINAR PER LA DF, ACABAT DECAPAT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES NECESSARI I LA COL·LOCACIÓ SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM.INCLOSA LA ILUMINACIÓ LED INTEGRADA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	UNITATS	T						
2	DRETA		4,000			2,000	8,000	C#*D#*E#*F#
3	ESQUERRA		3,000			2,000	6,000	C#*D#*E#*F#
4	CENTRAL		4,000			2,000	8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **22,000**

2 FQ21U501 U

PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 40 CM DE D. I 70 CM D'ALÇÀRIA, MODEL ÀGORA DE LA CASA MOBIPARK O EQUIVALENT ESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT I LLISTONS DE FUSTA TROPICAL (50 L) AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TÍTOL 3 08 XARXA DE REG

SOM HABITAT
PROJECTE EXECUTIU DE LES OBRES D'URBANITZACIÓ DEL CARRER ANTONI FORRELLAD.

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 14

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FJ00U001	PA	CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL·LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC.
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1.000				1.000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	1,000
-----------------	-------

2	FJ10U050	M	OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			540.000				540.000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	540,000
-----------------	---------

3	FJ11U68C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES. BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250. AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3.000				3.000	C#*D##*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	3,000
-----------------	-------

4	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			540.000				540.000	C#*D##*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	540,000
-----------------	---------

5	FJ22U540	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sector 1 Arbres		540,000				540,000	C#D#*E#*F#
2	Sector 2 Arbustiva		80,000				80,000	C#D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT	620,000
-----------------	---------

6	FJ33U030	M	TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Unitats	Quantia			
2	arbustiva		20.000	5.000	2.500		250.000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							250,000	
7	FJ41U500	U	VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mestra		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	Sector 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Sector 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	
8	FJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sector 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Sector 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
9	FJ34U004	U	DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL.LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Unitats d'arbrat		33,000				33,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							33,000	
10	FJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sector 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Sector 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	
11	FJ45USP2	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 2 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA (9VDC). S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
12	FJ46UA00	U	VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L.					

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sector 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Sector 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TÍTOL 3 09 JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FR3PUEST M3

CARREGA I ESTESA DE LA MESCLA DE TERRA ADEQUADA I COMPOST FETA A OBRA EN PARTERRES I ESPAIS DE SEMBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Unitats	Excava			
2	Zona d'arbustiva		25,000	5,000	0,600		75,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 75,000

2 FR3PUTEP M3

APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA FRANCO SORRENCA, PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Unitats	Excava			
2	Zona d'arbustiva		25,000	5,000	0,600		75,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 75,000

3 FRZ2U003 U

SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGES I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVERSSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT)

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			19,000				19,000	C#*D#*E#*F#
2			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 37,000

4 FR61U00B U

PLANTACIÓ D'ABRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 18 A 35 CM DE PERÍMETRE. S'INCLOU EXCAVACIÓ MANUAL DE 1X1X1 M, AMB CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR, APORTACIÓ DE TERRA FRANCO SORRENCA ADOBADA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			19,000				19,000	C#*D#*E#*F#
2			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 37,000

5 FR47UCAA U

LLEDONER (CELTIS AUSTRALIS), DE 18 A 20 CM DE PERÍMETRE, AMB PA DE TERRA I LA COPA BEN FORMADA. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 17

AMIDAMENT DIRECTE **0,000**

6 FR42142B u

Subministrament de Celtis occidentalis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			18,000				18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **18,000**

7 GR44A22C u

Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			19,000				19,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **19,000**

8 FR4C2232 u

Subministrament de Cotinus coggygria d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

9 GR4DH851 u

Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

10 FR4BVD31 u

Subministrament de Cornus sanguinea en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

11 FR4GJ834 u

Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

12 GR4AB831 u

Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 18

13 GR4BG6A1 u Subministrament de Cineraria maritima en test 11 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

14 FR4AUMC0 U MUHLENBERGIA CAPILLARIS, EN AF. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

15 FR4AUMS2 U MISCANTHUS SINENSIS "YAKU JIMA", EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

16 FR4AB831 u Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

17 GR4B6831 u Subministrament de Centaurea pulcherrima en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

18 FR4AUPM2 U PHLOMIS MARINA, EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

19 FR4AUPS2 U PENNISETUM SETACEUM "FIREWORKS", EN CONTENIDOR C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 30,000

20 FR4AUCC2 U COMBINAT DE CISTUS FORMADA PER CISTUS CRETICUS, CISTUS ALBIDUS, CISTUS X PUPUREUS (ALAN FRAD), CISTUS X SKANBERGII, CISTUS MONSPELIENSIS, CISTUS SALVIIFOLIUS I CISTUS X FLORENTINUS EN CONT DE 2L, AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DETALLAT A PROJECTE. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 19

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,000	
21	FR4AUSF3 U	SALVIA FRUTICOSA, EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,000	
22	FR4AUSG3 U	SALVIA GREGGII "PEACH", EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,000	
23	GR4DN438 u	Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,000	
24	FR4AUWM3 U	WESTRINGIA FRUTICOSA "MUNDI", EN CONTENIDOR DE 3 LITRES. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,000	
25	FR4FUHH1 U	HEDERA HELIX , EN CONTENIDOR, C-1L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 5uts/m2		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,000	
26	FR6AU001 U	PLANTACIÓ ARBUSTIVA MIDA CONTENIDOR, C-1L.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			750,000				750,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							750,000	

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 01 ZONA A AMBIT ANTONI FORRELLAT
TITOL 3 S1 SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 20

1		FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TÍTOL 3 01 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F219UMSE	U	LOCALITZACIO DE SERVEIS EXISTENTS					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							2,000	

2		F219UTOP	U	AIXECAMENT TOPOGRAFIC DE L'AMBIT DE L'OBRA				
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

3 F210U007 U

CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Cates per serveis afectats		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT10,000

4	F213U007	U	DESMUNTATGE DE LA TOTALITAT DE LES SENYALS DE TRÀNSIT I FIXACIONS EXISTENTS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL DESMUNTAT AL MAGATZEM MUNICIPAL I DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES, INCLÒS REPASSOS DE FAÇANES I PAVIMENTS					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Antoni Forrellad		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

5	F221U020	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES									
			AMIDAMENT DIRECTE							0,000		

6	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM						
---	----------	---	---	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 21

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats				
2	Mur de contenció		30,000	2,000			60,000	C#*D#*E#*F#
3	Zonas de estada		28,000	4,000			112,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **172,000**

7 F219U150 M2

DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superficie	Excav	Unitats			
2	Paviment existent							
3	Zona rampa		130,000				130,000	C#*D#*E#*F#
4	Zones d'estada		60,000		4,000		240,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **370,000**

8 F221U300 M3

EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A CAIXA DE PAVIMENT EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav	Unitats			
2	Excavació caixa							
3	Zona rampa		130,000	0,200			26,000	C#*D#*E#*F#
4	Zones d'estada		60,000	0,400	4,000		96,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **122,000**

9 F227U900 M2

REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superficie	Excav	Unitats			
2	Paviment existent							
3	Zona rampa		130,000				130,000	C#*D#*E#*F#
4	Zones d'estada		60,000		4,000		240,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **370,000**

10 F221U050 M3

EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav	Unitats			
2	Excavació caixa							
3	Zona rampa		130,000	0,200			26,000	C#*D#*E#*F#
4	Zones d'estada		60,000	0,400	4,000		96,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **122,000**

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 22

11	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUAISEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA.
----	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav	Unitats			
2	Excavació caixa							
3	Zona rampa		130,000	0,200			26,000	C#*D#*E#*F#
4	Zones d'estada		60,000	0,400	4,000		96,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **122,000**

12	F226U050	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.
----	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav				
2	Reblert esplanada							
3	Zona rampa		130,000	0,100			13,000	C#*D#*E#*F#
4	Zones d'estada		60,000	0,100	4,000		24,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **37,000**

13	F226U500	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 95 % DEL P.M.
----	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav	Unitats			
2	Reblert esplanada							
3	Zona rampa		130,000	0,100			13,000	C#*D#*E#*F#
4	Zones d'estada		60,000	0,100	4,000		24,000	C#*D#*E#*F#
5		T	Superf	Alçada	Unitats			
6	Remunt de terres		30,000	0,700	4,000		84,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **121,000**

14	F242U235	M3	CÀRREGA MECÀNICA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR MÉS PROPER INCLOSES TAXES
----	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsio		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

15	FR2B1101	m2	Anivellament i repassada del terreny per a obtenir el perfil d'acabat, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 25 %
----	----------	----	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Alçada	Unitats			
2	Remunt de terres		30,000	0,700	4,000		84,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **84,000**

AMIDAMENTS

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	02	ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TÍTOL 3	02	SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Unitats			
2	REIXA		5,000	0,600			3,000	C#*D#*E#*F#
3	Rases claveguera		10,000	0,600	4,000		24,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 27,000

2	FDCKU3CF	M	REIXA INTERCEPTORA DE 30 CM D'AMPLADA FORMADA PER CANAL DE FORMIGÓ POLIMER AMB PENDENT INTERIOR, AMB PERFIL LATERAL, AMB BASTIMENT I REIXA NERVADA CLASSE C250, FIXE I P.P. DE REIXA ABATIBLE ALS EXTREMS I CADA 10 M. DE LA CASA ULMA/ACO O EQUIVALENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, I PECES ESPECIALS I DE CONNEXIÓ SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reixa		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

3	F222U25A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER TRAMS CURTS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS AMB P.P. DE PAS DE SERVEIS EXISTENTS, D'EXCAVACIÓ EN MINA I APUNTALAMENT I ESTRABADA, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRIANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Excavac	Unitats		
2	REIXA		5,000	0,600			3,000	C#*D#*E#*F#
3	Rases claveguera		10,000	0,600	1,500	4,000	36,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,000

4	FD7FU425	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 250 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Excavac	Unitats		
2	REIXA		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	Rases claveguera		10,000			4,000	40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 45,000

5	FD5AUD16	M	DRENATGE AMB TUB RANURAT DE POLIETILÈ DE D 160 MM, SOBRE SOLERA DE 10 CM. DE FORMIGÓ HM-20, REBLERT AMB MATERIAL FILTRANT FINS A 50 CM PER SOBRE DEL DREN I ENVOLTAT DE GEOTÈXTIL.
---	----------	---	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Excavac	Unitats		
2	REIXA		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	Rases claveguera		10,000			4,000	40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 45,000

6 F228U050 M3 REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Excavac	Unitats		
2	REIXA		5,000	0,600			3,000	C#*D#*E#*F#
3	Rases claveguera		10,000	0,600	1,500	4,000	36,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,000

7 FDD1U246 U ADAPTACIÓ DE POU DE REGISTRE EXISTENT A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TÍTOL 3 03 PAVIMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 F992UG00 M PLATINA D'ACER GALVANITZAT DE 20 CM. D'ALÇARIA I 8 MM. DE GRUIX, AMB PEUS D'ANCORATGE SOLDATS. COL.LOCAT SOBRE 10 CM DE FORMIGÓ HM-20

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long		Unitats			
2	Zona 01		18,000		1,000		18,000	C#*D#*E#*F#
3	Zona 02		8,000		1,000		8,000	C#*D#*E#*F#
4			25,000		1,000		25,000	C#*D#*E#*F#
5	Zona 03		8,000		1,000		8,000	C#*D#*E#*F#
6			13,000		1,000		13,000	C#*D#*E#*F#
7	Zona 04		18,000		1,000		18,000	C#*D#*E#*F#
8			10,000		1,000		10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 100,000

2 F931U125 M2 BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zones verdas	T	Superf	Unitats				

AMIDAMENTS

2	Zona 01		11,000	1,000			11,000	C#*D#*E#*F#
3	Zona 02		8,000	1,000			8,000	C#*D#*E#*F#
4	Zona 03		9,000	1,000			9,000	C#*D#*E#*F#
5	Zona 04		8,000	1,000			8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 36,000

3	F936U415	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superficie	Excav	Unitats			
2	Zones d'estada		60,000		4,000		240,000	C#*D#*E#*F#
3	Zona nova rampa		125,000				125,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 365,000

4	F936U410	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

5	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Repasos		100,000				100,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 100,000

6	F9B5UG56	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ TACO TEGULA DE 8X8X10 CM. TIPUS BREINCO O SIMILAR COL.LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE SORRA NIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M., DE 8 CM DE GRUIX I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. INCLÒS TRANSPORT A DINS L'OBRA.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zones Llamborda	T	Superf	Unitats	%			
2	Zona 01		0,000	1,000	1,200		0,000	C#*D#*E#*F#
3	Zona 02		30,000	1,000	1,200		36,000	C#*D#*E#*F#
4	Zona 03		7,500	1,000	1,200		9,000	C#*D#*E#*F#
5	Zona 04		25,000	1,000	1,200		30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 75,000

7	F9F1UB04	M2	PAVIMENT DE LLOSA TIPUS VULCANO COLOR MEDITERRANI DE 60X40X8 DE BREINCO O SIMILAR. I COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-80A ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC.					
---	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona nova rampa		125,000				125,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT		125,000
-----------------	--	---------

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TÍTOL 3 04 ENLLUMENAT PÚBLIC

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalització llum bancs		50,000	0,400			20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

2	FGG3UC1T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 1 TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalització llum bancs		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

3	FG31U145	M	CONDUCTOR DE COURE VV-1000 DE 4X6 MM2. DE SECCIÓ, COL.LOCAT EN L'INTERIOR DE TUBULAR EN RASA.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Canalització llum bancs		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

4	FG3TUTOR	U	TORPEDO PER UNIR CABLEJAT AMB MATERIAL INCLOS
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5	FGG4U46B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TÍTOL 3 05 MURS DE CONTENCIÓ

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	F222URPD	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES AMB RASA INCLOSA PER MURS DE CONTENCIÓ, AMB DAMES D'UN A UN METRE A UN METRE I MIG, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALESVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Excav			
2	Mur		15,000	0,600	0,250		2,250	C#*D#*E#*F#
3	esponjament		2,250			1,200	2,700	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							4,950	
2	F511U000	M3	FORMIGÓ DE NETEJA PER SABATES, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000	0,600			6,000	C#*D#*E#*F#
2			6,000	0,600			3,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							9,600	
3	F511UFB1	M	FONAMENT DE FORMIGO ARMAT HA-25/B/20/IIA ABOCAT DES DE CAMIO, DE 60 CM. D'ALÇADA PER MURS FINS A 2,50 M. D'ALÇADA ARMAT AMB 40 KG/M3 D'ARMADURA AP500S D'ACER EN BARRES COARRUGADES, S'INCLOU EL FORMIGO DE NETEJA 10 CM. SEGONS PLÀNOL DE DETALL.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			12,550				12,550	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							12,550	
4	F532561K	M2	PARET DE TANCAMENT DE 20 CM DE GRUIX, DE BLOC FORADAT LLIS DE 40X20X20 CM, DE MORTER DE CIMENT GRIS PER A REVESTIR, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L I REOMPLERT AMB FORMIGÓ MANUALMENT					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000	1,600			16,000	C#*D#*E#*F#
2			6,000	3,000			18,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							34,000	
5	F511UMB1	M	MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGO ARMAT DE 3 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM I FINS A 30 CM. DE GRUIX, DE FORMIGO HA-25/B/20/IIA, ABOCAT AMB BOMBA, ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES COARRUGADES AMB UNA QUANTIA DE 65 KG/M3 I ENCOFRAT A UNA CARA VISTA I UN LATERAL, DEIXANT LES ESPERES DE 50 CM. SEGONS PLANOL DE DETALL.					
AMIDAMENT DIRECTE							0,000	
6	E81135E2	m2	ARREBOSSAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, ACABAT REMOLINAT.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 28

1			10,000	1,600			16,000	C#*D#*E#*F#
2			6,000	3,000			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **34,000**

7 F542E240 M2

PINTAT DE PARAMENTS VERTICALS EXTERIORS DE CIMENT, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA DE FONS DILUÏDA I 2 D'ACABAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000	1,600			16,000	C#*D#*E#*F#
2			6,000	3,000			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **34,000**

8 E612413V m2

Paret de tancament recolzada de gruix 11,5 cm, maó massís d'elaboració mecànica, HD, de 240x115x50 mm, d'una cara vista, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000	1,600			16,000	C#*D#*E#*F#
2			6,000	3,000			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **34,000**

9 F550U005 M

PASSAMÀ D'ACER A/37-B DE TUB DE 50 MM. DE DIÀMETRE, AMB MUNTANTS DE PLETINA DE 50 X 10 MM CADA 1 M, ANCORAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES O ENCASTADA AL FORMIGÓ DE BASE. S'INCLOU DUES CAPES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ACABAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

10 EB146A01 m

Passamà de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix i 20 cm de desenvolupament, col·locat cargolat

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Tancament mur de contenció							
2			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
3			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **16,000**

11 E9Z4AB22 m2

Armadura pel control de la fissuració superficial en paviment o solera amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000	3,000			30,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **30,000**

12 F561UGEO m2

SUBMINITRE I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA DE GEOTEXTIL SEPARADOR, TOTALMENT COL·LOCADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21 Pàg.: 29

1			10,000	1,600			16,000	C#*D#*E#*F#
2			6,000	3,000			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,000

13 F561UEPM m2

Membrana de densitat superficial 1,15 kg/m2 i gruix 1 mm, d'una làmina d'etilè propilè diè (EPDM), col·locada fixada mecànicament

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000	1,600			16,000	C#*D#*E#*F#
2			6,000	3,000			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,000

14 F9Z4U108 m2

MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:8-8 MM B500SD UNE-EN 10080, INCLOS SEPARADORS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000	1,600			16,000	C#*D#*E#*F#
2			6,000	3,000			18,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 34,000

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TÍTOL 3 06 MOBILIARI URBÀ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FQ13UESP U

MODUL DE BANC DE FORMIGÓ ARMAT MODEL COMÚ CONVEXE CENTRAL-DRETA-ESQUERRA DE ESCOFET O EQUIVALENT INCLÒS EL RECOLZABRAÇOS I ESPATLLER DE COLOR GRIS/BEIGE/NEGRE A DETERMINAR PER LA DF, ACABAT DECAPAT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES NECESSARI I LA COL·LOCACIÓ SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM.INCLOSA LA ILUMINACIÓ LED INTEGRADA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	UNITATS	T						
2	CENTRAL		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
3	DRETA		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 6,000

2 FQ21U501 U

PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 40 CM DE D. I 70 CM D'ALÇÀRIA, MODEL ÀGORA DE LA CASA MOBIPARK O EQUIVALENT ESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT I LLISTONS DE FUSTA TROPICAL (50 L) AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 30

TITOL 3 07 XARXA DE REG

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FJ00U001 PA
CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL·LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2 FJ10U050 M
OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases reg		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
4			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,000

3 FJ11U68C U
PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

4 FJ24U090 M
TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases reg		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
4			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 39,000

5 FJ22U540 M
TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Rases reg		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2			8,000				8,000	C#*D#*E#*F#
3			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#
4			15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 31

TOTAL AMIDAMENT **39,000**

6 FJ33U030 M

TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zones verdas	T	Superf	Reblert	Unitats			
2	Zona 01		11,000	5,000	2,500		137,500	C#*D#*E#*F#
3	Zona 02		8,000	5,000	2,500		100,000	C#*D#*E#*F#
4	Zona 03		9,000	5,000	2,500		112,500	C#*D#*E#*F#
5	Zona 04		8,000	5,000	2,500		100,000	C#*D#*E#*F#
6	Zones verdas	T	Superf	Reblert	Unitats			
7	Murs de contenció							
8			9,000	5,000	2,500		112,500	C#*D#*E#*F#
9			5,000	5,000	2,500		62,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **625,000**

7 FJ43U500 U

REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sector 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Sector 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

8 FJ34U004 U

DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Unitats d'arbrat		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **3,000**

9 FJ44U500 U

ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sector 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Sector 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

AMIDAMENTS

10	FJ45USP2	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 2 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA (9VDC). S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

11	FJ46UA00	U	VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L.					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Sector 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Sector 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

12	FJ41U500	U	VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG.					
----	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Mestra		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
2	Sector 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Sector 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 5,000

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	02	ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TÍTOL 3	08	JARDINERIA

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FR3PUEST	M3	CARREGA I ESTESA DE LA MESCLA DE TERRA ADEQUADA I COMPOST FETA A OBRA EN PARTERRES I ESPAIS DE SEMBRA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zones verdas	T	Superf	Reblert	Unitats			
2	Zona 01		11,000	0,300	1,000		3,300	C#*D#*E#*F#
3	Zona 02		8,000	0,300	1,000		2,400	C#*D#*E#*F#
4	Zona 03		9,000	0,300	1,000		2,700	C#*D#*E#*F#
5	Zona 04		8,000	0,300			2,400	C#*D#*E#*F#
6	Zones verdas	T	Superf	Reblert	Unitats			
7	Murs de contenció							
8			9,000	1,500	1,000		13,500	C#*D#*E#*F#
9			5,000	3,000	1,000		15,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							39,300	
2	FR3PUTEP	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA FRANCO SORRENCA, PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÓS TRANSPORT					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zones verdas	T	Superf	Reblert	Unitats			
2	Zona 01		11,000	0,300	1,000		3,300	C#*D#*E#*F#
3	Zona 02		8,000	0,300	1,000		2,400	C#*D#*E#*F#
4	Zona 03		9,000	0,300	1,000		2,700	C#*D#*E#*F#
5	Zona 04		8,000	0,300			2,400	C#*D#*E#*F#
6	Zones verdas	T	Superf	Reblert	Unitats			
7	Murs de contenció							
8			9,000	1,500	1,000		13,500	C#*D#*E#*F#
9			5,000	3,000	1,000		15,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							39,300	
3	FRZ2U003	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGES I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LLIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT)					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
4	FR61U00B	U	PLANTACIÓ D'ABRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 18 A 35 CM DE PERÍMETRE. S'INCLOU EXCAVACIÓ MANUAL DE 1X1X1 M, AMB CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR, APORTACIÓ DE TERRA FRANCO SORRENCA ADOBADA.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
5	FR47UCAA	U	LLEDONER (CELTIS AUSTRALIS), DE 18 A 20 CM DE PERÍMETRE, AMB PA DE TERRA I LA COPA BEN FORMADA. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY					
AMIDAMENT DIRECTE							0,000	
6	FR42142B	u	Subministrament de Celtis occidentalisde perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	
7	GR44A22C	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ					

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 34

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **0,000**

8 FR4C2232 u

Subministrament de Cotinus coggygia d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

9 GR4DH851 u

Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

10 FR4BVD31 u

Subministrament de Cornus sanguinea en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

11 FR4GJ834 u

Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

12 GR4AB831 u

Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

13 GR4BG6A1 u

Subministrament de Cineraria maritima en test 11 cm

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

14 FR4AUMC0 U

MUHLENBERGIA CAPILLARIS, EN AF. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 35

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

15 FR4AUMS2 U MISCANTHUS SINENSIS "YAKU JIMA", EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

16 FR4AB831 u Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

17 GR4B6831 u Subministrament de Centaurea pulcherrima en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

18 FR4AUPM2 U PHLOMIS MARINA, EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

19 FR4AUPS2 U PENNISETUM SETACEUM "FIREWORKS", EN CONTENIDOR C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

20 FR4AUCC2 U COMBINAT DE CISTUS FORMADA PER CISTUS CRETICUS, CISTUS ALBIDUS, CISTUS X PUPUREUS (ALAN FRAD), CISTUS X SKANBERGII, CISTUS MONSPELIENSIS, CISTUS SALVIIFOLIUS I CISTUS X FLORENTINUS EN CONT DE 2L, AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DETALLAT A PROJECTE. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

21 FR4AUSF3 U SALVIA FRUTICOSA, EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 36

22 FR4AUSG3 U SALVIA GREGGII "PEACH", EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

23 GR4DN438 u Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

24 FR4AUWM3 U WESTRINGIA FRUTICOSA "MUNDI", EN CONTENIDOR DE 3 LITRES. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

25 FR4FUHH1 U HEDERA HELIX , EN CONTENIDOR, C-1L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Quantia 6uts/m2		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **8,000**

26 FR6AU001 U PLANTACIÓ ARBUSTIVA MIDA CONTENIDOR, C-1L.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			180,000				180,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **180,000**

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TÍTOL 3 09 AFECTACIÓ DE SERVEIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FECSU002 PA PARTIDA ALÇADA PER A L'AFECCIÓ DE SERVEIS DE LES DIFERENTS COMPANYIES, SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORITZADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			0,500				0,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **0,500**

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 02 ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY
TÍTOL 3 S2 SEGURETAT I SALUT

AMIDAMENTS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			0,350				0,350	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							0,350		

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TÍTOL 3 01 IMPLANTACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	FECSU009	PA	PARTIDA ALÇADA PER A LA IMPLANTACIÓ DE LES OBRES I ELS TALLS DE TRÀNSITS DURANT TOTA L'EXECUCIÓ DE LES MATEIXES (NEW JERSEI FORMIGÓ, SENYALISTES, PINTURA GROGA), SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORIZTADA.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							1,000		

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TÍTOL 3 02 ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ						
1	F219UMSE	U	LOCALITZACIO DE SERVEIS EXISTENTS						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							2,000		

2	F219UTOP	U	AIXECAMENT TOPOGRAFIC DE L'AMBIT DE L'OBRA						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#	
TOTAL AMIDAMENT							1,000		

3	F210U007	U	CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES.						
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula	
1	Cates per serveis afectats		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#	

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT							10,000	
4	F213U007	U	DESMUNTATGE DE LA TOTALITAT DE LES SENYALS DE TRÀNSIT I FIXACIONS EXISTENTS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL DESMUNTAT AL MAGATZEM MUNICIPAL I DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES, INCLÒS REPASSOS DE FAÇANES I PAVIMENTS					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carrer Antoni Forrellad		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	
5	F213U005	U	ARRENCADA DE PAPERERES DE QUALSEVOL TIPUS, INCLÒS DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECANICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES O MAGATZEM MUNICIPAL					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Papereres existents		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,000	
6	F21BUFRE	M2	FRESAT DE PINTURA DE SENYALS HORIZONTALS, AMB FRESADORA. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf					
2	Ambit 1		320,000				320,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							320,000	
7	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats				
2	Cruïlla Nord esq		25,000	2,000			50,000	C#*D#*E#*F#
3	Cruïlla Nord dreta		40,000	2,000			80,000	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Gran Via esq		50,000	2,000			100,000	C#*D#*E#*F#
5			52,000	2,000			104,000	C#*D#*E#*F#
6	Cruïlla Gran Via dreta		35,000	2,000			70,000	C#*D#*E#*F#
7			50,000	2,000			100,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							504,000	
8	F219U041	M	ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES					
Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats				
2	Cruïlla Nord esq		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
3	Cruïlla Nord dreta		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Gran Via esq		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
5			52,000				52,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 39

6	Cruïlla Gran Via dreta		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
7			50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **252,000**

9 F214U100 M3

ENDERROC D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, EN MITJANS MANUALS. I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Enderroc de rigola existent							
2	Cruïlla Nord esq		25,000	0,300	0,300		2,250	C#*D#*E#*F#
3	Cruïlla Nord dreta		40,000	0,300	0,300		3,600	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Gran Via esq		50,000	0,300	0,300		4,500	C#*D#*E#*F#
5			52,000	0,300	0,300		4,680	C#*D#*E#*F#
6	Cruïlla Gran Via dreta		35,000	0,300	0,300		3,150	C#*D#*E#*F#
7			50,000	0,300	0,300		4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **22,680**

10 F219U150 M2

DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf					
2	Paviment existent							
3	Cruïlla Nord esq		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Nord dreta		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
5	Cruïlla Gran Via esq		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
6			250,000				250,000	C#*D#*E#*F#
7	Cruïlla Gran Via dreta		150,000				150,000	C#*D#*E#*F#
8			110,000				110,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **675,000**

11 F221U300 M3

EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A CAIXA DE PAVIMENT EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav				
2	Excavació caixa							
3	Cruïlla Nord esq		25,000	0,150			3,750	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Nord dreta		70,000	0,150			10,500	C#*D#*E#*F#
5	Cruïlla Gran Via esq		70,000	0,150			10,500	C#*D#*E#*F#
6			250,000	0,150			37,500	C#*D#*E#*F#
7	Cruïlla Gran Via dreta		150,000	0,150			22,500	C#*D#*E#*F#
8			110,000	0,150			16,500	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 40

TOTAL AMIDAMENT **101,250**

12 F227U900 M2

REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf					
2	Paviment existent							
3	Cruïlla Nord esq		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Nord dreta		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
5	Cruïlla Gran Via esq		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
6			250,000				250,000	C#*D#*E#*F#
7	Cruïlla Gran Via dreta		150,000				150,000	C#*D#*E#*F#
8			110,000				110,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **675,000**

13 F221U050 M3

EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALESEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav				
2	Excavació caixa							
3	Cruïlla Nord esq		25,000	0,150			3,750	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Nord dreta		70,000	0,150			10,500	C#*D#*E#*F#
5	Cruïlla Gran Via esq		70,000	0,150			10,500	C#*D#*E#*F#
6			250,000	0,150			37,500	C#*D#*E#*F#
7	Cruïlla Gran Via dreta		150,000	0,150			22,500	C#*D#*E#*F#
8			110,000	0,150			16,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **101,250**

14 F221U051 M3

EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALESEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav				
2	Excavació caixa							
3	Cruïlla Nord esq		25,000	0,150			3,750	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Nord dreta		70,000	0,150			10,500	C#*D#*E#*F#
5	Cruïlla Gran Via esq		70,000	0,150			10,500	C#*D#*E#*F#
6			250,000	0,150			37,500	C#*D#*E#*F#
7	Cruïlla Gran Via dreta		150,000	0,150			22,500	C#*D#*E#*F#
8			110,000	0,150			16,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **101,250**

15 F226U050 M3

TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 41

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav				
2	Excavació caixa							
3	Cruïlla Nord esq		25,000	0,050			1,250	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Nord dreta		70,000	0,050			3,500	C#*D#*E#*F#
5	Cruïlla Gran Via esq		70,000	0,050			3,500	C#*D#*E#*F#
6			250,000	0,050			12,500	C#*D#*E#*F#
7	Cruïlla Gran Via dreta		150,000	0,050			7,500	C#*D#*E#*F#
8			110,000	0,050			5,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **33,750**

16 F226U500 M3

TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 95 % DEL P.M.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Excav				
2	Excavació caixa							
3	Cruïlla Nord esq		25,000	0,050			1,250	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Nord dreta		70,000	0,050			3,500	C#*D#*E#*F#
5	Cruïlla Gran Via esq		70,000	0,050			3,500	C#*D#*E#*F#
6			250,000	0,050			12,500	C#*D#*E#*F#
7	Cruïlla Gran Via dreta		150,000	0,050			7,500	C#*D#*E#*F#
8			110,000	0,050			5,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **33,750**

17 F219U280 M2

DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 20 CM DE GRUIX, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona entrada a calçada Gran Via		65,000				65,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **65,000**

18 F219U251 M2

FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsió		150,000				150,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **150,000**

19 F242U235 M3

CÀRREGA MECÀNICA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR MÉS PROPER INCLOSES TAXES

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	previsió		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **10,000**

AMIDAMENTS

20	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Unitats	Nº		
2	ENTREGA VORADA CARRIL BICI		250,000	1,000	1,000		250,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 250,000

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TÍTOL 3 03 SANEJAMENT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	F21DU000	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNALS, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA REIXA). CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Unitats			
2	REIXA		5,000	0,600			3,000	C#*D#*E#*F#
3	Rases claveguera		4,000	0,600	2,000		4,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,800

3	FDCKU3CF	M	REIXA INTERCEPTORA DE 30 CM D'AMPLADA FORMADA PER CANAL DE FORMIGÓ POLIMER AMB PENDENT INTERIOR, AMB PERFIL LATERAL, AMB BASTIMENT I REIXA NERVADA CLASSE C250, FIXE I P.P. DE REIXA ABATIBLE ALS EXTREMS I CADA 10 M. DE LA CASA ULMA/ACO O EQUIVALENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, I PECES ESPECIALS I DE CONNEXIÓ SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Reixa		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	F222U25A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER TRAMS CURTS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS AMB P.P. DE PAS DE SERVEIS EXISTENTS, D'EXCAVACIÓ EN MINA I APUNTALAMENT I ESTRABADA, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRIANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Excavac	Unitats		

AMIDAMENTS

2	REIXA		5,000	0,600			3,000	C#*D#*E#*F#
3	Rases claveguera		5,000	0,600	1,500	1,000	4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,500

5	FD7FU425	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 250 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS.					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Excavac	Unitats		
2	REIXA		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
3	Rases claveguera		5,000			1,000	5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 10,000

6	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.					
---	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Excavac	Unitats		
2	REIXA		5,000	0,600			3,000	C#*D#*E#*F#
3	Rases claveguera		5,000	0,600	1,500	1,000	4,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,500

7	FDD1U246	U	ADAPTACIÓ DE POU DE REGISTRE EXISTENT A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST	SABADELL
CAPÍTOL	03	ZONA C:	AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TÍTOL 3	04	PAVIMENTS	

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	F222U100	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES
---	----------	----	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Prof	Unitats		
2	vorada recta f-15		270,000	0,600	0,400		64,800	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 64,800

AMIDAMENTS

2	F965U0T5	M	VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA (DC), AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 (TIPUS T-5) DE 30X22/19 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A (FITXA 01-03-02)					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Prof	Unitats		
2	vorada recta f-15							
3	Cruïlla Nord esq		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Nord dreta		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
5	Cruïlla Gran Via esq		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
6			52,000				52,000	C#*D#*E#*F#
7	Cruïlla Gran Via dreta		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
8			50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 252,000

3	F966UCT5	M	VORADA CORBA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS T-5 DE 19/22X30 CM SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM A 30 GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona Pas de vianants		6,000	2,000			12,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 12,000

4	F985UG6C	U	CAPÇAL DE GUAL G-60 DE PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE 40X62X30 CM, AMB LA CANTONDA EN FORMA ARRODONIDA, D'1 PEÇA, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona pas de vianants		16,000				16,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 16,000

5	F985UG6M	M	RAMPA MASSISA DE GUAL G-60 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, MODUL CENTRAL DE 62X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats				
2	Zona Pas de vianants		8,000	9,000			72,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 72,000

6	F992UG00	M	PLATINA D'ACER GALVANITZAT DE 20 CM. D'ALÇÀRIA I 8 MM. DE GRUIX, AMB PEUS D'ANCORATGE SOLDATS. COL·LOCAT SOBRE 10 CM DE FORMIGÓ HM-20					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Unitats			
2	Previsió		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 50,000

7 F974U302 M RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL.LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			55,000				55,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 55,000

8 F971U433 M BASE PER A RIGOLA, DE 30X30 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Prof	Unitats		
2	vorada recta f-15							
3	Cruïlla Nord esq		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Nord dreta		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
5	Cruïlla Gran Via esq		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
6			52,000				52,000	C#*D#*E#*F#
7	Cruïlla Gran Via dreta		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
8			50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 252,000

9 F978U443 M RIGOLA DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X30 CM AMB ACABAT REMOLINAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT, LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I TALL AMB DISC CADA 5 M.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Ample	Prof	Unitats		
2	vorada recta f-15							
3	Cruïlla Nord esq		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Nord dreta		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#
5	Cruïlla Gran Via esq		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
6			52,000				52,000	C#*D#*E#*F#
7	Cruïlla Gran Via dreta		35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
8			50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 252,000

10 F965UBI2 U VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS TABLON PORTERIA DE 100X15X25 CM, TIPUS T2 DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDAR, COL.LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A.

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

AMIDAMENTS

11	F965UPT5	U	SUBSTITUCIO DE VORADA EXISTENT PER VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS T-5 PORTERIA DE 100X22X30 CM, DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL.LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A. I LA DEMOLICIO DE LA PEÇA EXISTENT					
----	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 20,000

12	F931U125	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Unitats				
2	Previsió		40,000	2,000			80,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 80,000

13	F936U415	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf					
2	Cruïlla Nord esq		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
3	Cruïlla Nord dreta		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Gran Via esq		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
5			250,000				250,000	C#*D#*E#*F#
6	Cruïlla Gran Via dreta		150,000				150,000	C#*D#*E#*F#
7			110,000				110,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 675,000

14	F9Z5U530	ML	ENCOFRAT LATERAL PER A PAVIMENTS DE FORMIGÓ AMB TAULER DE FUSTA DE PI, EN TRAMS RECTES O AMB RADIS SUPERIORS A 4 M. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE MATAVIUS I JUNTS DE FORMIGONAT.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		50,000				50,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 50,000

15	F936U410	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

16	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula

AMIDAMENTS

1		T	Superf					
2	Cruïlla Nord esq		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#
3	Cruïlla Nord dreta		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
4	Cruïlla Gran Via esq		70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
5			250,000				250,000	C#*D#*E#*F#
6	Cruïlla Gran Via dreta		150,000				150,000	C#*D#*E#*F#
7			110,000				110,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 675,000

17	F9F1UB07	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR DESERT, DE 40X20X7 CM. TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL·LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC.					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Perimetre tancament		40,000				40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 40,000

18	F9H5UBIC	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS TAPISSABLE, AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 4 CM. DE GRUIX ,DE COLOR VERMELL I BETUM NEGRE. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carril bici		0,000				0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,000

19	F9H1U119	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS AC22 BASE B50/70 G (G-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE BASE, DE 9 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA					
----	----------	----	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf					
2	Carril bici		1.950,000				1.950,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1.950,000

20	F9H1U1S1	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS AC22 B50/70 S (S-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA INTERMÈDIA, DE 11CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REG D'ADHERÈNCIA					
----	----------	----	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	03	ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TÍTOL 3	05	SEMAFORITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

AMIDAMENTS

1	FPX1U10Z	U	DESMUNTATGE I NOU MUNTATGE DE SEMAFOR EXISTENT DE 6 M. D'ALÇADA I UN BRAÇ DE 5,50 M. S'INCLOU COLZE DE DIAMETRE 110 I 90º, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 100X100X100CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL.LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

2	FPX1U1ZZ	U	DESMUNTATGE I NOU MUNTATGE DE COLUMNA DE 4'' DE DIAMETRE, DE 2,40 M D'ALÇÀRIA, ENCASTADA 30 CM. AL PAVIMENT. S'INCLOU COLZE DE DIAMETRE 110 I 90º, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X40X60CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL.LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

3	FPX1U100	U	COLUMNA DE 4'' DE DIAMETRE I 2,40 METRES D'ALÇADA, PER A SEMAFORS, DE FIBRA DE VIDRE I RESINA EPOXI, ENCASTADA 30 CM. AL PAVIMENT. S'INCLOU COLZE DE DIAMETRE 110 I 90º, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X40X60CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL.LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

4	FPX3U350	U	SEMÀFOR DE VIANANTS BICOLOR TIPUS 12/200 DE LEDS COMPLERT, DE DOS FOCUS DE POLICARBONAT, DE 20 CM. DE DIÀMETRE. TOTALMENT INSTAL.LAT. MARCA TACSE MODEL TA PC O SIMILAR					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

5	FPX2U210	U	SUPORT SENZILL MODEL 270, DE FONERIA D'ALUMINI DE 27 CM. DE SORTIDA DEL BRAÇ.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

6	FPX3UD10	U	SEMÀFOR INTERMITENT AMBAR, TIPUS 11/100 DE LEDS COMPLERT, D'UN FOCUS DE POLICARBONAT, DE 10 CM. DE DIÀMETRE, TOTALMENT INSTAL.LAT. MARCA TACSE MODEL TA PC O SIMILAR					
---	----------	---	--	--	--	--	--	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			7,000				7,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 7,000

7	FEZ1UP04	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 4 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 CM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X120 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., CÀRREGA I TRANSPORT DE LES TERRES SOBRANTS A L'ABOCADOR INCLOS TAXES, I COL.LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM.					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

--	--	--	--	--	--	--	--	--

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 49

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **5,000**

8 FPX74306 M

CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV, TIPUS ARMAT I ANTIROSEGADORS TETRAPOLAR DE 4X2,5 MM2 DE SECCIÓ I COL·LOCAT EN TUBULAR

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			15,000	4,000			60,000	C#*D#*E#*F#
2			15,000	3,000			45,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **105,000**

9 FPX7U0S2 M

CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D.125 MM. EXTERIORS'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRIANT DE TERRES.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **20,000**

10 F219U000 U

DEMOLICIÓ D'ARQUETA O PERICÓ, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA LA TAPA). CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES DE RESIDUS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

11 FPX7U68B U

PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB LA INSCRIPCIÓ SENYALS TRÀNSIT.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TÍTOL 3 06 SENYALITZACIÓ

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 FPH1U010 M

PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	2,000				
2	carril bici		20,000	2,000			40,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 50

3			12,000	2,000			24,000	C#*D#*E#*F#
4			30,000	2,000			60,000	C#*D#*E#*F#
5			20,000	2,000			40,000	C#*D#*E#*F#
6			30,000	2,000			60,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **224,000**

2 FPH1UTR2 M

PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 20 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	carril bici		30,000	2,000			60,000	C#*D#*E#*F#
2			12,000	2,000			24,000	C#*D#*E#*F#
3			16,000	2,000			32,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **116,000**

3 FPH1UTR3 M

PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 30 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	repintat calçada		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
2			11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **18,000**

4 FPH1UTR4 M

PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 40 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000	1,300			6,500	C#*D#*E#*F#
2				10,600			10,600	C#*D#*E#*F#
3				7,600			7,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **24,700**

5 FPH1UTR5 M

PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 50 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Long	Unitats				
2	Passos vianants		4,000	36,000			144,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **144,000**

6 FPH2USU2 M2

PINTAT SOBRE PAVIMENT DE LLETRES, FIGURES, FLETXES, SENYALS, ETC. AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		T	Superf	Unitats				
2	Fletxes		0,800	12,000			9,600	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 51

3	Bici		1,040	6,000			6,240	C#*D#*E#*F#
4	Ceda		1,200	5,000			6,000	C#*D#*E#*F#
5	Stop		1,200	3,000			3,600	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **25,440**

7 F9K0UTRA M2

TRACTAMENT DE COLOR VERMELL DE DOS COMPONENTS PER A CARRILL BICI, AMB CARACTERÍSTIQUES ANTILLISCANT I ANTICARBURANTS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Carril bici		52,000				52,000	C#*D#*E#*F#
2			135,000				135,000	C#*D#*E#*F#
3	Franja 30		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
4			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **222,000**

8 F9V1U111 U

PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 90 CM DE COSTAT REFLECTANT NIVELL I, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

9 F9V1UACI U

PLACA D'ALUMINI CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL I, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

10 F9V1U351 U

PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL I PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA

AMIDAMENT DIRECTE **0,000**

11 F9V4U301 U

SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIÀMETRE 3,2 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL·LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **6,000**

12 F9V4U3R2 U

TRASLLAT DE SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIÀMETRE EXISTENT A NOVA UBICACIÓ.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 5,000

13 FPV4U302 U SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIÀMETRE 4 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL.LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

14 F213UTSD U TRASLLAT DE PANELL INFORMATIU A NOVA UBICACIÓ AMB MITJANS MANUALS I MECANICS, S'INCLOU LA FONAMENTACIO DEIXANT EL PANELL TOTALMENT COL.LOCAT

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

15 FQ44UCR0 U PILONA DE POLIURETÀ DE D.10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA, AMB DOBLE FRANJA REFLECTANT, DE COLOR SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE O DF, SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT, AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Inici-final		15,000				15,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,000

16 FQC3UZ09 U SEPARADOR DE CARRIL BICICLETA MODEL ZEBRA 9 DE ZICLA O EQUIVALENT, DE 9 CM D'ALÇADA DE MIDES APROX 77,5X16,5X9 CM.FIXADA AMB BARRA ROSCADA GALVANITZADA (3 U DE L=15 CM I D.12) I RESINA QUÍMICA D'EPÒXI BICOMPONENT SENSE ESTIRENS

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			22,000				22,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 22,000

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TÍTOL 3 07 AFECTACIÓ DE SERVEIS

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FECSU002	PA	PARTIDA ALÇADA PER A L'AFECIÓ DE SERVEIS DE LES DIFERENTS COMPANYIES, SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORITZADA

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 2,000

OBRA 01 PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL 03 ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TÍTOL 3 08 MOBILIARI URBÀ

AMIDAMENTS

Data: 15/11/21

Pàg.: 53

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FQ13UESP	U	MODUL DE BANC DE FORMIGÓ ARMAT MODEL COMÚ CONVEXE CENTRAL-DRETA-ESQUERRA DE ESCOFET O EQUIVALENT INCLÒS EL RECOLZABRAÇOS I ESPATLLER DE COLOR GRIS/BEIGE/NEGRE A DETERMINAR PER LA DF, ACABAT DECAPAT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES NECESSARI I LA COL·LOCACIÓ SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM.INCLOSA LA IL·LUMINACIÓ LED INTEGRADA.
---	----------	---	--

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	UNITATS	T						
2	CENTRAL		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,000

2	FQ21U501	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 40 CM DE D. I 70 CM D'ALÇARIA, MODEL ÀGORA DE LA CASA MOBIPARK O EQUIVALENT ESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT I LLISTONS DE FUSTA TROPICAL (50 L) AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC.
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

OBRA	01	PRESSUPOST SABADELL
CAPÍTOL	03	ZONA C: AMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS
TÍTOL 3	S3	SEGURETAT I SALUT

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT
---	----------	---	---

Num.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			0,500				0,500	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 0,500

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	E612413V	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 11,5 cm, maó massís d'elaboració mecànica, HD, de 240x115x50 mm, d'una cara vista, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm ²) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2 (SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)	64,90 €
P- 2	E81135E2	m2	ARREBOSSAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, ACABAT REMOLINAT. (VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	25,70 €
P- 3	E9Z4AB22	m2	Armadura pel control de la fissuració superficial en paviment o solera amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080 (UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	1,65 €
P- 4	EB146A01	m	Passamà de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix i 20 cm de desenvolupament, col·locat cargolat (VINT-I-DOS EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	22,14 €
P- 5	F210U007	U	CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES. (NORANTA-SET EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	97,73 €
P- 6	F211U005	U	RETIRADA DE PUNTS DE LLUMS EXISTENTS COL·LOCAT EN SUPORT O BRAÇ DE FAÇANA FINS A 5 M. D'ALÇADA. S'INCLOU: EL DESMUNTATGE DE LES LUMINÀRIES I DEL SUPORT, LA DEMOLICIÓ DEL FONAMENT, I LA PART PROPORCIONAL DE LÍNIA ELÈCTRICA, CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I LA RESTA A L'ABOCADOR, P.P. DE CANNON D'ABOCADOR. (CENT CINQUANTA-SET EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	157,21 €
P- 7	F213U001	U	ARRENCADA DE BANC EXISTENT, INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT DELS BANCs AL MAGATZEM MUNICIPAL O A L'ABOCADOR I DE LES RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (TRENTA-SIS EUROS AMB DOTZE CÈNTIMS)	36,12 €
P- 8	F213U005	U	ARRENCADA DE PAPERERES DE QUALSEVOL TIPUS, INCLÒS DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES O MAGATZEM MUNICIPAL (SET EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	7,69 €
P- 9	F213U007	U	DESMUNTATGE DE LA TOTALITAT DE LES SENYALS DE TRÀNSIT I FIXACIONS EXISTENTS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL DESMUNTAT AL MAGATZEM MUNICIPAL I DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES, INCLÒS REPASSOS DE FAÇANES I PAVIMENTS (TRES-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-DOS CÈNTIMS)	396,22 €
P- 10	F213UTSD	U	TRASLLAT DE PANELL INFORMATIU A NOVA UBICACIÓ AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, S'INCLOU LA FONAMENTACIÓ DEIXANT EL PANELL TOTALMENT COL·LOCAT (SIS-CENTS SEIXANTA EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	660,43 €
P- 11	F214U100	M3	ENDERROC D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, EN MITJANS MANUALS. I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (CENT SET EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	107,47 €
P- 12	F219U000	U	DEMOLICIÓ D'ARQUETA O PERICÓ, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA LA TAPA). CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLÒS TAXES DE RESIDUS (TRENTA-TRES EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	33,06 €
P- 13	F219U020	M	ARRENCADA DE VORADA JARDI DE PEDRA O FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (CINC EUROS AMB QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS)	5,44 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 14	F219U041	M	ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (DEU EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)	10,25 €
P- 15	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUALEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (DOTZE EUROS)	12,00 €
P- 16	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (DISSET EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	17,70 €
P- 17	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM (QUATRE EUROS AMB UN CÈNTIMS)	4,01 €
P- 18	F219U251	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (DINOU EUROS)	19,00 €
P- 19	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	4,49 €
P- 20	F219U280	M2	DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 20 CM DE GRUIX, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (ONZE EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS)	11,04 €
P- 21	F219UMSE	U	LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS (CENT VINT-I-QUATRE EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)	124,46 €
P- 22	F219UTOP	U	AIXECAMENT TOPOGRÀFIC DE L'ÀMBIT DE L'OBRA (SIS-CENTS EUROS)	600,00 €
P- 23	F21BUFRE	M2	FRESAT DE PINTURA DE SENYALS HORIZONTALS, AMB FRESADORA. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (CINC EUROS)	5,00 €
P- 24	F21DU000	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNALS, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA REIXA). CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR (SEIXANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	63,72 €
P- 25	F221U020	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (QUATRE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	4,39 €
P- 26	F221U050	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES. (VINT-I-UN EUROS)	21,00 €
P- 27	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA. (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	4,42 €
P- 28	F221U300	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A CAIXA DE PAVIMENT EN QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (DIVUIT EUROS)	18,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 29	F222U100	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	34,75 €
P- 30	F222U25A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER TRAMS CURTS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS AMB P.P. DE PAS DE SERVEIS EXISTENTS, D'EXCAVACIÓ EN MINA I APUNTALAMENT I ESTRABADA, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	23,80 €
P- 31	F222URPD	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES AMB RASA INCLOSA PER MURS DE CONTENCIO, AMB DAMES D'UN A UN METRE A UN METRE I MIG, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES (SEIXANTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS)	68,07 €
P- 32	F226U050	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (TRES EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	3,73 €
P- 33	F226U500	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 95 % DEL P.M. (DEU EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)	10,68 €
P- 34	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M. (ZERO EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	0,63 €
P- 35	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. (ONZE EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS)	11,42 €
P- 36	F242U235	M3	CÀRREGA MECÀNICA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR MÉS PROPER INCLOSES TAXES (VINT-I-UN EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	21,45 €
P- 37	F511U000	M3	FORMIGÓ DE NETEJA PER SABATES, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ (SETANTA-QUATRE EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	74,16 €
P- 38	F511UFB1	M	FONAMENT DE FORMIGO ARMAT HA-25/B/20/IIA ABOCAT DES DE CAMIÓ, DE 60 CM. D'ALÇADA PER MURS FINS A 2,50 M. D'ALÇADA ARMAT AMB 40 KG/M3 D'ARMADURA AP500S D'ACER EN BARRES COARRUGADES, S'INCLOU EL FORMIGO DE NETEJA 10 CM. SEGONS PLÀNOL DE DETALL. (DOS-CENTS VINT-I-CINC EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	225,27 €
P- 39	F511UMB1	M	MUR DE CONTENCIO DE FORMIGO ARMAT DE 3 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM I FINS A 30 CM. DE GRUIX, DE FORMIGO HA-25/B/20/IIA, ABOCAT AMB BOMBA, ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES COARRUGADES AMB UNA QUANTIA DE 65 KG/M3 I ENCOFRAT A UNA CARA VISTA I UN LATERAL, DEIXANT LES ESPERES DE 50 CM. SEGONS PLANOL DE DETALL. (DOS-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	262,53 €
P- 40	F532561K	M2	PARET DE TANCAMENT DE 20 CM DE GRUIX, DE BLOC FORADAT LLIS DE 40X20X20 CM, DE MORTER DE CIMENT GRIS PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L I REOMPLERT AMB FORMIGÓ MANUALMENT (CENT EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	100,34 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 41	F542E240	M2	PINTAT DE PARAMENTS VERTICALS EXTERIORS DE CIMENT, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA DE FONS DILUÏDA I 2 D'ACABAT (CINC EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS)	5,96 €
P- 42	F550U005	M	PASSAMÀ D'ACER A/37-B DE TUB DE 50 MM. DE DIÀMETRE, AMB MUNTANTS DE PLETINA DE 50 X 10 MM CADA 1 M, ANCORAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES O ENCASTADA AL FORMIGÓ DE BASE. S'INCLOU DUES CAPES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ACABAT. (SETANTA-NOU EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	79,15 €
P- 43	F561UEPM	m2	Membrana de densitat superficial 1,15 kg/m2 i gruix 1 mm, d'una làmina d'etilè propilè diè (EPDM), col·locada fixada mecànicament (VINT-I-SET EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	27,99 €
P- 44	F561UGEO	m2	SUBMINITRE I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA DE GEOTEXTIL SEPARADOR, TOTALMENT COL·LOCADA (TRES EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS)	3,80 €
P- 45	F931U125	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M. (DOTZE EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	12,05 €
P- 46	F936U410	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS (NOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	9,75 €
P- 47	F936U415	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS (TRETZE EUROS AMB DISSET CÈNTIMS)	13,17 €
P- 48	F965U0T5	M	VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA (DC), AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 (TIPUS T-5) DE 30X22/19 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A (FITXA 01-03-02) (TRENTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)	36,43 €
P- 49	F965UBI2	U	VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS TABLON PORTERIA DE 100X15X25 CM, TIPUS T2 DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A. (TRENTA-SET EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	37,11 €
P- 50	F965UPT5	U	SUBSTITUCIÓ DE VORADA EXISTENT PER VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS T-5 PORTERIA DE 100X22X30 CM, DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A. I LA DEMOLICIÓ DE LA PEÇA EXISTENT (CENT CATORZE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	114,21 €
P- 51	F966UCT5	M	VORADA CORBA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS T-5 DE 19/22X30 CM SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM A 30 GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A (VUITANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	83,59 €
P- 52	F971U433	M	BASE PER A RIGOLA, DE 30X30 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT. (NOU EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	9,11 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 53	F974U302	M	RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL.LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC. (DOTZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	12,70 €
P- 54	F978U443	M	RIGOLA DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X30 CM AMB ACABAT REMOLINAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT, LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I TALL AMB DISC CADA 5 M. (DOTZE EUROS AMB NORANTA-NOU CÈNTIMS)	12,99 €
P- 55	F985UG6C	U	CAPÇAL DE GUAL G-60 DE PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE 40X62X30 CM, AMB LA CANTONDA EN FORMA ARRODONIDA, D'1 PEÇA, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. (CENT VINT-I-SET EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)	127,36 €
P- 56	F985UG6M	M	RAMPA MASSISA DE GUAL G-60 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, MODUL CENTRAL DE 62X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A. (CENT DOTZE EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)	112,19 €
P- 57	F992UG00	M	PLATINA D'ACER GALVANITZAT DE 20 CM. D'ALÇÀRIA I 8 MM. DE GRUIX, AMB PEUS D'ANCORATGE SOLDATS. COL.LOCAT SOBRE 10 CM DE FORMIGÓ HM-20 (TRENTA-UN EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	31,37 €
P- 58	F9B5UG56	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ TACO TEGULA DE 8X8X10 CM. TIPUS BREINCO O SIMILAR COL.LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE SORRA NIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M., DE 8 CM DE GRUIX I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. INCLÒS TRANSPORT A DINS L'OBRA. (NORANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	92,45 €
P- 59	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. I EL TALL DE PECES AMB DISC. (VINT-I-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	23,57 €
P- 60	F9F1UB04	M2	PAVIMENT DE LLOSA TIPUS VULCANO COLOR MEDITERRANI DE 60X40X8 DE BREINCO O SIMILAR. I COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-80A ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC. (QUARANTA-TRES EUROS)	43,00 €
P- 61	F9F1UB07	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR DESERT, DE 40X20X7 CM. TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC. (CINQUANTA EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	50,63 €
P- 62	F9F1UB08	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COLOR GRIS, DE 20X20X8 CM. TIPUS VANOTON DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC. (CINQUANTA EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)	50,63 €
P- 63	F9F1UM21	M	MESTRA DE 20 CM. D'AMPLÀRIA, DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE 40X20X6 CM. AMB LES ARESTES VIVES O BISELLADES A LES 4 CARES, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA I REJUNTADES AMB SORRA, S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES, EL TALL DE PECES AMB DISC (NOU EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)	9,41 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 64	F9H1U119	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS AC22 BASE B50/70 G (G-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE BASE, DE 9 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA (VINT-I-CINC EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	25,50 €
P- 65	F9H1U1S1	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS AC22 B50/70 S (S-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA INTERMÈDIA, DE 11CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REG D'ADHERÈNCIA (VINT-I-CINC EUROS)	25,00 €
P- 66	F9H5UBIC	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS TAPISSABLE, AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 4 CM. DE GRUIX, DE COLOR VERMELL I BETUM NEGRE. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES (TRENTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	34,75 €
P- 67	F9K0UTRA	M2	TRACTAMENT DE COLOR VERMELL DE DOS COMPONENTS PER A CARRILL BICI, AMB CARACTERÍSTIQUES ANTILLISCANT I ANTICARBURANTS (QUINZE EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)	15,70 €
P- 68	F9Z4U108	m2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:8-8 MM B500SD UNE-EN 10080, INCLOS SEPARADORS (SIS EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	6,33 €
P- 69	F9Z5U530	ML	ENCOFRAT LATERAL PER A PAVIMENTS DE FORMIGÓ AMB TAULER DE FUSTA DE PI, EN TRAMS RECTES O AMB RADIS SUPERIORS A 4 M. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE MATAVIUS I JUNTS DE FORMIGONAT. (CATORZE EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)	14,39 €
P- 70	FD5AUD16	M	DRENATGE AMB TUB RANURAT DE POLIETILÈ DE D 160 MM, SOBRE SOLERA DE 10 CM. DE FORMIGÓ HM-20, REBLERT AMB MATERIAL FILTRANT FINS A 50 CM PER SOBRE DEL DREN I ENVOLTAT DE GEOTÈXIL. (TRENTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	34,95 €
P- 71	FD7FU425	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 250 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS. (TRENTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	38,29 €
P- 72	FDCKU3CF	M	REIXA INTERCEPTORA DE 30 CM D'AMPLADA FORMADA PER CANAL DE FORMIGÓ POLIMER AMB PENDENT INTERIOR, AMB PERFIL LATERAL, AMB BASTIMENT I REIXA NERVADA CLASSE C250, FIXE I P.P. DE REIXA ABATIBLE ALS EXTREMS I CADA 10 M. DE LA CASA ULMA/ACO O EQUIVALENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, I PECES ESPECIALS I DE CONNEXIÓ SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE. (CENT SEIXANTA-SET EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	167,40 €
P- 73	FDD1U246	U	ADAPTACIÓ DE POU DE REGISTRE EXISTENT A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO (CENT VINT EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)	120,67 €
P- 74	FECSU002	PA	PARTIDA ALÇADA PER A L'AFECCIÓ DE SERVEIS DE LES DIFERENTS COMPANYIES, SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORITZADA (TRES MIL EUROS)	3.000,00 €
P- 75	FECSU009	PA	PARTIDA ALÇADA PER A LA IMPLANTACIÓ DE LES OBRES I ELS TALLS DE TRÀNSITS DURANT TOTA L'EXECUCIÓ DE LES MATEIXES (NEW JERSEI FORMIGÓ, SENYALISTES, PINTURA GROGA), SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORITZADA. (DEU MIL EUROS)	10.000,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 76	FEZ1UP04	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 4 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 CM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X120 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., CÀRREGA I TRANSPORT DE LES TERRES SOBRIANTS A L'ABOCADOR INCLOS TAXES, I COL.LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM. (NORANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	99,71 €
P- 77	FG31U145	M	CONDUCTOR DE COURE VV-1000 DE 4X6 MM2. DE SECCIÓ, COL.LOCAT EN L'INTERIOR DE TUBULAR EN RASA. (TRES EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS)	3,73 €
P- 78	FG3TUTOR	U	TORPEDO PER UNIR CABLEJAT AMB MATERIAL INCLOS (NORANTA EUROS AMB QUINZE CÈNTIMS)	90,15 €
P- 79	FGG3UC1T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 1 TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRIANT DE TERRES. (VINT-I-CINC EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)	25,76 €
P- 80	FGG3UC2T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRIANT DE TERRES. (VINT-I-VUIT EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS)	28,47 €
P- 81	FGG4U46B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC. (CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	148,23 €
P- 82	FGM1U005	U	CANVI D'UBICACIÓ DE COLUMNA CILÍNDRICA EXISTENT EN XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 4 MM DE GRUIX I MES DE 4 M D'ALÇÀRIA, S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 100X100X100 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ. (DOS-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)	253,78 €
P- 83	FGM1UCUL	U	CANVI D'UBICACIÓ DE LLUMENERA EXISTENT A MES DE 4 M D'ALÇÀRIA, S'INCLOU EL DESMUNTATGE I LA COL·LOCACIÓ EN UNA NOVA COLUMNA, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ. (DOS-CENTS SIS EUROS AMB TRENTA-QUATRE CÈNTIMS)	206,34 €
P- 84	FGNLUT12	U	COL·LOCACIÓ DE PUNT DE LLUM TIPUS TECEO-1 DE SCHREDER O EQUIVALENT EN COLUMNA EXISTENT A 7 M. D'ALÇADA, DE LLUM LED HERMÈTICA D'ALEACIÓ D'ALUMINI DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. , D'UNA POTÈNCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, AMB NÚM 32 LEDS, VIDRE I ÒPTICA SEGONS CÀLCULS LUMÍNICS, AMB PROTECTOR DE VIDRE REFORÇAT I SELLAT, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRETENSIÓ I MÒDUL DE TELEGESTIÓ. TOTALMENT INSTAL·LADA (NOU-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	921,05 €
P- 85	FHM1UFBB	U	COLUMNA CILÍNDRICA H=5 M, TIPUS TOMSK ACTM7L-DE NOVATILU O EQUIVALENT, EN XAPA D'ACER DE 5 MM DE GRUIX, SEGONS PLÀNOL DE DETALL I PINTURA TIPUS FORJA. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLE DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS PROJECTORS I NUMERACIÓ. INCLOSA LA LLUMINÀRIA INCLOSA LA INSTAL·LACIÓ. (CINC-CENTS EUROS)	500,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 86	FHNUL13	U	LLUM LED TIPUS NOVATILUX D'ALEACIÓ D'ALUMINI DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TIPUS NOVATILU O EQUIVALENT, D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, AMB NÚM.LEDS, VIDRE I ÒPTICA SEGONS CÁLCULS LUMÍNICS, AMB PROTECTOR DE VIDRE REFORÇAT I SELLAT, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRETENSIÓ I MODUL DE TELEGESTIÓ. TOTALMENT INSTAL·LADA. (TRES-CENTS EUROS)	300,00 €
P- 87	FJ00U001	PA	CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL·LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC. (CINC-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	551,51 €
P- 88	FJ10U050	M	OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA (SIS EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)	6,29 €
P- 89	FJ11U68C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS. (DOS-CENTS SEIXANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	268,53 €
P- 90	FJ22U540	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT (TRES EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)	3,93 €
P- 91	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA. (QUATRE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)	4,20 €
P- 92	FJ33U030	M	TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (DOS EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	2,40 €
P- 93	FJ34U004	U	DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS. (QUATRE EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)	4,72 €
P- 94	FJ41U500	U	VÀLVULA D'ESFERA D.1", PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG. (QUARANTA-UN EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	41,31 €
P- 95	FJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1", AMB FILTRE INCORPORAT. (SEIXANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	62,27 €
P- 96	FJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1" 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS. (SETANTA-DOS EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)	72,31 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 97	FJ45USP2	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 2 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA (9VDC). S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT. (SIS-CENTS VUITANTA-SET EUROS)	687,00 €
P- 98	FJ46UA00	U	VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L. (VUIT EUROS AMB CATORZE CÈNTIMS)	8,14 €
P- 99	FPH1U010	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE (UN EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	1,55 €
P- 100	FPH1UTR2	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 20 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS (QUATRE EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	4,27 €
P- 101	FPH1UTR3	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 30 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS (CINC EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)	5,97 €
P- 102	FPH1UTR4	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 40 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS (VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS)	8,07 €
P- 103	FPH1UTR5	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 50 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS (NOU EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)	9,94 €
P- 104	FPH2USU2	M2	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE LLETRES, FIGURES, FLETXES, SENYALS, ETC. AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS. (VINT-I-VUIT EUROS AMB TRENTA-TRES CÈNTIMS)	28,33 €
P- 105	FPV1U111	U	PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 90 CM DE COSTAT REFLECTANT NIVELL I, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (VUITANTA-CINC EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)	85,16 €
P- 106	FPV1U262	U	PLACA D'ACER CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (VUITANTA-QUATRE EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS)	84,86 €
P- 107	FPV1U351	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL I PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (CENT SIS EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	106,48 €
P- 108	FPV1U362	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL II PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (NORANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)	99,50 €
P- 109	FPV1UACI	U	PLACA D'ALUMINI CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL I, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA (SETANTA-CINC EUROS AMB QUARANTA-VUIT CÈNTIMS)	75,48 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 110	FPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 3,2 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL·LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT (CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)	145,23 €
P- 111	FPV4U302	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 4 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL·LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT (CENT SEIXANTA-TRES EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	163,56 €
P- 112	FPV4U3R2	U	TRASLLAT DE SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXISTENT A NOVA UBACIÓ. (CINQUANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS)	59,56 €
P- 113	FPX1U100	U	COLUMNA DE 4'' DE DIAMETRE I 2,40 METRES D'ALÇADA, PER A SEMAFORS, DE FIBRA DE VIDRE I RESINA EPOXI, ENCASTADA 30 CM. AL PAVIMENT. S'INCLOU COLZE DE DIAMETRE 110 I 90°, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X40X60CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ (TRES-CENTS DEU EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)	310,11 €
P- 114	FPX1U10Z	U	DESMUNTATGE I NOU MUNTATGE DE SEMAFOR EXISTENT DE 6 M. D'ALÇADA I UN BRAÇ DE 5,50 M. S'INCLOU COLZE DE DIAMETRE 110 I 90°, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 100X100X100CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ (SIS-CENTS QUARANTA-UN EUROS AMB SIS CÈNTIMS)	641,06 €
P- 115	FPX1U1ZZ	U	DESMUNTATGE I NOU MUNTATGE DE COLUMNA DE 4'' DE DIAMETRE, DE 2,40 M D'ALÇÀRIA, ENCASTADA 30 CM. AL PAVIMENT. S'INCLOU COLZE DE DIAMETRE 110 I 90°, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X40X60CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ (CENT TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SET CÈNTIMS)	133,37 €
P- 116	FPX2U210	U	SUPORT SENZILL MODEL 270, DE FONERIA D'ALUMINI DE 27 CM. DE SORTIDA DEL BRAÇ. (SEIXANTA-TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS)	63,10 €
P- 117	FPX3U350	U	SEMÀFOR DE VIANANTS BICOLOR TIPUS 12/200 DE LEDS COMPLERT, DE DOS FOCUS DE POLICARBONAT, DE 20 CM. DE DIÀMETRE. TOTALMENT INSTAL·LAT. MARCA TACSE MODEL TA PC O SIMILAR (TRES-CENTS SEIXANTA-TRES EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)	363,95 €
P- 118	FPX3UD10	U	SEMÀFOR INTERMITENT AMBAR, TIPUS 11/100 DE LEDS COMPLERT, D'UN FOCUS DE POLICARBONAT, DE 10 CM. DE DIÀMETRE, TOTALMENT INSTAL·LAT. MARCA TACSE MODEL TA PC O SIMILAR (CENT VINT-I-UN EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)	121,28 €
P- 119	FPX74306	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV, TIPUS ARMAT I ANTIROSEGADORS TETRAPOLAR DE 4X2,5 MM2 DE SECCIÓ I COL·LOCAT EN TUBULAR (SIS EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	6,66 €
P- 120	FPX7U0S2	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D.125 MM. EXTERIORS'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRIANT DE TERRES. (TRENTA-UN EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)	31,27 €
P- 121	FPX7U68B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB LA INSCRIPCIÓ SENYALS TRÀNSIT. (DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB SETANTA-UN CÈNTIMS)	233,71 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 122	FQ13UESP	U	MODUL DE BANC DE FORMIGÓ ARMAT MODEL COMÚ CONVEXE CENTRAL-DRETA-ESQUERRA DE ESCOFET O EQUIVALENT INCLÒS EL RECOLZABRAÇOS I ESPATLLER DE COLOR GRIS/BEIGE/NEGRE A DETERMINAR PER LA DF, ACABAT DECAPAT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES NECESSARI I LA COL·LOCACIÓ SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM.INCLOSA LA IL·LUMINACIÓ LED INTEGRADA. (MIL TRENTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-QUATRE CÈNTIMS)	1.038,54 €
P- 123	FQ21U501	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 40 CM DE D. I 70 CM D'ALÇÀRIA, MODEL ÀGORA DE LA CASA MOBIPARK O EQUIVALENT ESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT I LLISTONS DE FUSTA TROPICAL (50 L) AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC. (CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)	161,51 €
P- 124	FQ44UCR0	U	PILONA DE POLIURETÀ DE D.10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA, AMB DOBLE FRANJA REFLECTANT, DE COLOR SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE O DF, SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT, AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM. (SETANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	72,61 €
P- 125	FQC3UZ09	U	SEPARADOR DE CARRIL BICICLETA MODEL ZEBRA 9 DE ZICLA O EQUIVALENT, DE 9 CM D'ALÇADA DE MIDES APROX 77,5X16,5X9 CM.FIXADA AMB BARRA ROSCADA GALVANITZADA (3 U DE L=15 CM I D.12) I RESINA QUÍMICA D'EPÒXI BICOMPONENT SENSE ESTIRENS (SEIXANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)	69,81 €
P- 126	FR11UARA	U	ARRENCADA D'ARBRES AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU L'ARRENCADA DE LA SOCA, EL REBLIMENT DEL SOT, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR. (CENT UN EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)	101,26 €
P- 127	FR2B1101	m2	Anivellament i repassada del terreny per a obtenir el perfil d'acabat, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 25 % (SIS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)	6,69 €
P- 128	FR3PUSET	M3	CARREGA I ESTESA DE LA MESCLA DE TERRA ADEQUADA I COMPOST FETA A OBRA EN PARTERRES I ESPAIS DE SEMBRA (QUATRE EUROS AMB VUITANTA-VUIT CÈNTIMS)	4,88 €
P- 129	FR3PUTEP	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA FRANCO SORRENCA, PER A PLANTACIÓ D'ARBRAT. INCLÒS TRANSPORT (QUARANTA-UN EUROS AMB CINC CÈNTIMS)	41,05 €
P- 130	FR42142B	u	Subministrament de Celtis occidentalisde perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ (CENT SIS EUROS AMB CINQUANTA-NOU CÈNTIMS)	106,59 €
P- 131	FR47UCAA	U	LLEDONER (CELTIS AUSTRALIS), DE 18 A 20 CM DE PERÍMETRE, AMB PA DE TERRA I LA COPA BEN FORMADA. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY (CENT CINQUANTA-TRES EUROS AMB DOS CÈNTIMS)	153,02 €
P- 132	FR4AB831	u	Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l (CINC EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	5,98 €
P- 133	FR4AUCC2	U	COMBINAT DE CISTUS FORMADA PER CISTUS CRETICUS, CISTUS ALBIDUS, CISTUS X PUPUREUS (ALAN FRAD), CISTUS X SKANBERGII, CISTUS MONSPELIENSIS, CISTUS SALVIFOLIUS I CISTUS X FLORENTINUS EN CONT DE 2L, AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DETALLAT A PROJECTE. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (DOS EUROS AMB SETANTA-QUATRE CÈNTIMS)	2,74 €
P- 134	FR4AUMC0	U	MUHLENBERGIA CAPILLARIS, EN AF. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (UN EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)	1,65 €
P- 135	FR4AUMS2	U	MISCANTHUS SINENSIS "YAKU JIMA", EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (DOS EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS)	2,53 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 136	FR4AUPM2	U	PHLOMIS MARINA, EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	2,75 €
P- 137	FR4AUPS2	U	PENNISETUM SETACEUM "FIREWORKS", EN CONTENIDOR C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (TRES EUROS AMB NORANTA-UN CÈNTIMS)	3,91 €
P- 138	FR4AUSF3	U	SALVIA FRUTICOSA, EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	2,75 €
P- 139	FR4AUSG3	U	SALVIA GREGGII "PEACH", EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)	2,75 €
P- 140	FR4AUWM3	U	WESTRINGIA FRUTICOSA "MUNDI", EN CONTENIDOR DE 3 LITRES. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (QUATRE EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS)	4,40 €
P- 141	FR4BVD31	u	Subministrament de Cornus sanguinea en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)	3,21 €
P- 142	FR4C2232	u	Subministrament de Cotinus coggygria d'alçada de 20 a 40 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	3,45 €
P- 143	FR4FUHH1	U	HEDERA HELIX , EN CONTENIDOR, C-1L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY. (UN EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	1,32 €
P- 144	FR4GJ834	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçada de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)	3,55 €
P- 145	FR61U00B	U	PLANTACIÓ D'ABRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 18 A 35 CM DE PERÍMETRE. S'INCLOU EXCAVACIÓ MANUAL DE 1X1X1 M, AMB CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR, APORTACIÓ DE TERRA FRANCO SORRENCA ADOBADA. (CINQUANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)	52,77 €
P- 146	FR6AU001	U	PLANTACIÓ ARBUSTIVA MIDA CONTENIDOR, C-1L. (UN EUROS AMB TRES CÈNTIMS)	1,03 €
P- 147	FRZ2U003	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGES I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LLIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT) (CINQUANTA-UN EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)	51,32 €
P- 148	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT (ONZE MIL CINC-CENTS EUROS)	11.500,00 €
P- 149	GR44A22C	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ (CENT DISSET EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS)	117,60 €
P- 150	GR4AB831	u	Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l (CINC EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	5,98 €
P- 151	GR4B6831	u	Subministrament de Centaurea pulcherrima en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)	3,61 €
P- 152	GR4BG6A1	u	Subministrament de Cineraria maritima en test 11 cm (ZERO EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)	0,57 €
P- 153	GR4DH851	u	Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l (QUATRE EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS)	4,45 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1

Data: 15/11/21

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 154	GR4DN438	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l (TRES EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS)	3,49 €
P- 155	H62C1000	M	BARRERA EN FORMA DE CAMPANA DE CARES ARRODONIDES, TIPUS NEW JERSEY PREFABRICADA, MUNTATGE I DESMUNTATGE (CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)	54,98 €
P- 156	HBC1MPP1	M	BARRERA DE PVC INJECTAT DE 0,70X1,00 M AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE LLAST I ENCADELLAT D'UNIÓ I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS (SETANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)	75,66 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 1

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 1	E612413V	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 11,5 cm, maó massís d'elaboració mecànica, HD, de 240x115x50 mm, d'una cara vista, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	64,90 €
	B0111000		AIGUA	0,02443 €
	B0710250		Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	1,53076 €
	B0F15H52		Maó massís d'elaboració mecànica, de 240x115x50 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	16,56575 €
			Altres conceptes	46,78 €
P- 2	E81135E2	m2	ARREBOSSAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, ACABAT REMOLINAT.	25,70 €
			Altres conceptes	25,70 €
P- 3	E9Z4AB22	m2	Armadura pel control de la fissuració superficial en paviment o solera amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	1,65 €
	B0A14200		Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,01397 €
	B0B341C1		Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	0,85200 €
			Altres conceptes	0,78 €
P- 4	EB146A01	m	Passamà de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix i 20 cm de desenvolupament, col·locat cargolat	22,14 €
	B5ZZJTNT		Vis d'acer galvanitzat de 5,5x110 mm, amb junts de plom i ferro i tac de niló de diàmetre 8/10 mm	0,44000 €
	BB14D00J		Passamà de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix i 20 cm de desenvolupament	4,28000 €
			Altres conceptes	17,42 €
P- 5	F210U007	U	CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES.	97,73 €
	B0322000		Sauló garbellat	8,34800 €
			Altres conceptes	89,38 €
P- 6	F211U005	U	RETIRADA DE PUNTS DE LLUMS EXISTENTS COL·LOCAT EN SUPORT O BRAÇ DE FAÇANA FINS A 5 M. D'ALÇADA. S'INCLOU: EL DESMUNTATGE DE LES LUMINARIES I DEL SUPORT, LA DEMOLICIÓ DEL FONAMENT, I LA PART PROPORCIONAL DE LÍNIA ELÈCTRICA, CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I LA RESTA A L'ABOCADOR, P.P. DE CANNON D'ABOCADOR.	157,21 €
			Altres conceptes	157,21 €
P- 7	F213U001	U	ARRENCADA DE BANC EXISTENT, INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT DELS BANCs AL MAGATZEM MUNICIPAL O A L'ABOCADOR I DE LES RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	36,12 €
			Altres conceptes	36,12 €
P- 8	F213U005	U	ARRENCADA DE PAPERERES DE QUALSEVOL TIPUS, INCLÓS DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECANICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES O MAGATZEM MUNICIPAL	7,69 €
			Altres conceptes	7,69 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 2

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 9	F213U007	U	DESMUNTATGE DE LA TOTALITAT DE LES SENYALS DE TRÀNSIT I FIXACIONS EXISTENTS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL DESMUNTAT AL MAGATZEM MUNICIPAL I DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES, INCLÒS REPASSOS DE FAÇANES I PAVIMENTS	396,22 €
			Altres conceptes	396,22 €
P- 10	F213UTSD	U	TRASLLAT DE PANELL INFORMATIU A NOVA UBICACIÓ AMB MITJANS MANUALS I MECÀNICS, S'INCLOU LA FONAMENTACIÓ DEIXANT EL PANELL TOTALMENT COL·LOCAT	660,43 €
	B060U200		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm ² , consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	66,87000 €
			Altres conceptes	593,56 €
P- 11	F214U100	M3	ENDERROC D'ESTRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, EN MITJANS MANUALS. I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	107,47 €
			Altres conceptes	107,47 €
P- 12	F219U000	U	DEMOLICIÓ D'ARQUETA O PERICÓ, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA LA TAPA). CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES DE RESIDUS	33,06 €
	B03DU200		TERRA ADEQUADA	1,62500 €
			Altres conceptes	31,44 €
P- 13	F219U020	M	ARRENCADA DE VORADA JARDI DE PEDRA O FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	5,44 €
			Altres conceptes	5,44 €
P- 14	F219U041	M	ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	10,25 €
			Altres conceptes	10,25 €
P- 15	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	12,00 €
			Altres conceptes	12,00 €
P- 16	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA, AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	17,70 €
			Altres conceptes	17,70 €
P- 17	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSOS O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM	4,01 €
			Altres conceptes	4,01 €
P- 18	F219U251	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.	19,00 €
			Altres conceptes	19,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 3

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 19	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.	4,49 €
			Altres conceptes	4,49 €
P- 20	F219U280	M2	DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 20 CM DE GRUIX, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	11,04 €
			Altres conceptes	11,04 €
P- 21	F219UMSE	U	LOCALITZACIÓ DE SERVEIS EXISTENTS	124,46 €
			Altres conceptes	124,46 €
P- 22	F219UTOP	U	AIXECAMENT TOPOGRÀFIC DE L'ÀMBIT DE L'OBRA	600,00 €
			Sense descomposició	600,00 €
P- 23	F21BUFRE	M2	FRESAT DE PINTURA DE SENYALS HORIZONTALS, AMB FRESADORA. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.	5,00 €
			Sense descomposició	5,00 €
P- 24	F21DU000	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNALS, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA REIXA). CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR	63,72 €
	B03DU200		TERRA ADEQUADA	1,62500 €
			Altres conceptes	62,10 €
P- 25	F221U020	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	4,39 €
			Altres conceptes	4,39 €
P- 26	F221U050	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.	21,00 €
			Altres conceptes	21,00 €
P- 27	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA.	4,42 €
			Altres conceptes	4,42 €
P- 28	F221U300	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A CAIXA DE PAVIMENT EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	18,00 €
			Altres conceptes	18,00 €
P- 29	F222U100	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	34,75 €
			Altres conceptes	34,75 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 4

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 30	F222U25A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER TRAMS CURTS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS AMB P.P. DE PAS DE SERVEIS EXISTENTS, D'EXCAVACIÓ EN MINA I APUNTALAMENT I ESTRABADA, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	23,80 €
	B0D21070		TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,07500 €
	B0D61170		PUNTAL RODÓ DE FUSTA DE 7 A 9 CM DE D I DE 2 A 2,50 M D'ALÇÀRIA, PER A 30 USOS	0,08000 €
			Altres conceptes	23,65 €
P- 31	F222URPD	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES AMB RASA INCLOSA PER MURS DE CONTENCIÓ, AMB DAMES D'UN A UN METRE A UN METRE I MIG, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	68,07 €
			Altres conceptes	68,07 €
P- 32	F226U050	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.	3,73 €
			Altres conceptes	3,73 €
P- 33	F226U500	M3	TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 95 % DEL P.M.	10,68 €
	B03DU200		TERRA ADEQUADA	7,80000 €
			Altres conceptes	2,88 €
P- 34	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.	0,63 €
			Altres conceptes	0,63 €
P- 35	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.	11,42 €
			Altres conceptes	11,42 €
P- 36	F242U235	M3	CÀRREGA MECÀNICA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR MÉS PROPER INCLOSES TAXES	21,45 €
			Altres conceptes	21,45 €
P- 37	F511U000	M3	FORMIGÓ DE NETEJA PER SABATES, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ	74,16 €
	B060U200		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm ² , consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	68,20740 €
			Altres conceptes	5,95 €
P- 38	F511UFB1	M	FONAMENT DE FORMIGO ARMAT HA-25/B/20/IIA ABOCAT DES DE CAMIÓ, DE 60 CM. D'ALÇADA PER MURS FINS A 2,50 M. D'ALÇADA ARMAT AMB 40 KG/M ³ D'ARMADURA AP500S D'ACER EN BARRES COARRUGADES, S'INCLOU EL FORMIGO DE NETEJA 10 CM. SEGONS PLÀNOL DE DETALL.	225,27 €
			Altres conceptes	225,27 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 5

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 39	F511UMB1	M	MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGÓ ARMAT DE 3 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM I FINS A 30 CM. DE GRUIX, DE FORMIGÓ HA-25/B/20/IIA, ABOCAT AMB BOMBA, ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES COARRUGADES AMB UNA QUANTIA DE 65 KG/M3 I ENCOFRAT A UNA CARA VISTA I UN LATERAL, DEIXANT LES ESPERES DE 50 CM. SEGONS PLANOL DE DETALL.	262,53 €
			Altres conceptes	262,53 €
P- 40	F532561K	M2	PARET DE TANCAMENT DE 20 CM DE GRUIX, DE BLOC FORADAT LLIS DE 40X20X20 CM, DE MORTER DE CIMENT GRIS PER A REVESTIR, COL·LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L I REOMPLERT AMB FORMIGÓ MANUALMENT	100,34 €
	B0E244L1		Bloc foradat de morter de ciment, llis, de 400x200x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3	15,00000 €
			Altres conceptes	85,34 €
P- 41	F542E240	M2	PINTAT DE PARAMENTS VERTICALS EXTERIORS DE CIMENT, AMB PINTURA PLÀSTICA AMB ACABAT LLIS, AMB UNA CAPA DE FONS DILUÏDA I 2 D'ACABAT	5,96 €
	B89ZPE00		PINTURA PLÀSTICA PER A EXTERIORS	2,94800 €
			Altres conceptes	3,01 €
P- 42	F550U005	M	PASSAMÀ D'ACER A/37-B DE TUB DE 50 MM. DE DIÀMETRE, AMB MUNTANTS DE PLETINA DE 50 X 10 MM CADA 1 M, ANCORAT AMB FIXACIONS MECÀNIQUES O ENCASTADA AL FORMIGÓ DE BASE. S'INCLOU DUES CAPES D'EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT I DUES CAPES D'ACABAT.	79,15 €
	B0A3UZ00		MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	16,00000 €
	B550U005		PASSAMÀ D'ACER A/37-B AMB TUB DE 50 MM. DE DIÀMETRE, AMB MUNTANTS DE PLETINA DE 50 X 10 MM CADA 1 M.	25,00000 €
	B89ZB000		ESMALT SINTÈTIC	2,18700 €
	B8ZAA000		EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT	0,91200 €
			Altres conceptes	35,05 €
P- 43	F561UEPM	m2	Membrana de densitat superficial 1,15 kg/m2 i gruix 1 mm, d'una làmina d'etilè propilè diè (EPDM), col·locada fixada mecànicament	27,99 €
	B0911000		Adhesiu d'aplicació a dues cares de cautxú sintètic	4,43300 €
	B0A61800		Tac de niló de 8 a 10 mm de diàmetre, amb vis	0,54000 €
	B7621660		Làmina d'etilè propilè diè (EPDM) resistent a la intempèrie de pes 1,15 kg/m2 i gruix 1 mm	5,91800 €
	B7Z1418B		Platina d'acer galvanitzat de gruix 1 mm i de 80x40 mm per a fixació de làmines impermeabilitzants	1,02000 €
			Altres conceptes	16,08 €
P- 44	F561UGEO	m2	SUBMINITRE I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA DE GEOTEXTIL SEPARADOR, TOTALMENT COL·LOCADA	3,80 €
			Altres conceptes	3,80 €
P- 45	F931U125	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M.	12,05 €
	B0111000		AIGUA	0,03152 €
	B037UZA4		TOT-U ARTIFICIAL ZA-40	10,22925 €
			Altres conceptes	1,79 €
P- 46	F936U410	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS	9,75 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	7,18725 €
	B0D21070		TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,03000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 6

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	2,53 €
P- 47	F936U415	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS	13,17 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	10,60975 €
	B0D21070		TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,03000 €
			Altres conceptes	2,53 €
P- 48	F965U0T5	M	VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA (DC), AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 (TIPUS T-5) DE 30X22/19 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A (FITXA 01-03-02)	36,43 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	6,91345 €
	B965A5D0		Vorada recta de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C2 de 30x22 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340	10,36350 €
			Altres conceptes	19,15 €
P- 49	F965UBI2	U	VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS TABLON PORTERIA DE 100X15X25 CM, TIPUS T2 DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A.	37,11 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	1,57435 €
	B965UBI1		ENCINTAT PREFABRICAT DE FORMIGÓ COLOREJAT TIPUS TABLON PORTERIA DE 100X15X25 CM, TIPUS T2 DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, INCLOS P.P. DE PECES ESPECIALS PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA	27,64650 €
			Altres conceptes	7,89 €
P- 50	F965UPT5	U	SUBSTITUCIÓ DE VORADA EXISTENT PER VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS T-5 PORTERIA DE 100X22X30 CM, DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A. I LA DEMOLICIÓ DE LA PEÇA EXISTENT	114,21 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	1,57435 €
			Altres conceptes	112,64 €
P- 51	F966UCT5	M	VORADA CORBA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS T-5 DE 19/22X30 CM SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM A 30 GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A	83,59 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	6,91345 €
	B966A5D0		Vorada corba de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C2 de 30x22 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340	56,68950 €
			Altres conceptes	19,99 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 7

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 52	F971U433	M	BASE PER A RIGOLA, DE 30X30 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT.	9,11 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	6,43430 €
	B0D21070		TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,15000 €
			Altres conceptes	2,53 €
P- 53	F974U302	M	RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL·LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC.	12,70 €
	B051E201		Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,18321 €
	B974U302		PEÇA DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, PER A RIGOLES	6,35800 €
			Altres conceptes	6,16 €
P- 54	F978U443	M	RIGOLA DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X30 CM AMB ACABAT REMOLINAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT, LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I TALL AMB DISC CADA 5 M.	12,99 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	8,62470 €
	B0D21070		TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,30000 €
			Altres conceptes	4,07 €
P- 55	F985UG6C	U	CAPÇAL DE GUAL G-60 DE PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE 40X62X30 CM, AMB LA CANTONDA EN FORMA ARRODONIDA, D'1 PEÇA, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.	127,36 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	6,02360 €
	B985UG6C		CAPÇAL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-40, DE 40X62X30 CM	107,10000 €
			Altres conceptes	14,24 €
P- 56	F985UG6M	M	RAMPA MASSISA DE GUAL G-60 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, MODUL CENTRAL DE 62X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.	112,19 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	15,12745 €
	B985UG6M		VORADA RECTA DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-60, MODUL CENTRAL DE 60X18/30 CM	68,59650 €
			Altres conceptes	28,47 €
P- 57	F992UG00	M	PLATINA D'ACER GALVANITZAT DE 20 CM. D'ALÇARIA I 8 MM. DE GRUIX, AMB PEUS D'ANCORATGE SOLDATS. COL·LOCAT SOBRE 10 CM DE FORMIGÓ HM-20	31,37 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	3,08025 €
	B0C5UG00		ACER S275JR, EN PERFILS LAMINATS TIPUS L, LD, T, RODO, QUADRAT, RECTANGULAR, PLANXA, TALLAT A MIDA, TREBALLAT I GALVANITZAT	23,12500 €
			Altres conceptes	5,16 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 8

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 58	F9B5UG56	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ TACO TEGULA DE 8X8X10 CM. TIPUS BREINCO O SIMILAR COL.LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE SORRA NIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M., DE 8 CM DE GRUIX I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES. INCLÒS TRANSPORT A DINS L'OBRA.	92,45 €
	B0312200		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	1,72320 €
	B03DU400		TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA.	1,45400 €
	B9B2UG56		PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ TACO TEGULA DE 8X8X10 CM. TIPUS BREINCO O SIMILAR	69,30000 €
			Altres conceptes	19,97 €
P- 59	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC.	23,57 €
	B0111000		AIGUA	0,01970 €
	B0512401		Ciment portland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,35595 €
	B9E1U200		PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	8,41500 €
			Altres conceptes	14,78 €
P- 60	F9F1UB04	M2	PAVIMENT DE LLOSA TIPUS VULCANO COLOR MEDITERRANI DE 60X40X8 DE BREINCO O SIMILAR. I COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-80A ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC.	43,00 €
	B0312200		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,36618 €
	B9F1U001		LLOSA VULCANO COLOR MEDITERRANI 60X40X8CM	30,38700 €
			Altres conceptes	12,25 €
P- 61	F9F1UB07	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR DESERT, DE 40X20X7 CM. TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC.	50,63 €
	B0312200		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,36618 €
	B9F1UV7D		LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR DESERT, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O SIMILAR, DE QUALSEVOL MIDA NORMALITZADA I 7 CM. DE GRUIX, AMB SEPARADORS.	28,75950 €
			Altres conceptes	21,50 €
P- 62	F9F1UB08	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COLOR GRIS, DE 20X20X8 CM. TIPUS VANOTON DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC.	50,63 €
	B0312200		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,36618 €
	B9F1UV7D		LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR DESERT, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O SIMILAR, DE QUALSEVOL MIDA NORMALITZADA I 7 CM. DE GRUIX, AMB SEPARADORS.	28,75950 €
			Altres conceptes	21,50 €
P- 63	F9F1UM21	M	MESTRA DE 20 CM. D'AMPLÀRIA, DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE 40X20X6 CM. AMB LES ARESTES VIVES O BISELLADES A LES 4 CARES, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA I REJUNTADES AMB SORRA,S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES, EL TALL DE PECES AMB DISC	9,41 €
	B9F1U301		LLAMBORDINS DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE 40X20X7 CM., AMB LES ARESTES BISELLADES A LES 4 CARES	5,00010 €
			Altres conceptes	4,41 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 9

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 64	F9H1U119	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS AC22 BASE B50/70 G (G-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE BASE, DE 9 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA	25,50 €
	B9H1U050		REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT	0,60000 €
	B9H1U500		MESCLA BITUMINOSA EN CALENT, TIPUS AC22 BASE B50/70 G (G-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS	11,16072 €
			Altres conceptes	13,74 €
P- 65	F9H1U1S1	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS AC22 B50/70 S (S-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA INTERMÈDIA, DE 11CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REG D'ADHERÈNCIA	25,00 €
	B9H1U010		REG D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT	0,54000 €
	B9H1U320		MESCLA BITUMINOSA EN CALENT, TIPUS AC22 B50/70 S (S-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS.	13,85208 €
			Altres conceptes	10,61 €
P- 66	F9H5UBIC	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS TAPISSABLE, AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 4 CM. DE GRUIX ,DE COLOR VERMELL I BETUM NEGRE. S'INCLOU L'ESCOBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES	34,75 €
	B9H1U050		REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT	0,63000 €
	B9H1UBIC		AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT DE COLOR VERMELL, AMB ÀRID GRANÍTIC DE COLOR I DIÀMETRE INFERIOR A 6 MM., AMB BETUM NEGRE	29,51040 €
			Altres conceptes	4,61 €
P- 67	F9K0UTRA	M2	TRACTAMENT DE COLOR VERMELL DE DOS COMPONENTS PER A CARRILL BICI, AMB CARACTERÍSTIQUES ANTILLISCANT I ANTICARBURANTS	15,70 €
			Sense descomposició	15,70 €
P- 68	F9Z4U108	m2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:8-8 MM B500SD UNE-EN 10080, INCLOS SEPARADORS	6,33 €
	B0A14200		Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,03425 €
	B0B34236		Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080	4,88400 €
			Altres conceptes	1,41 €
P- 69	F9Z5U530	ML	ENCOFRAT LATERAL PER A PAVIMENTS DE FORMIGÓ AMB TAULER DE FUSTA DE PI, EN TRAMS RECTES O AMB RADIS SUPERIORS A 4 M. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE MATAVIUS I JUNTS DE FORMIGONAT.	14,39 €
	B0A31000		CLAUS D'ACER	0,23700 €
	B0D71130		TAULER DE FUSTA DE PI, PER A 10 USOS, DE 22 MM DE GRUIX	1,74000 €
	B0DZA000		DESENCOFRANT	0,15750 €
			Altres conceptes	12,26 €
P- 70	FD5AUD16	M	DRENATGE AMB TUB RANURAT DE POLIETILÈ DE D 160 MM, SOBRE SOLERA DE 10 CM. DE FORMIGÓ HM-20, REBLERT AMB MATERIAL FILTRANT FINS A 50 CM PER SOBRE DEL DREN I ENVOLTAT DE GEOTÈXTIL.	34,95 €
	B0332200		GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA O CALCÀRIA, PER A DRENS (1.700 KG/M3)	6,47190 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	3,42250 €
	BD5B1F00		TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILE D'ALTA DENSITAT DE 160 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR	2,77200 €
	BD5ZU001		LÀMINA DE GEOTÈXTIL	5,02500 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 10

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	17,26 €
P- 71	FD7FU425	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 250 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS.	38,29 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	9,58300 €
	BD7FR510		Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 4 (4 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	16,82500 €
			Altres conceptes	11,88 €
P- 72	FDCKU3CF	M	REIXA INTERCEPTORA DE 30 CM D'AMPLADA FORMADA PER CANAL DE FORMIGÓ POLIMER AMB PENDENT INTERIOR, AMB PERFIL LATERAL, AMB BASTIMENT I REIXA NERVADA CLASSE C250, FIXE I P.P. DE REIXA ABATIBLE ALS EXTREMS I CADA 10 M. DE LA CASA ULMA/ACO O EQUIVALENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, I PECES ESPECIALS I DE CONNEXIÓ SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE.	167,40 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	16,56490 €
	BD5H81J8		Canal de formigó polímer, d'amplària interior 300 mm, amb un pendent del < 1 %, amb perfil lateral, amb reixa de fosa nervada, classe C250 segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca	115,97250 €
			Altres conceptes	34,86 €
P- 73	FDD1U246	U	ADAPTACIÓ DE POU DE REGISTRE EXISTENT A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO	120,67 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	8,21400 €
			Altres conceptes	112,46 €
P- 74	FECSU002	PA	PARTIDA ALÇADA PER A L'AFECCIÓ DE SERVEIS DE LES DIFERENTS COMPANYIES, SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORITZADA	3.000,00 €
			Sense descomposició	3.000,00 €
P- 75	FECSU009	PA	PARTIDA ALÇADA PER A LA IMPLANTACIÓ DE LES OBRES I ELS TALLS DE TRÀNSITS DURANT TOTA L'EXECUCIÓ DE LES MATEIXES (NEW JERSEI FORMIGÓ, SENYALISTES, PINTURA GROGA), SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORITZADA.	10.000,00 €
			Sense descomposició	10.000,00 €
P- 76	FEZ1UP04	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 4 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 CM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X120 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., CÀRREGA I TRANSPORT DE LES TERRES SOBRRANTS A L'ABOCADOR INCLOS TAXES, I COL·LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM.	99,71 €
	B060U200		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	14,71140 €
	BG22TK10		TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 110 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	9,87000 €
			Altres conceptes	75,13 €
P- 77	FG31U145	M	CONDUCTOR DE COURE VV-1000 DE 4X6 MM2. DE SECCIÓ, COL·LOCAT EN L'INTERIOR DE TUBULAR EN RASA.	3,73 €
	BG31U045		CONDUCTOR DE COURE DE 4X6 MM2.	2,43780 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 11

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	1,29 €
P- 78	FG3TUTOR	U	TORPEDO PER UNIR CABLEJAT AMB MATERIAL INCLOS	90,15 €
			Sense descomposició	90,15 €
P- 79	FGG3UC1T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 1 TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES.	25,76 €
	B0312200		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	3,01560 €
	BDGZU010		Banda continua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària	0,12240 €
	BG22U090		TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	2,01600 €
	BG380900		CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2	1,47900 €
			Altres conceptes	19,13 €
P- 80	FGG3UC2T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES.	28,47 €
	B0312200		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	3,01560 €
	BDGZU010		Banda continua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària	0,12240 €
	BG22U090		TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	4,03200 €
	BG380900		CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2	1,47900 €
			Altres conceptes	19,82 €
P- 81	FGG4U46B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC.	148,23 €
	B060U200		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	6,68700 €
	B0F1D2A1		Maó calat R-20, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	11,27000 €
	B0KZH9B0		Bastiment quadrat i tapa quadrada de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124	36,44000 €
			Altres conceptes	93,83 €
P- 82	FGM1U005	U	CANVI D'UBICACIÓ DE COLUMNA CILÍNDRICA EXISTENT EN XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 4 MM DE GRUIX I MES DE 4 M D'ALÇÀRIA, S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 100X100X100 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.	253,78 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	69,13450 €
			Altres conceptes	184,65 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 12

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 83	FGM1UCUL	U	CANVI D'UBICACIÓ DE LLUMENERA EXISTENT A MES DE 4 M D'ALÇÀRIA, S'INCLOU EL DESMUNTATGE I LA COL·LOCACIÓ EN UNA NOVA COLUMNA, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.	206,34 €
			Altres conceptes	206,34 €
P- 84	FGNLUT12	U	COL·LOCACIÓ DE PUNT DE LLUM TIPUS TECEO-1 DE SCHREDER O EQUIVALENT, EN XAPA D'ACER DE 5 MM DE GRUIX, SEGONS PLÀNOL HERMÈTICA D'ALEACIÓ D'ALUMINI DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. , D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, AMB NÚM 32 LEDS, VIDRE I ÒPTICA SEGONS CÀLCULS LUMÍNICS, AMB PROTECTOR DE VIDRE REFORÇAT I SELLAT, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRETENSIÓ I MÒDUL DE TELEGESTIÓ. TOTALMENT INSTAL·LADA	921,05 €
	BGNLUT12		LLUM LED TIPUS TECEO-1 DE SCHREDER O EQUIVALENT, D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRE TENSIÓ I MÒDUL TELEGESTIÓ.	682,00000 €
			Altres conceptes	239,05 €
P- 85	FHM1UFBB	U	COLUMNA CILINDRICA H=5 M, TIPUS TOMSK ACTM7L-DE NOVATILU O EQUIVALENT, EN XAPA D'ACER DE 5 MM DE GRUIX, SEGONS PLÀNOL DE DETALL I PINTURA TIPUS FORJA. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLE DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS PROJECTORS I NUMERACIÓ. INCLOSA LA LLUMINÀRIA INCLOSA LA INSTAL·LACIÓ.	500,00 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	38,53735 €
	BH3XUT08		CAIXA DE PROTECCIÓ, CONDUCTOR DE COURE DE 2X2,5 MM2, FUSSIBLES, CARTUTXOS, TERMINALS I PLACA DE PRESA DE TERRA, PER A COLUMNA FINS A 8 M	32,24000 €
	BHM1UFBB		COLUMNA CILINDRICA H=5 M, TIPUS TOMSK ACTM7L-DE NOVATILU O EQUIVALENT, EN XAPA D'ACER DE 5 MM DE GRUIX, SEGONS PLÀNOL DE DETALL I PINTURA TIPUS FORJA.	350,00000 €
			Altres conceptes	79,22 €
P- 86	FHNLUL13	U	LLUM LED TIPUS NOVATILUX D'ALEACIÓ D'ALUMINI DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TIPUS NOVATILU O EQUIVALENT, D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, AMB NÚM.LEDS, VIDRE I ÒPTICA SEGONS CÀLCULS LUMÍNICS, AMB PROTECTOR DE VIDRE REFORÇAT I SELLAT, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRETENSIÓ I MÒDUL DE TELEGESTIÓ. TOTALMENT INSTAL·LADA.	300,00 €
	BHNLUL13		LLUM LED TIPUS NOVATILUX D'ALEACIÓ D'ALUMINI DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TIPUS NOVATILU O EQUIVALENT, D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, AMB NÚM.LEDS, VIDRE I ÒPTICA SEGONS CÀLCULS LUMÍNICS, AMB PROTECTOR DE VIDRE REFORÇAT I SELLAT, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRETENSIÓ I MÒDUL DE TELEGESTIÓ.	250,00000 €
			Altres conceptes	50,00 €
P- 87	FJ00U001	PA	CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL·LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC.	551,51 €
	BJ00U001		PART PROPORCIONAL DE DRETS D'EMBRANCAMENT A LA XARXA DE LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA, PER A UN COMPTADOR DE 1,5 M3/H.	500,00000 €
			Altres conceptes	51,51 €
P- 88	FJ10U050	M	OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA	6,29 €
			Altres conceptes	6,29 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 13

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 89	FJ11U68C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS.	268,53 €
	B060U200		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm ² , consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	10,03050 €
	B0F1D2A1		Maó calat R-20, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	17,25000 €
	BDKZUJC0		BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124	118,03000 €
			Altres conceptes	123,22 €
P- 90	FJ22U540	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT	3,93 €
	BJ22U540		TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	0,49980 €
	BJ2YU503		PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	0,17000 €
	BJ2ZU503		ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,94600 €
			Altres conceptes	2,31 €
P- 91	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA.	4,20 €
	B0312200		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	1,50780 €
	BG22U090		TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	1,92000 €
			Altres conceptes	0,77 €
P- 92	FJ33U030	M	TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.	2,40 €
	BJ22U220		TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D	1,29000 €
	BJ2YU302		PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	0,12000 €
	BJ2ZU302		ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,21600 €
			Altres conceptes	0,77 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 14

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 93	FJ34U004	U	DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.	4,72 €
	BJ22U220		TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADICACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D	2,58000 €
	BJ2YU004		PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A GOTER AUTOCOMPENSAT DE 24 L/H, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	0,16000 €
	BJ2ZU302		ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,43200 €
			Altres conceptes	1,55 €
P- 94	FJ41U500	U	VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG.	41,31 €
	BJ41U550		VÀLVULA D'ESFERA MANUAL D'1' DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PN I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS	23,28000 €
			Altres conceptes	18,03 €
P- 95	FJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT.	62,27 €
	BJ43U500		REGULADOR DE PRESSIÓ D'1' DE DIAMETRE, DE PLÀSTIC	31,36000 €
			Altres conceptes	30,91 €
P- 96	FJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS.	72,31 €
	BJ44U500		ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1'	36,25000 €
			Altres conceptes	36,06 €
P- 97	FJ45USP2	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 2 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA (9VDC). S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT.	687,00 €
	BJ45USP2		PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 2 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. S'ALIMENTA A 9VDC. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET).	574,00000 €
	BJ45USPM		INSTAL·LACIÓ D'EQUIP PROGRAMADOR.	113,00000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 98	FJ46UA00	U	VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L.	8,14 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 15

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 99	BJ46U00R	M	VÀLVULA DE RENTAT A PRESSIÓ DE TANCAT 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L.	4,18000 €
			Altres conceptes	3,96 €
	FPH1U010		PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE	1,55 €
P- 100	BPH1UACR	M	PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA	0,96000 €
			Altres conceptes	0,59 €
	FPH1UTR2		PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 20 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS	4,27 €
P- 101	BPH1U200	M	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	3,40000 €
			Altres conceptes	0,87 €
	FPH1UTR3		PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 30 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS	5,97 €
P- 102	BPH1U200	M	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	5,10000 €
			Altres conceptes	0,87 €
	FPH1UTR4		PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 40 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS	8,07 €
P- 103	BPH1U200	M	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	6,80000 €
			Altres conceptes	1,27 €
	FPH1UTR5		PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 50 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS	9,94 €
P- 104	BPH1U200	M2	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	8,50000 €
			Altres conceptes	1,44 €
	FPH2USU2		PINTAT SOBRE PAVIMENT DE LLETRES, FIGURES, FLETXES, SENYALS, ETC. AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS.	28,33 €
P- 105	BPH1U200	U	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	17,00000 €
			Altres conceptes	11,33 €
	FPV1U111		PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 90 CM DE COSTAT REFLECTANT NIVELL I, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	85,16 €
P- 106	B0A3UZ00	U	MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	8,00000 €
	BPV11101		PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 90 CM AMB PINTURA REFLECTANT	58,12000 €
			Altres conceptes	19,04 €
P- 106	FPV1U262	U	PLACA D'ACER CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	84,86 €
	B0A3UZ00		MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	8,00000 €
	BBM12603		Placa circular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	57,82000 €
			Altres conceptes	19,04 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 16

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 107	FPV1U351	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL I PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	106,48 €
	B0A3UZ00		MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	8,00000 €
	BPV13601		PLACA D'ACER OCTOGONAL, DE D 60 CM AMB PINTURA REFLECTANT	79,44000 €
			Altres conceptes	19,04 €
P- 108	FPV1U362	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL II PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	99,50 €
	B0A3UZ00		MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	8,00000 €
	BBM13603		Placa octogonal per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	72,46000 €
			Altres conceptes	19,04 €
P- 109	FPV1UACI	U	PLACA D'ALUMINI CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL I, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	75,48 €
	B0A3UZ00		MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	8,00000 €
	BPV126AL		PLACA CIRCULAR D'ALUMINI DE 60 CM. REFLECTANT	48,44000 €
			Altres conceptes	19,04 €
P- 110	FPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 3,2 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL.LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT	145,23 €
	B060U200		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	2,00610 €
	B9E1U200		PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	1,32000 €
	BPV4U301		SUPORT CIRCULAR GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXTERIOR DE 3,20 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	84,35000 €
			Altres conceptes	57,55 €
P- 111	FPV4U302	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 4 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL.LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT	163,56 €
	B060U200		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	2,00610 €
	B9E1U200		PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	1,32000 €
	BPV4U302		SUPORT CIRCULAR GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXTERIOR DE 4 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	102,68000 €
			Altres conceptes	57,55 €
P- 112	FPV4U3R2	U	TRASLLAT DE SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXISTENT A NOVA UBICACIÓ.	59,56 €
	B060U200		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	2,00610 €
			Altres conceptes	57,55 €
P- 113	FPX1U100	U	COLUMNA DE 4'' DE DIAMETRE I 2,40 METRES D'ALÇADA, PER A SEMAFORS, DE FIBRA DE VIDRE I RESINA EPOXI, ENCASTADA 30 CM. AL PAVIMENT. S'INCLOU COLZE DE DIAMETRE 110 I 90°, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X40X60CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMAFORS I NUMERACIÓ	310,11 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 17

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 114	B060UH20	U	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	6,84500 €
	BPX1UN21		COLUMNA DE FIBRA DE VIDRE I RESINA EPOXI, DE 4" DE DIAMETRE I 2,40 METRES D'ALÇÀRIA.	218,00000 €
			Altres conceptes	85,27 €
	FPX1U10Z		DESMUNTATGE I NOU MUNTATGE DE SEMAFOR EXISTENT DE 6 M. D'ALÇADA I UN BRAÇ DE 5,50 M. S'INCLOU COLZE DE DIAMETRE 110 I 90°, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 100X100X100CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ	641,06 €
P- 115	B060UH20	U	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	68,45000 €
			Altres conceptes	572,61 €
	FPX1U1ZZ		DESMUNTATGE I NOU MUNTATGE DE COLUMNA DE 4" DE DIAMETRE, DE 2,40 M D'ALÇÀRIA, ENCASTADA 30 CM. AL PAVIMENT. S'INCLOU COLZE DE DIAMETRE 110 I 90°, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X40X60CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ	133,37 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	6,84500 €
P- 116		U	Altres conceptes	126,53 €
	FPX2U210		SUPORT SENZILL MODEL 270, DE FONERIA D'ALUMINI DE 27 CM. DE SORTIDA DEL BRAÇ.	63,10 €
	B0A3UZ00		MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	8,00000 €
	BPX2U015		SUPORT D'ALUMINI DE 27 CM.	34,50000 €
P- 117		U	Altres conceptes	20,60 €
	FPX3U350		SEMAFOR DE VIANANTS BICOLOR TIPUS 12/200 DE LEDS COMPLERT, DE DOS FOCUS DE POLICARBONAT, DE 20 CM. DE DIÀMETRE. TOTALMENT INSTAL·LAT. MARCA TACSE MODEL TA PC O SIMILAR	363,95 €
	BPX3U350		SEMAFOR DE VIANANTS BICOLOR 12/200 DE LEDS COMPLERT, DE DOS FOCUS DE POLICARBONAT MARCA TACSE MOD. TA PC O SIMILAR	327,89000 €
			Altres conceptes	36,06 €
P- 118	FPX3UD10	U	SEMAFOR INTERMITENT AMBAR, TIPUS 11/100 DE LEDS COMPLERT, D'UN FOCUS DE POLICARBONAT, DE 10 CM. DE DIÀMETRE, TOTALMENT INSTAL·LAT. MARCA TACSE MODEL TA PC O SIMILAR	121,28 €
			Altres conceptes	121,28 €
P- 119	FPX74306	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV, TIPUS ARMAT I ANTIROSEGADORS TETRAPOLAR DE 4X2,5 MM2 DE SECCIÓ I COL·LOCAT EN TUBULAR	6,66 €
			Altres conceptes	6,66 €
P- 120	FPX7U0S2	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D.125 MM. EXTERIORS'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRRANT DE TERRES.	31,27 €
	B0312200		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	3,01560 €
	BDGZU010		Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària	0,12240 €
	BG22UM20		TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 125 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 15 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	6,82500 €
	BG380900		CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2	1,47900 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 18

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	19,83 €
P- 121	FPX7U68B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB LA INSCRIPCIÓ SENYALS TRÀNSIT.	233,71 €
	B060U200		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	10,03050 €
	B0F1D2A1		Maó calat R-20, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	17,25000 €
	BDKZUJB0		BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124	83,21000 €
			Altres conceptes	123,22 €
P- 122	FQ13UESP	U	MODUL DE BANC DE FORMIGÓ ARMAT MODEL COMÚ CONVEXE CENTRAL-DRETA-ESQUERRA DE ESCOFET O EQUIVALENT INCLÒS EL RECOLZABRAÇOS I ESPATLLER DE COLOR GRIS/BEIGE/NEGRE A DETERMINAR PER LA DF, ACABAT DECAPAT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES NECESSARI I LA COL·LOCACIÓ SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. INCLOSA LA IL·LUMINACIÓ LED INTEGRADA.	1.038,54 €
	B060UH20		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	17,11250 €
	BQ13UECM		MODUL DE BANC DE FORMIGÓ ARMAT MODEL COMÚ CONVEXE CENTRAL-DRETA-ESQUERRA DE ESCOFET O EQUIVALENT INCLÒS EL RECOLZABRAÇOS I ESPATLLER DE COLOR GRIS/BEIGE/NEGRE A DETERMINAR PER LA DF, ACABAT DECAPAT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES NECESSARI I LA COL·LOCACIÓ SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. INCLOSA LA IL·LUMINACIÓ LED INTEGRADA.	890,00000 €
			Altres conceptes	131,43 €
P- 123	FQ21U501	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 40 CM DE D. I 70 CM D'ALÇÀRIA, MODEL ÀGORA DE LA CASA MOBIPARK O EQUIVALENT ESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT I LLISTONS DE FUSTA TROPICAL (50 L) AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC.	161,51 €
	BQ21U503		PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 40 CM DE D. I 70 CM D'ALÇÀRIA, MODEL ÀGORA DE LA CASA MOBIPARK O EQUIVALENT ESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT I LLISTONS DE FUSTA TROPICAL (50 L) AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS.	110,00000 €
			Altres conceptes	51,51 €
P- 124	FQ44UCR0	U	PILONA DE POLIURETÀ DE D.10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA, AMB DOBLE FRANJA REFLECTANT, DE COLOR SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE O DF, SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT, AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.	72,61 €
	B060U200		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	2,00610 €
	BQ44UCR0		PILONA DE POLIURETÀ DE D.10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA, AMB DOBLE FRANJA REFLECTANT, DE COLOR SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE O DF, SENSE ESCUT	50,00000 €
			Altres conceptes	20,60 €
P- 125	FQC3UZ09	U	SEPARADOR DE CARRIL BICICLETA MODEL ZEBRA 9 DE ZICLA O EQUIVALENT, DE 9 CM D'ALÇADA DE MIDES APROX 77,5X16,5X9 CM. FIXADA AMB BARRA ROSCADA GALVANITZADA (3 U DE L=15 CM I D.12) I RESINA QUÍMICA D'EPÒXI BICOMPONENT SENSE ESTIRENS	69,81 €
	B0A3UZ00		MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	24,00000 €
	BQC3UZ09		SEPARADOR DE CARRIL BICICLETA MODEL ZEBRA 9 DE ZICLA O EQUIVALENT, DE 9 CM D'ALÇADA DE MIDES APROX 77,5X16,5X9 CM.	26,00000 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 19

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
			Altres conceptes	19,81 €
P- 126	FR11UARA	U	ARRENCADA D'ARBRES AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU L'ARRENCADA DE LA SOCA, EL REBLIMENT DEL SOT, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR.	101,26 €
			Altres conceptes	101,26 €
P- 127	FR2B1101	m2	Anivellament i repassada del terreny per a obtenir el perfil d'acabat, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 25 %	6,69 €
			Altres conceptes	6,69 €
P- 128	FR3PUEST	M3	CARREGA I ESTESA DE LA MESCLA DE TERRA ADEQUADA I COMPOST FETA A OBRA EN PARTERRES I ESPAIS DE SEMBRA	4,88 €
			Altres conceptes	4,88 €
P- 129	FR3PUTEP	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA FRANCO SORRENCA, PER A PLANTACIÓ D'ARBAT. INCLÒS TRANSPORT	41,05 €
	BR3PU002		TERRA FRANCO SORRENCA	19,71000 €
			Altres conceptes	21,34 €
P- 130	FR42142B	u	Subministrament de Celtis occidentalis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	106,59 €
	BR42142B		Celtis occidentalis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	106,59000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 131	FR47UCAA	U	LLEDONER (CELTIS AUSTRALIS), DE 18 A 20 CM DE PERÍMETRE, AMB PA DE TERRA I LA COPA BEN FORMADA. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY	153,02 €
	BR47UCAA		CELTIS AUSTRALIS (LLEDONER) DE 18 A 20 CM. DE PERÍMETRE AMB PA DE TERRA	153,02100 €
			Altres conceptes	-0,00 €
P- 132	FR4AB831	u	Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l	5,98 €
	BR4AB831		Boronia serrulata en contenidor de 3 l	5,98000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 133	FR4AUCC2	U	COMBINAT DE CISTUS FORMADA PER CISTUS CRETICUS, CISTUS ALBIDUS, CISTUS X PUPUREUS (ALAN FRAD), CISTUS X SKANBERGII, CISTUS MONSPELIENSIS, CISTUS SALVIIFOLIUS I CISTUS X FLORENTINUS EN CONT DE 2L, AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DETALLAT A PROJECTE. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	2,74 €
	BR4RUCC2		COMBINAT DE CISTUS FORMADA PER CISTUS CRETICUS, CISTUS ALBIDUS, CISTUS X PUPUREUS (ALAN FRAD), CISTUS X SKANBERGII, CISTUS MONSPELIENSIS, CISTUS SALVIIFOLIUS I CISTUS X FLORENTINUS EN CONT DE 2L	2,73900 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 134	FR4AUMC0	U	MUHLBERGIA CAPILLARIS, EN AF. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	1,65 €
	BR4RUMC0		MUHLBERGIA CAPILLARIS, AMB AF	1,65000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 135	FR4AUMS2	U	MISCANTHUS SINENSIS "YAKU JIMA", EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	2,53 €
	BR4RUMS2		MISCANTHUS SINENSIS "YAKU JIMA", AMB CONTENIDOR, C-2L.	2,53000 €
			Altres conceptes	0,00 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 20

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 136	FR4AUPM2	U	PHLOMIS MARINA, EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	2,75 €
	BR4RUPM2		PHLOMIS MARINA, AMB CONTENIDOR, C-2L.	2,75000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 137	FR4AUPS2	U	PENNISETUM SETACEUM "FIREWORKS", EN CONTENIDOR C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	3,91 €
	BR4RUPS2		PENNISETUM SETACEUM "FIREWORKS", AMB CONTENIDOR, C-2L.	3,90500 €
			Altres conceptes	0,01 €
P- 138	FR4AUSF3	U	SALVIA FRUTICOSA, EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	2,75 €
	BR4RUSF3		SALVIA FRUTICOSA, AMB CONTENIDOR, C-3L.	2,75000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 139	FR4AUSG3	U	SALVIA GREGGII "PEACH", EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	2,75 €
	BR4RUSG3		SALVIA GREGGII "PEACH", AMB CONTENIDOR, C-3L.	2,75000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 140	FR4AUWM3	U	WESTRINGIA FRUTICOSA "MUNDI", EN CONTENIDOR DE 3 LITRES. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	4,40 €
	BR4RUWM3		WESTRINGIA FRUTICOSA "MUNDI", AMB CONTENIDOR, C-3L.	4,40000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 141	FR4BVD31	u	Subministrament de Cornus sanguinea en contenidor de 3 l	3,21 €
	BR4BVD31		Cornus sanguinea en contenidor de 3 l	3,21000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 142	FR4C2232	u	Subministrament de Cotinus coggygria d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor de 3 l	3,45 €
	BR4C2232		Cotinus coggygria d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor de 3 l	3,45000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 143	FR4FUHH1	U	HEDERA HELIX, EN CONTENIDOR, C-1L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	1,32 €
	BR4RUHH1		HEDERA HELIX, AMB CONTENIDOR, C-1L.	1,32000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 144	FR4GJ834	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	3,55 €
	BR4GJ834		Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	3,55000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 145	FR61U00B	U	PLANTACIÓ D'ABRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 18 A 35 CM DE PERÍMETRE. S'INCLOU EXCAVACIÓ MANUAL DE 1X1X1 M, AMB CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR, APORTACIÓ DE TERRA FRANCO SORRENCA ADOBADA.	52,77 €
	BR3PU004		TERRA FRANCO SORRENCA ADOBADA	10,80500 €
			Altres conceptes	41,97 €
P- 146	FR6AU001	U	PLANTACIÓ ARBUSTIVA MIDA CONTENIDOR, C-1L.	1,03 €
			Altres conceptes	1,03 €

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2

Data: 15/11/21

Pàg.: 21

NÚMERO	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
P- 147	FRZ2U003	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGES I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I L·LIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT)	51,32 €
	B0A3UZ00		MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	8,00000 €
	B0D31000		Llata de fusta de pi	1,36300 €
	BRZ21810		Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de seCCIÓ circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària	17,70000 €
	BRZ22510		Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	1,08000 €
			Altres conceptes	23,18 €
P- 148	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT	11.500,00 €
			Sense descomposició	11.500,00 €
P- 149	GR44A22C	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	117,60 €
	BR44A22C		Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	117,60000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 150	GR4AB831	u	Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l	5,98 €
	BR4AB831		Boronia serrulata en contenidor de 3 l	5,98000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 151	GR4B6831	u	Subministrament de Centaurea pulcherrima en contenidor de 3 l	3,61 €
	BR4B6831		Centaurea pulcherrima en contenidor de 3 l	3,61000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 152	GR4BG6A1	u	Subministrament de Cineraria maritima en test 11 cm	0,57 €
	BR4BG6A1		Cineraria maritima en test 11 cm	0,57000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 153	GR4DH851	u	Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l	4,45 €
	BR4DH851		Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l	4,45000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 154	GR4DN438	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l	3,49 €
	BR4DN448		Hedera helix d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l	3,49000 €
			Altres conceptes	0,00 €
P- 155	H62C1000	M	BARRERA EN FORMA DE CAMPANA DE CARES ARRODONIDES, TIPUS NEW JERSEY PREFABRICADA, MUNTATGE I DESMUNTATGE	54,98 €
	BBM2BBA0		AMORTITZACIÓ DE BARRERA DE SEGURETAT NEW JERSEY PREFABRICADA DE FORMIGÓ (20 USOS), PER A SEGURETAT I SALUT	4,19000 €
			Altres conceptes	50,79 €
P- 156	HBC1MPP1	M	BARRERA DE PVC INJECTAT DE 0,70X1,00 M AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE L·LAST I ENCADELLAT D'UNIÓ I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS	75,66 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 1

MÀ D'OBRA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
A0121000	H	OFICIAL 1A	27,71 €
A0122000	h	Oficial 1a paleta	23,11 €
A0123000	h	OFICIAL 1a ENCOFRADOR	27,71 €
A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	27,71 €
A0127000	h	Oficial 1a col.locador	27,71 €
A012D000	H	OFICIAL 1A PINTOR	27,71 €
A012F000	H	OFICIAL 1A MANYÀ	27,71 €
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	27,71 €
A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	27,71 €
A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	27,71 €
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	27,71 €
A0133000	h	AJUDANT ENCOFRADOR	23,80 €
A0134000	H	AJUDANT DE FERRALLISTA	23,80 €
A0137000	h	Ajudant col.locador	23,80 €
A013D000	H	AJUDANT DE PINTOR	23,80 €
A013F000	H	AJUDANT DE MANYÀ	23,80 €
A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	23,80 €
A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	23,80 €
A013M000	H	AJUDANT DE MUNTADOR	23,80 €
A013P000	H	AJUDANT DE JARDINER	23,80 €
A0140000	H	MANOBRE	23,80 €
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	23,80 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 2

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	17,95 €
C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	74,52 €
C110F900	h	Fresadora per a paviment amb càrrega automàtica	92,39 €
C110U070	H	EQUIP DE MÀQUINA DE SERRA DIAMANT	15,24 €
C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	82,93 €
C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	100,59 €
C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	57,21 €
C1315020	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	65,44 €
C1331100	H	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA PETITA	66,48 €
C1331200	H	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA MITJANA	73,50 €
C1335050	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT PNEUMÀTIC DE 900 KG	44,84 €
C13350A0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T	67,66 €
C13350C0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 12 A 14 T	75,75 €
C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	7,55 €
C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	36,56 €
C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	43,58 €
C1502D00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3	46,84 €
C1503000	H	CAMIÓ GRUA	51,66 €
C1503500	H	GRUA 5 T	53,50 €
C1504R00	H	CAMIÓ CISTELLA DE 10 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM	44,11 €
C150MNC7	H	CAMIÓ SEMIREMOLC PER A TRANSPORTS ESPECIALS, AMB DOLLY, DE 45 T DE CÀRREGA ÚTIL I 25 M DE LLARGÀRIA	98,98 €
C150U0Z0	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES	14,53 €
C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	24,96 €
C1701100	h	Camió amb bomba de formigonar	155,18 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 3

MAQUINÀRIA

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
C1704100	h	Mesclador continu amb sitja per a morter preparat a granel	1,70 €
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	2,00 €
C1709B00	H	ESTENEDORA PER A PAVIMENTS DE MESCLA BITUMINOSA	62,12 €
C170E000	H	ESCOBRADORA AUTOPROPULSADA	47,84 €
C170U600	H	MAQUINÀRIA AUXILIAR PER A MESCLA BITUMINOSA	49,85 €
C1A04AA0	H	FRESADORA AMB CAP DE TALL RADIAL AMB PES INFERIOR A 30 T I POTÈNCIA DE TALL DE 110 KW	193,23 €
C1B02A00	H	MÀQUINA PER A PINTAR BANDES DE VIAL, AUTOPROPULSADA	39,08 €
C2005000	H	REGLE VIBRATORI	5,55 €
C200URAD	H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	4,66 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 4

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B0111000	M3	AIGUA	1,97 €
B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	21,54 €
B0322000	m3	Sauló garbellat	20,87 €
B0331100	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA, PER A FORMIGONS	19,87 €
B0332200	M3	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANITICA O CALCÀRIA, PER A DRENS (1.700 KG/M3)	22,95 €
B037UZA4	T	TOT-U ARTIFICIAL ZA-40	17,79 €
B03DU200	M3	TERRA ADEQUADA	6,50 €
B03DU400	M3	TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA.	29,08 €
B0512401	t	Ciment portland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	118,65 €
B0514301	T	CIMENT PORTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S/32,5, EN SACS	115,52 €
B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	183,21 €
B0532100	T	CALÇ AÈRIA TIPUS I	131,00 €
B060U200	M3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	66,87 €
B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/Ila, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	68,45 €
B060UH25	M3	FORMIGÓ HA-25/F,B,P,S/20/Ila, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	80,37 €
B0710250	t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	31,24 €
B0911000	kg	Adhesiu d'aplicació a dues cares de cautxú sintètic	4,03 €
B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	1,37 €
B0A31000	KG	CLAUS D'ACER	1,58 €
B0A3UZ00	U	MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	8,00 €
B0A61800	u	Tac de niló de 8 a 10 mm de diàmetre, amb vis	0,18 €
B0B2A000	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD EN BARRES DE LÍMIT ELÀSTIC >= 500N/MM2, INCLOS P.P. FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	0,72 €
B0B341C1	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	0,71 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 5

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B0B34236	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080	4,44 €
B0C5UG00	KG	ACER S275JR, EN PERFILS LAMINATS TIPUS L, LD, T, RODO, QUADRAT, RECTANGULAR, PLANXA, TALLAT A MIDA, TREBALLAT I GALVANITZAT	1,85 €
B0D21030	m	Tauló de fusta de pi per a 10 usos	0,45 €
B0D21070	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,15 €
B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	272,60 €
B0D61170	M	PUNTAL RODÓ DE FUSTA DE 7 A 9 CM DE D I DE 2 A 2,50 M D'ALÇÀRIA, PER A 30 USOS	0,08 €
B0D625A0	M	PUNTAL METÀL·LIC I TELESCÒPIC PER A 5 M D'ALÇÀRIA I 150 USOS	5,12 €
B0D71130	M2	TAULER DE FUSTA DE PI, PER A 10 USOS, DE 22 MM DE GRUIX	1,45 €
B0D7UFE2	M2	PLAFÓ METAL·LIC AMB PLANXA DE TAULER FENÒLIC, PER A 20 USOS	3,47 €
B0DZA000	L	DESENCOFRANT	3,15 €
B0DZP600	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUXILIARS PER ENCOFRATS	0,51 €
B0E244L1	U	Bloc foradat de morter de ciment, llis, de 400x200x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3	1,20 €
B0F15H52	u	Maó massís d'elaboració mecànica, de 240x115x50 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,23 €
B0F1D2A1	U	Maó calat R-20, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	0,23 €
B550U005	M	PASSAMÀ D'ACER A/37-B AMB TUB DE 50 MM. DE DIÀMETRE, AMB MUNTANTS DE PLETINA DE 50 X 10 MM CADA 1 M.	25,00 €
B5ZZJTNT	u	Vis d'acer galvanitzat de 5,5x110 mm, amb junts de plom i ferro i tac de niló de diàmetre 8/10 mm	0,22 €
B7621660	m2	Làmina d'etilè propilè diè (EPDM) resistent a la intempèrie de pes 1,15 kg/m2 i gruix 1 mm	5,38 €
B7Z1418B	u	Platina d'acer galvanitzat de gruix 1 mm i de 80x40 mm per a fixació de làmines impermeabilitzants	0,34 €
B89ZB000	KG	ESMALT SINTÈTIC	14,58 €
B89ZPE00	KG	PINTURA PLÀSTICA PER A EXTERIORS	5,36 €
B8ZAA000	KG	EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT	9,12 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 6

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B965A5D0	m	Vorada recta de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C2 de 30x22 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340	9,87 €
B965UB11	M	ENCINTAT PREFABRICAT DE FORMIGÓ COLOREJAT TIPUS TABLON PORTERIA DE 100X15X25 CM, TIPUS T2 DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, INCLOS P.P. DE PECES ESPECIALS PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA	26,33 €
B966A5D0	m	Vorada corba de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C2 de 30x22 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340	53,99 €
B974U302	U	PEÇA DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, PER A RIGOLES	1,87 €
B985UG6C	U	CAPÇAL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-40, DE 40X62X30 CM	102,00 €
B985UG6M	M	VORADA RECTA DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-60, MODUL CENTRAL DE 60X18/30 CM	65,33 €
B9B2UG56	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ TACO TEGULA DE 8X8X10 CM. TIPUS BREINCO O SIMILAR	66,00 €
B9E1U200	M2	PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	8,25 €
B9F1U001	M2	LLOSA VULCANO COLOR MEDITERRANI 60X40X8CM	28,94 €
B9F1U301	M2	LLAMBORDINS DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE 40X20X7 CM., AMB LES ARESTES BISELLADES A LES 4 CARES	23,81 €
B9F1UV7D	M2	LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR DESERT, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O SIMILAR, DE QUALSEVOL MIDA NORMALITZADA I 7 CM. DE GRUIX, AMB SEPARADORS.	27,39 €
B9H1U010	M2	REG D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT	0,54 €
B9H1U050	M2	REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT	0,60 €
B9H1U320	T	MESCLA BITUMINOSA EN CALENT, TIPUS AC22 B50/70 S (S-20), AMB ÀRIDS CALCARIS.	52,47 €
B9H1U500	T	MESCLA BITUMINOSA EN CALENT, TIPUS AC22 BASE B50/70 G (G-20), AMB ÀRIDS CALCARIS	51,67 €
B9H1UBIC	T	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT DE COLOR VERMELL, AMB ÀRID GRANÍTIC DE COLOR I DIÀMETRE INFERIOR A 6 MM., AMB BETUM NEGRE	307,40 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 7

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BB14D00J	m	Passamà de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix i 20 cm de desenvolupament	4,28 €
BBC1MPP2	M	BARRERA DE PVC INJECTAT DE 0,70X1,00 M AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE LLAST I ENCADELLAT D'UNIÓ, PER A 2 USOS	64,75 €
BBM12603	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	57,82 €
BBM13603	u	Placa octogonal per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	72,46 €
BBM2BBA0	M	AMORTITZACIÓ DE BARRERA DE SEGURETAT NEW JERSEY PREFABRICADA DE FORMIGÓ (20 USOS), PER A SEGURETAT I SALUT	4,19 €
BD5B1F00	M	TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE 160 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR	2,64 €
BD5H81J8	m	Canal de formigó polímer, d'amplària interior 300 mm, amb un pendent del < 1 %, amb perfil lateral, amb reixa de fosa nervada, classe C250 segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca	110,45 €
BD5ZU001	M2	LÀMINA DE GEOTÈXIL	2,01 €
BD7FR510	m	Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 4 (4 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	13,46 €
BDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària	0,12 €
BDKZH9B0	u	Bastiment quadrat i tapa quadrada de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124	36,44 €
BDKZUJB0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124	83,21 €
BDKZUJC0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124	118,03 €
BG22TK10	m	TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 110 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	2,35 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 8

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BG22U090	M	TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	1,92 €
BG22UM20	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 125 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 15 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	3,25 €
BG31U045	M	CONDUCTOR DE COURE DE 4X6 MM2.	2,39 €
BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2	1,45 €
BGNLUT12	U	LLUM LED TIPUS TECEO-1 DE SCHREDER O EQUIVALENT, D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRE TENSIO I MODUL TELEGESTIÓ.	682,00 €
BH3XUT08	PA	CAIXA DE PROTECCIÓ, CONDUCTOR DE COURE DE 2X2,5 MM2, FUSIBLES, CARTUTXOS, TERMINALS I PLACA DE PRESA DE TERRA, PER A COLUMNA FINS A 8 M	32,24 €
BHM1UFBB	U	COLUMNA CILINDRICA H=5 M, TIPUS TOMSK ACTM7L-DE NOVATILU O EQUIVALENT, EN XAPA D'ACER DE 5 MM DE GRUIX, SEGONS PLÀNOL DE DETALL I PINTURA TIPUS FORJA.	350,00 €
BHNLUL13	U	LLUM LED TIPUS NOVATILUX D'ALEACIÓ D'ALUMINI DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TIPUS NOVATILU O EQUIVALENT, D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, AMB NÚM.LEDS, VIDRE I ÒPTICA SEGONS CÀLCULS LUMÍNICS, AMB PROTECTOR DE VIDRE REFORÇAT I SELLAT, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRETENSIO I MODUL DE TELEGESTIÓ.	250,00 €
BJ00U001	U	PART PROPORCIONAL DE DRETS D'EMBRANCAMENT A LA XARXA DE LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA, PER A UN COMPTADOR DE 1,5 M3/H.	500,00 €
BJ22U220	M	TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADICACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D	1,29 €
BJ22U540	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	0,49 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 9

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BJ2YU004	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A GOTER AUTOCOMPENSAT DE 24 L/H, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	0,16 €
BJ2YU302	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	0,12 €
BJ2YU503	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	0,17 €
BJ2ZU302	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	1,08 €
BJ2ZU503	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	4,73 €
BJ41U550	U	VÀLVULA D'ESFERA MANUAL D'1' DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PN I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS	23,28 €
BJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1' DE DIÀMETRE, DE PLÀSTIC	31,36 €
BJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1'	36,25 €
BJ45USP2	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 2 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. S'ALIMENTA A 9VDC. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET).	574,00 €
BJ45USPM	U	INSTAL·LACIÓ D'EQUIP PROGRAMADOR.	113,00 €
BJ46U00R	U	VÀLVULA DE RENTAT A PRESSIÓ DE TANCAT 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L.	4,18 €
BPH1U200	M2	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	17,00 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 10

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BPH1UACR	M2	PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA	9,60 €
BPV11101	U	PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 90 CM AMB PINTURA REFLECTANT	58,12 €
BPV126AL	U	PLACA CIRCULAR D'ALUMINI DE 60 CM. REFLECTANT	48,44 €
BPV13601	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL, DE D 60 CM AMB PINTURA REFLECTANT	79,44 €
BPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXTERIOR DE 3,20 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	84,35 €
BPV4U302	U	SUPORT CIRCULAR GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXTERIOR DE 4 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	102,68 €
BPX1UN21	U	COLUMNA DE FIBRA DE VIDRE I RESINA EPOXI, DE 4'' DE DIAMETRE I 2,40 METRES D'ALÇÀRIA.	218,00 €
BPX2U015	U	SUPORT D'ALUMINI DE 27 CM.	34,50 €
BPX3U350	U	SEMAFOR DE VIANANTS BICOLOR 12/200 DE LEDS COMPLERT, DE DOS FOCUS DE POLICARBONAT MARCA TACSE MOD. TA PC O SIMILAR	327,89 €
BQ13UECM	U	MODUL DE BANC DE FORMIGÓ ARMAT MODEL COMÚ CONVEXE CENTRAL-DRETA-ESQUERRA DE ESCOFET O EQUIVALENT INCLÒS EL RECOLZABRAÇOS I ESPATLLER DE COLOR GRIS/BEIGE/NEGRE A DETERMINAR PER LA DF, ACABAT DECAPAT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES NECESSARI I LA COL·LOCACIÓ SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. INCLOSA LA IL·LUMINACIÓ LED INTEGRADA.	890,00 €
BQ21U503	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 40 CM DE D. I 70 CM D'ALÇÀRIA, MODEL ÁGORA DE LA CASA MOBIPARK O EQUIVALENT ESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT I LLISTONS DE FUSTA TROPICAL (50 L) AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS.	110,00 €
BQ44UCR0	U	PILONA DE POLIURETÀ DE D.10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA, AMB DOBLE FRANJA REFLECTANT, DE COLOR SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE O DF, SENSE ESCUT	50,00 €
BQC3UZ09	U	SEPARADOR DE CARRIL BICICLETA MODEL ZEBRA 9 DE ZICLA O EQUIVALENT, DE 9 CM D'ALÇADA DE MIDES APROX 77,5X16,5X9 CM.	26,00 €
BR3PU002	M3	TERRA FRANCO SORRENCA	19,71 €
BR3PU004	M3	TERRA FRANCO SORRENCA ADOBADA	21,61 €
BR42142B	u	Celtis occidentalis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	106,59 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 11

MATERIALS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
BR44A22C	u	Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	117,60 €
BR47UCAA	U	CELTIS AUSTRALIS (LLEDONER) DE 18 A 20 CM. DE PERÍMETRE AMB PA DE TERRA	139,11 €
BR4AB831	u	Boronia serrulata en contenidor de 3 l	5,98 €
BR4B6831	u	Centaurea pulcherrima en contenidor de 3 l	3,61 €
BR4BG6A1	u	Cineraria maritima en test 11 cm	0,57 €
BR4BVD31	u	Cornus sanguinea en contenidor de 3 l	3,21 €
BR4C2232	u	Cotinus coggygria d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor de 3 l	3,45 €
BR4DH851	u	Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l	4,45 €
BR4DN448	u	Hedera helix d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l	3,49 €
BR4GJ834	u	Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	3,55 €
BR4RUCC2	U	COMBINAT DE CISTUS FORMADA PER CISTUS CRETICUS, CISTUS ALBIDUS, CISTUS X PUPUREUS (ALAN FRAD), CISTUS X SKANBERGII, CISTUS MONSPELIENSIS, CISTUS SALVIFOLIUS I CISTUS X FLORENTINUS EN CONT DE 2L	2,49 €
BR4RUHH1	U	HEDERA HELIX , AMB CONTENIDOR, C-1L.	1,20 €
BR4RUMC0	U	MUHLENBERGIA CAPILLARIS, AMB AF	1,50 €
BR4RUMS2	U	MISCANTHUS SINENSIS "YAKU JIMA", AMB CONTENIDOR, C-2L.	2,30 €
BR4RUPM2	U	PHLOMIS MARINA, AMB CONTENIDOR, C-2L.	2,50 €
BR4RUPS2	U	PENNISETUM SETACEUM "FIREWORKS" , AMB CONTENIDOR, C-2L.	3,55 €
BR4RUSF3	U	SALVIA FRUTICOSA , AMB CONTENIDOR, C-3L.	2,50 €
BR4RUSG3	U	SALVIA GREGGII "PEACH", AMB CONTENIDOR, C-3L.	2,50 €
BR4RUWM3	U	WESTRINGIA FRUTICOSA "MUNDI" , AMB CONTENIDOR, C-3L.	4,00 €
BRZ21810	u	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de secció circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària	5,90 €
BRZ22510	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	0,36 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 12

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
D060U021	M3	FORMIGÓ DE 225 KG/M3, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6 GRANULAT DE GRANDÀRIA MÀXIMA 20 MM, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	Rend.: 1,000			98,53 €
Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	1,100 /R x	23,80000 =	26,18000	
			Subtotal...		26,18000	26,18000
Maquinària:						
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,600 /R x	2,00000 =	1,20000	
			Subtotal...		1,20000	1,20000
Materials:						
B0111000	M3	AIGUA	0,180 x	1,97000 =	0,35460	
B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,650 x	21,54000 =	14,00100	
B0331100	T	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA CALCÀRIA, PER A FORMIGONS	1,550 x	19,87000 =	30,79850	
B0514301	T	CIMENT PORTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S/32,5, EN SACS	0,225 x	115,52000 =	25,99200	
			Subtotal...		71,14610	71,14610
			COST DIRECTE			98,52610
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			98,52610
D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	Rend.: 1,000			89,58 €
Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	1,000 /R x	23,80000 =	23,80000	
			Subtotal...		23,80000	23,80000
Maquinària:						
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,700 /R x	2,00000 =	1,40000	
			Subtotal...		1,40000	1,40000
Materials:						
B0111000	M3	AIGUA	0,200 x	1,97000 =	0,39400	
B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	1,630 x	21,54000 =	35,11020	
B0514301	T	CIMENT PORTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S/32,5, EN SACS	0,250 x	115,52000 =	28,88000	
			Subtotal...		64,38420	64,38420
			COST DIRECTE			89,58420

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 13

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		89,58420	
D0701821	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 380 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:4 (M-80A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	Rend.: 1,000		102, 23 €	
			Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:						
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	1,000 /R x	23,80000 =	23,80000	
			Subtotal...		23,80000	23,80000
Maquinària:						
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,700 /R x	2,00000 =	1,40000	
			Subtotal...		1,40000	1,40000
Materials:						
B0111000	M3	AIGUA	0,200 x	1,97000 =	0,39400	
B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	1,520 x	21,54000 =	32,74080	
B0514301	T	CIMENT PORTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S/32,5, EN SACS	0,380 x	115,52000 =	43,89760	
			Subtotal...		77,03240	77,03240
			COST DIRECTE		102,23240	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		102,23240	
D070A4D1	M3	MORTER MIXT DE CIMENT PORTLAND, CALÇ I SORRA AMB 200 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10 (M-20B), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	Rend.: 1,000		135, 29 €	
			Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:						
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	1,050 /R x	23,80000 =	24,99000	
			Subtotal...		24,99000	24,99000
Maquinària:						
C1705600	H	FORMIGONERA DE 165 L	0,725 /R x	2,00000 =	1,45000	
			Subtotal...		1,45000	1,45000
Materials:						
B0111000	M3	AIGUA	0,200 x	1,97000 =	0,39400	
B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	1,530 x	21,54000 =	32,95620	
B0514301	T	CIMENT PORTLAND AMB ESCÒRIA CEM II/B-S/32,5, EN SACS	0,200 x	115,52000 =	23,10400	
B0532100	T	CALÇ AÈRIA TIPUS I	0,400 x	131,00000 =	52,40000	
			Subtotal...		108,85420	108,85420

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 14

ELEMENTS COMPOSTOS

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			COST DIRECTE		135,29420	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		135,29420	
D0B2A100	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD, DE LÍMIT ELÀSTIC >500 N/mm2, ELABORAT I MANIPULAT	Rend.: 1,000		1,01 €	
			Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:						
A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,005 /R x	27,71000 =	0,13855	
A0134000	H	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,005 /R x	23,80000 =	0,11900	
			Subtotal...		0,25755	0,25755
Materials:						
B0B2A000	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD EN BARRES DE LÍMIT ELÀSTIC>=500N/MM2, INCLOS P.P. FILFERRO RECUIT DE 1,3 MM DE D	1,050 x	0,72000 =	0,75600	
			Subtotal...		0,75600	0,75600
			COST DIRECTE		1,01355	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL		1,01355	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 15

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
F511U500	M3		FORMIGÓ, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/P/20/IIa, ABOCAT DES DE CAMIÓ	Rend.: 1,000			94,36 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0140000	H		MANOBRE	0,250 /R x	23,80000 =	5,95000	
					Subtotal...	5,95000	5,95000
Materials:							
B060UH25	M3		FORMIGÓ HA-25/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	1,100 x	80,37000 =	88,40700	
					Subtotal...	88,40700	88,40700
					COST DIRECTE		94,35700
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		94,35700
F512U101	KG		ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/mm2, PER A L'ARMADURA DE RASES, POUS I MURETS FINS A 1,50 M. D'ALÇADA	Rend.: 1,000			1,38 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0124000	H		OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,006 /R x	27,71000 =	0,16626	
A0134000	H		AJUDANT DE FERRALLISTA	0,008 /R x	23,80000 =	0,19040	
					Subtotal...	0,35666	0,35666
Materials:							
B0A14200	kg		Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,005 x	1,37000 =	0,00685	
D0B2A100	KG		ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD, DE LÍMIT ELÀSTIC >500 N/mm2, ELABORAT I MANIPULAT	1,000 x	1,01355 =	1,01355	
					Subtotal...	1,02040	1,02040
					COST DIRECTE		1,37706
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		1,37706
F521U502	M3		FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/B/20/IIa I ABOCAT AMB BOMBA	Rend.: 1,000			108,11 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0140000	H		MANOBRE	0,330 /R x	23,80000 =	7,85400	
					Subtotal...	7,85400	7,85400
Maquinària:							
C1701100	h		Camí amb bomba de formigonar	0,110 /R x	155,18000 =	17,06980	
					Subtotal...	17,06980	17,06980
Materials:							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 16

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B060UH25	M3	FORMIGÓ HA-25/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	1,035	x	80,37000 =	83,18295	
						Subtotal...	83,18295	83,18295
						COST DIRECTE		108,10675
						DESPESES INDIRECTES 0,00%		
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		108,10675
	F522U101	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/mm2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ			Rend.: 1,000		1, 58 €
				Unitats		Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:								
A0124000	H		OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,010	/R x	27,71000 =	0,27710	
A0134000	H		AJUDANT DE FERRALLISTA	0,012	/R x	23,80000 =	0,28560	
						Subtotal...	0,56270	0,56270
Materials:								
B0A14200	kg		Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,006	x	1,37000 =	0,00822	
D0B2A100	KG		ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD, DE LÍMIT ELÀSTIC >500 N/mm2, ELABORAT I MANIPULAT	1,000	x	1,01355 =	1,01355	
						Subtotal...	1,02177	1,02177
						COST DIRECTE		1,58447
						DESPESES INDIRECTES 0,00%		
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		1,58447
	F523UE11	M2	ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀL·LICS DE 2,50X1,00 M. I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A UNA CARA, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS.			Rend.: 1,000		39, 43 €
				Unitats		Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:								
A0123000	h		OFICIAL 1a ENCOFRADOR	0,650	/R x	27,71000 =	18,01150	
A0133000	h		AJUDANT ENCOFRADOR	0,600	/R x	23,80000 =	14,28000	
						Subtotal...	32,29150	32,29150
Materials:								
B0A31000	KG		CLAUS D'ACER	0,100	x	1,58000 =	0,15800	
B0D21030	m		Tauló de fusta de pi per a 10 usos	1,000	x	0,45000 =	0,45000	
B0D625A0	M		PUNTAL METÀL·LIC I TELESCÒPIC PER A 5 M D'ALÇÀRIA I 150 USOS	0,400	x	5,12000 =	2,04800	
B0D7UFE2	M2		PLAFÓ METAL·LIC AMB PLANXA DE TAULER FENÒLIC, PER A 20 USOS	1,100	x	3,47000 =	3,81700	
B0DZA000	L		DESENCOFRANT	0,050	x	3,15000 =	0,15750	
B0DZP600	U		PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS AUXILIARS PER ENCOFRATS	1,000	x	0,51000 =	0,51000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 17

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			Subtotal...	7,14050		7,14050	
			COST DIRECTE			39,43200	
			DESPESES INDIRECTES 0,00%				
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			39,43200	
P- 1	E612413V	m2	Paret de tancament recolzada de gruix 11,5 cm, maó massís d'elaboració mecànica, HD, de 240x115x50 mm, d'una cara vista, categoria I, segons la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter per a ram de paleta industrialitzat M 5 (5 N/mm2) de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	Rend.: 1,000		64,90 €	
			Unitats	Preu €	Parcial	Import	
Mà d'obra:							
A0122000			h	Oficial 1a paleta	1,100 /R x 23,11000 =	25,42100	
A0140000			H	MANOBRE	0,550 /R x 23,80000 =	13,09000	
A0150000			H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,280 /R x 23,80000 =	6,66400	
			Subtotal...		45,17500	45,17500	
Maquinària:							
C1704100			h	Mesclador continu amb sitja per a morter preparat a granel	0,280 /R x 1,70000 =	0,47600	
			Subtotal...		0,47600	0,47600	
Materials:							
B0111000			M3	AIGUA	0,0124 x 1,97000 =	0,02443	
B0710250			t	Morter per a ram de paleta, classe M 5 (5 N/mm2), a granel, de designació (G) segons norma UNE-EN 998-2	0,049 x 31,24000 =	1,53076	
B0F15H52			u	Maó massís d'elaboració mecànica, de 240x115x50 mm, cares vistes, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	72,025 x 0,23000 =	16,56575	
			Subtotal...		18,12094	18,12094	
			DESPESES AUXILIARS 2,50%			1,12938	
			COST DIRECTE			64,90131	
			DESPESES INDIRECTES 0,00%				
			COST EXECUCIÓ MATERIAL			64,90131	
P- 2	E81135E2	m2	ARREBOSSAT REGLEJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL EXTERIOR, A 3,00 M D'ALÇÀRIA, COM A MÀXIM, AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, ACABAT REMOLINAT.	Rend.: 1,000		25,70 €	
			Unitats	Preu €	Parcial	Import	
Mà d'obra:							
A0121000			H	OFICIAL 1A	0,600 /R x 27,71000 =	16,62600	
A0140000			H	MANOBRE	0,300 /R x 23,80000 =	7,14000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 18

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
				Subtotal...			23,76600	23,76600
	Materials:							
	D0701821	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 380 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:4 (M-80A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,0189	x	102,23240 =	1,93219	
				Subtotal...			1,93219	1,93219
				COST DIRECTE				25,69819
				DESPESES INDIRECTES 0,00%				
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				25,69819
P- 3	E9Z4AB22	m2	Armadura pel control de la fissuració superficial en paviment o solera amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	Rend.: 1,000				1, 65 €
				Unitats	Preu €		Parcial	Import
	Mà d'obra:							
	A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,015	/R x	27,71000 =	0,41565	
	A0134000	H	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,015	/R x	23,80000 =	0,35700	
				Subtotal...			0,77265	0,77265
	Materials:							
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,0102	x	1,37000 =	0,01397	
	B0B341C1	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 30x15 cm D:3-3 mm 6x2,2 m B500T UNE-EN 10080	1,200	x	0,71000 =	0,85200	
				Subtotal...			0,86597	0,86597
				DESPESES AUXILIARS 1,50%				0,01159
				COST DIRECTE				1,65021
				DESPESES INDIRECTES 0,00%				
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				1,65021
P- 4	EB146A01	m	Passamà de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix i 20 cm de desenvolupament, col·locat cargolat	Rend.: 1,000				22, 14 €
				Unitats	Preu €		Parcial	Import
	Mà d'obra:							
	A012F000	H	OFICIAL 1A MANYÀ	0,330	/R x	27,71000 =	9,14430	
	A013F000	H	AJUDANT DE MANYÀ	0,330	/R x	23,80000 =	7,85400	
				Subtotal...			16,99830	16,99830
	Materials:							
	B5ZZJTNT	u	Vis d'acer galvanitzat de 5,5x110 mm, amb junts de plom i ferro i tac de niló de diàmetre 8/10 mm	2,000	x	0,22000 =	0,44000	
	BB14D00J	m	Passamà de planxa d'acer galvanitzat d'1,4 mm de gruix i 20 cm de desenvolupament	1,000	x	4,28000 =	4,28000	
				Subtotal...			4,72000	4,72000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 19

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				DESPESES AUXILIARS 2,50%		0,42496	
				COST DIRECTE		22,14326	
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		22,14326	
P- 5	F210U007	U	CALA DE FORMA MANUAL INCLOS EL REBLIMENT I PICONATGE DE MATERIAL GRANULAR, LA CARREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES.	Rend.: 1,000			97, 73 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0140000	H	MANOBRE		3,000 /R x	23,80000 =	71,40000	
					Subtotal...	71,40000	71,40000
Maquinària:							
C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS		0,180 /R x	17,95000 =	3,23100	
C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA		0,050 /R x	57,21000 =	2,86050	
C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA		0,180 /R x	7,55000 =	1,35900	
C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T		0,015 /R x	36,56000 =	0,54840	
C150U0Z1	M3	PART PROPORCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES		0,400 /R x	24,96000 =	9,98400	
					Subtotal...	17,98290	17,98290
Materials:							
B0322000	m3	Sauló garbellat		0,400 x	20,87000 =	8,34800	
					Subtotal...	8,34800	8,34800
					COST DIRECTE		97,73090
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		97,73090
P- 6	F211U005	U	RETIRADA DE PUNTS DE LLUMS EXISTENTS COL.LOCAT EN SUPORT O BRAÇ DE FAÇANA FINS A 5 M. D'ALÇADA. S'INCLOU: EL DESMUNTATGE DE LES LUMINARIES I DEL SUPORT, LA DEMOLICIÓ DEL FONAMENT, I LA PART PROPORCIONAL DE LÍNIA ELÈCTRICA, CÀRREGA, TRANSPORT DEL MATERIAL RECUPERABLE A MAGATZEM MUNICIPAL I LA RESTA A L'ABOCADOR, P.P. DE CANNON D'ABOCADOR.	Rend.: 1,000			157, 21 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA		1,000 /R x	27,71000 =	27,71000	
A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA		1,000 /R x	23,80000 =	23,80000	
A0140000	H	MANOBRE		1,000 /R x	23,80000 =	23,80000	
					Subtotal...	75,31000	75,31000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 20

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	Maquinària:			
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,500 /R x 17,95000 = 8,97500
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	1,000 /R x 36,56000 = 36,56000
	C1504R00	H	CAMIÓ CISTELLA DE 10 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM	0,400 /R x 44,11000 = 17,64400
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,750 /R x 24,96000 = 18,72000
			Subtotal...	81,89900 81,89900

COST DIRECTE	157,20900
DESPESES INDIRECTES 0,00%	
COST EXECUCIÓ MATERIAL	157,20900

P- 7	F213U001	U	ARRENCADA DE BANC EXISTENT, INCLOU DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MANUAIS. CÀRREGA I TRANSPORT DELS BANCs AL MAGATZEM MUNICIPAL O A L'ABOCADOR I DE LES RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	Rend.: 1,000	36, 12 €
------	----------	---	---	---------------------	-----------------

				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,300 /R x	23,80000 =	7,14000	
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,600 /R x	23,80000 =	14,28000	
			Subtotal...			21,42000	21,42000

	Maquinària:						
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,300 /R x	17,95000 =	5,38500	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,050 /R x	36,56000 =	1,82800	
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,300 /R x	24,96000 =	7,48800	
			Subtotal...			14,70100	14,70100

COST DIRECTE	36,12100
DESPESES INDIRECTES 0,00%	
COST EXECUCIÓ MATERIAL	36,12100

P- 8	F213U005	U	ARRENCADA DE PAPERERES DE QUALEVOL TIPUS, INCLÓS DEMOLICIÓ D'ANCORATGES DE FORMIGÓ, AMB MITJANS MECANICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES O MAGATZEM MUNICIPAL	Rend.: 1,000	7, 69 €
------	----------	---	--	---------------------	----------------

				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,150 /R x	23,80000 =	3,57000	
			Subtotal...			3,57000	3,57000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 21

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	Maquinària:			
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,100 /R x 17,95000 = 1,79500
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,050 /R x 36,56000 = 1,82800
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,020 /R x 24,96000 = 0,49920
			Subtotal...	4,12220 4,12220

COST DIRECTE	7,69220
DESPESES INDIRECTES 0,00%	
COST EXECUCIÓ MATERIAL	7,69220

P- 9	F213U007	U	DESMUNTATGE DE LA TOTALITAT DE LES SENYALS DE TRÀNSIT I FIXACIONS EXISTENTS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL DESMUNTAT AL MAGATZEM MUNICIPAL I DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES, INCLÒS REPASSOS DE FAÇANES I PAVIMENTS	Rend.: 1,000	396,22 €
------	----------	---	--	---------------------	-----------------

	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	2,000 /R x	27,71000 =	55,42000	
	A0140000	H	MANOBRE	6,000 /R x	23,80000 =	142,80000	
			Subtotal...			198,22000	198,22000

	Maquinària:						
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	1,000 /R x	17,95000 =	17,95000	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	3,000 /R x	36,56000 =	109,68000	
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	2,000 /R x	24,96000 =	49,92000	
			Subtotal...			177,55000	177,55000

	Materials:						
	D0701821	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 380 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:4 (M-80A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,200 x	102,23240 =	20,44648	
			Subtotal...			20,44648	20,44648

COST DIRECTE	396,21648
DESPESES INDIRECTES 0,00%	
COST EXECUCIÓ MATERIAL	396,21648

P- 10	F213UTSD	U	TRASLLAT DE PANELL INFORMATIU A NOVA UBICACIÓ AMB MITJANS MANUALS I MECANICS, S'INCLOU LA FONAMENTACIÓ DEIXANT EL PANELL TOTALMENT COL·LOCAT	Rend.: 1,000	660,43 €
-------	----------	---	--	---------------------	-----------------

Unitats	Preu €	Parcial	Import
---------	--------	---------	--------

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 22

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ								PREU	
Mà d'obra:												
A0121000	H		OFICIAL 1A				4,000	/R x	27,71000	=	110,84000	
A0140000	H		MANOBRE				4,000	/R x	23,80000	=	95,20000	
										Subtotal...	206,04000	206,04000
Maquinària:												
C1101200	H		COMPRESSOR	AMB	DOS	MARTELLS	0,500	/R x	17,95000	=	8,97500	
C1105A00	H		RETROEXCAVADORA			AMB	MARTELL	3,000	/R x	74,52000	=	223,56000
C1503000	H		TRENCADOR									
C1503000	H		CAMIÓ GRUA				3,000	/R x	51,66000	=	154,98000	
										Subtotal...	387,51500	387,51500
Materials:												
B060U200	M3		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20					1,000	x	66,87000	=	66,87000
										Subtotal...	66,87000	66,87000
											COST DIRECTE	660,42500
											DESPESES INDIRECTES	0,00%
											COST EXECUCIÓ MATERIAL	660,42500

P- 11	F214U100	M3	ENDERROC D'STRUCTURES DE FORMIGÓ EN MASSA O ARMAT, EN MITJANS MANUALS. I/O MECÀNICS. S'INCLOU CÀRREGA MANUAL I/O MECÀNICA SOBRE CAMIÓ I TRANSPORT DE RUNES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES				Rend.: 1,000			107,47 €
							Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:										
A0140000	H	MANOBRE				0,500 /R x	23,80000 =	11,90000		
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT				1,000 /R x	23,80000 =	23,80000		
							Subtotal...		35,70000	35,70000
Maquinària:										
C1101200	H	COMPRESSOR	AMB	DOS	MARTELLS	0,200 /R x	17,95000 =	3,59000		
C1105A00	H	RETROEXCAVADORA		AMB	MARTELL	0,300 /R x	74,52000 =	22,35600		
C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA				0,050 /R x	100,59000 =	5,02950		
C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T				0,160 /R x	36,56000 =	5,84960		
C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES				1,400 /R x	24,96000 =	34,94400		
							Subtotal...		71,76910	71,76910
							COST DIRECTE			107,46910
							DESPESES INDIRECTES 0.00%			

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 23

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	COST EXECUCIÓ MATERIAL			PREU
							107,46910
P- 12	F219U000	U	DEMOLICIÓ D'ARQUETA O PERICÓ, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA LA TAPA). CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOS TAXES DE RESIDUS	Rend.: 1,000			33,06 €
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0140000	H	MANOBRE	0,200 /R x	23,80000 =	4,76000	
					Subtotal...	4,76000	4,76000
	Maquinària:						
	C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,100 /R x	100,59000 =	10,05900	
	C1315020	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,100 /R x	65,44000 =	6,54400	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,100 /R x	7,55000 =	0,75500	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,050 /R x	36,56000 =	1,82800	
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,300 /R x	24,96000 =	7,48800	
					Subtotal...	26,67400	26,67400
	Materials:						
	B03DU200	M3	TERRA ADEQUADA	0,250 x	6,50000 =	1,62500	
					Subtotal...	1,62500	1,62500
					COST DIRECTE		33,05900
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		33,05900
P- 13	F219U020	M	ARRENCADA DE VORADA JARDI DE PEDRA O FORMIGÓ. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	Rend.: 1,000			5,44 €
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0140000	H	MANOBRE	0,050 /R x	23,80000 =	1,19000	
					Subtotal...	1,19000	1,19000
	Maquinària:						
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,010 /R x	74,52000 =	0,74520	
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,002 /R x	82,93000 =	0,16586	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,015 /R x	36,56000 =	0,54840	
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,112 /R x	24,96000 =	2,79552	
					Subtotal...	4,25498	4,25498

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 24

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
-----	------	----	------------	------

COST DIRECTE	5,44498
DESPESES INDIRECTES 0,00%	
COST EXECUCIÓ MATERIAL	5,44498

P- 14	F219U041	M	ARRENCADA DE VORADA I DEMOLICIÓ DE RIGOLA. S'INCLOU LA NETEJA DE LA RASA, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	Rend.: 1,000	10, 25 €
-------	----------	---	---	---------------------	-----------------

				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0140000	H	MANOBRE		0,020 /R x	23,80000 =	0,47600	
					Subtotal...	0,47600	0,47600
Maquinària:							
C1105A00	H	RETROEXCAVADORA	AMB MARTELL	0,030 /R x	74,52000 =	2,23560	
C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA		0,006 /R x	82,93000 =	0,49758	
C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T		0,030 /R x	36,56000 =	1,09680	
C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES		0,238 /R x	24,96000 =	5,94048	
					Subtotal...	9,77046	9,77046

COST DIRECTE	10,24646
DESPESES INDIRECTES 0,00%	
COST EXECUCIÓ MATERIAL	10,24646

P- 15	F219U150	M2	DEMOLICIÓ DE QUALSEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	Rend.: 1,000	12, 00 €
-------	----------	----	---	---------------------	-----------------

				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT		0,035 /R x	23,80000 =	0,83300	
					Subtotal...	0,83300	0,83300
Maquinària:							
C1101200	H	COMPRESSOR	AMB DOS MARTELLS	0,020 /R x	17,95000 =	0,35900	
C1105A00	H	RETROEXCAVADORA	AMB MARTELL	0,060 /R x	74,52000 =	4,47120	
C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA		0,006 /R x	82,93000 =	0,49758	
C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T		0,030 /R x	36,56000 =	1,09680	
C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES		0,190 /R x	24,96000 =	4,74240	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 25

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Subtotal...				11,16698		11,16698	
COST DIRECTE						11,99998	
DESPESES INDIRECTES 0,00%							
COST EXECUCIÓ MATERIAL						11,99998	
P- 16	F219U151	M2	DEMOLICIÓ DE QUAISEVOL TIPUS DE PAVIMENT EN VORERES INFERIORS A 2 M D'AMPLÀRIA,AMB UN GRUIX MITJA DE 20 CM. AMB COMPRESSOR. CÀRREGA MANUAL I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	Rend.: 1,000		17,70 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0140000	H	MANOBRE	0,150 /R x	23,80000 =	3,57000	
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,216 /R x	23,80000 =	5,14080	
				Subtotal...		8,71080	8,71080
Maquinària:							
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,120 /R x	17,95000 =	2,15400	
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,006 /R x	82,93000 =	0,49758	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,030 /R x	36,56000 =	1,09680	
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,210 /R x	24,96000 =	5,24160	
				Subtotal...		8,98998	8,98998
COST DIRECTE						17,70078	
DESPESES INDIRECTES 0,00%							
COST EXECUCIÓ MATERIAL						17,70078	
P- 17	F219U240	M	TALL LONGITUDINAL AMB SERRA DE DISC DE PAVIMENT DE MESCLES BITUMINOSES O DE FORMIGÓ, FINS A UNA FONDÀRIA DE 20 CM	Rend.: 1,000		4,01 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,060 /R x	27,71000 =	1,66260	
	A0140000	H	MANOBRE	0,060 /R x	23,80000 =	1,42800	
				Subtotal...		3,09060	3,09060
Maquinària:							
	C110U070	H	EQUIP DE MÀQUINA DE SERRA DIAMANT	0,060 /R x	15,24000 =	0,91440	
				Subtotal...		0,91440	0,91440
COST DIRECTE						4,00500	
DESPESES INDIRECTES 0,00%							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 26

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	COST EXECUCIÓ MATERIAL			PREU
							4,00500
P- 18	F219U251	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.	Rend.: 1,000			19, 00 €
	Maquinària:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,005 /R x	82,93000 =	0,41465	
	C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	0,010 /R x	43,58000 =	0,43580	
	C150MNC7	H	CAMIÓ SEMIREMOLC PER A TRANSPORTS ESPECIALS, AMB DOLLY, DE 45 T DE CÀRREGA ÚTIL I 25 M DE LLARGÀRIA	0,006 /R x	98,98000 =	0,59388	
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,084 /R x	24,96000 =	2,09664	
	C1A04AA0	H	FRESADORA AMB CAP DE TALL RADIAL AMB PES INFERIOR A 30 T I POTÈNCIA DE TALL DE 110 KW	0,080 /R x	193,23000 =	15,45840	
					Subtotal...	18,99937	18,99937
					COST DIRECTE		18,99937
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		18,99937
P- 19	F219U252	M2	FRESAT DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 6 CM. DE GRUIX, AMB FRESADORA DE CAP RADIAL, PER A ENTREGA DE PAVIMENTS BITUMINOSOS. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.	Rend.: 1,000			4, 49 €
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,0015 /R x	27,71000 =	0,04157	
					Subtotal...	0,04157	0,04157
	Maquinària:						
	C110F900	h	Fresadora per a paviment amb càrrega automàtica	0,009 /R x	92,39000 =	0,83151	
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,005 /R x	82,93000 =	0,41465	
	C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	0,010 /R x	43,58000 =	0,43580	
	C150MNC7	H	CAMIÓ SEMIREMOLC PER A TRANSPORTS ESPECIALS, AMB DOLLY, DE 45 T DE CÀRREGA ÚTIL I 25 M DE LLARGÀRIA	0,006 /R x	98,98000 =	0,59388	
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,084 /R x	24,96000 =	2,09664	
	C170E000	H	ESCOBRADORA AUTOPROPULSADA	0,0015 /R x	47,84000 =	0,07176	
					Subtotal...	4,44424	4,44424

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 27

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE		4,48581	
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,48581	
P- 20	F219U280	M2	DEMOLICIÓ DEL PAVIMENT BITUMINÓS, FINS A 20 CM DE GRUIX, AMB MARTELL PICADOR. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	Rend.: 1,000			11, 04 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Maquinària:							
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,033 /R x	74,52000 =	2,45916	
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,006 /R x	82,93000 =	0,49758	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,030 /R x	36,56000 =	1,09680	
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,280 /R x	24,96000 =	6,98880	
				Subtotal...		11,04234	11,04234
				COST DIRECTE		11,04234	
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		11,04234	
P- 21	F219UMSE	U	LOCALITZACIO DE SERVEIS EXISTENTS	Rend.: 1,000			124, 46 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	4,000 /R x	23,80000 =	95,20000	
				Subtotal...		95,20000	95,20000
Maquinària:							
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	1,000 /R x	17,95000 =	17,95000	
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,060 /R x	82,93000 =	4,97580	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,030 /R x	36,56000 =	1,09680	
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,210 /R x	24,96000 =	5,24160	
				Subtotal...		29,26420	29,26420
				COST DIRECTE		124,46420	
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		124,46420	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 28

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 22	F219UTOP	U	AIXECAMENT TOPOGRAFIC DE L'AMBIT DE L'OBRA	Rend.: 1,000			600,00 €
P- 23	F21BUFRE	M2	FRESAT DE PINTURA DE SENYALS HORIZONTALS, AMB FRESADORA. CÀRREGA I TRANSPORT DEL MATERIAL A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.	Rend.: 1,000			5,00 €
P- 24	F21DU000	U	DEMOLICIÓ D'EMBORNALS, INCLÒS EL REBLIMENT I EL PICONATGE DEL CLOT (ES RECUPERA REIXA). CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR	Rend.: 1,000			63,72 €
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0140000	H	MANOBRE	0,500 /R x	23,80000 =	11,90000	
					Subtotal...	11,90000	11,90000
	Maquinària:						
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCA	0,400 /R x	74,52000 =	29,80800	
	C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,100 /R x	100,59000 =	10,05900	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,400 /R x	7,55000 =	3,02000	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,200 /R x	36,56000 =	7,31200	
					Subtotal...	50,19900	50,19900
	Materials:						
	B03DU200	M3	TERRA ADEQUADA	0,250 x	6,50000 =	1,62500	
					Subtotal...	1,62500	1,62500
				COST DIRECTE			63,72400
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			63,72400
P- 25	F221U020	M2	NETEJA I ESBROSSADA DEL TERRENY, AMB MITJANS MECÀNICS. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	Rend.: 1,000			4,39 €
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0140000	H	MANOBRE	0,005 /R x	23,80000 =	0,11900	
					Subtotal...	0,11900	0,11900
	Maquinària:						
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,003 /R x	82,93000 =	0,24879	
	C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	0,012 /R x	43,58000 =	0,52296	
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,140 /R x	24,96000 =	3,49440	
					Subtotal...	4,26615	4,26615

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 29

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
				COST DIRECTE
				4,38515
				DESPESES INDIRECTES 0,00%
				COST EXECUCIÓ MATERIAL
				4,38515
P- 26	F221U050	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES.	Rend.: 1,000
				21,00 €
				Unitats Preu € Parcial Import
Mà d'obra:				
A0140000	H	MANOBRE	0,010 /R x 23,80000 =	0,23800
				Subtotal...
				0,23800 0,23800
Maquinària:				
C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,0252 /R x 82,93000 =	2,08984
C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	0,095 /R x 43,58000 =	4,14010
C150U0Z0	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES	1,000 /R x 14,53000 =	14,53000
				Subtotal...
				20,75994 20,75994
				COST DIRECTE
				20,99794
				DESPESES INDIRECTES 0,00%
				COST EXECUCIÓ MATERIAL
				20,99794
P- 27	F221U051	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A ESPLANACIÓ DE QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A LA MATEIXA OBRA.	Rend.: 1,000
				4,42 €
				Unitats Preu € Parcial Import
Mà d'obra:				
A0140000	H	MANOBRE	0,010 /R x 23,80000 =	0,23800
				Subtotal...
				0,23800 0,23800
Maquinària:				
C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,035 /R x 82,93000 =	2,90255
C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,035 /R x 36,56000 =	1,27960
				Subtotal...
				4,18215 4,18215
				COST DIRECTE
				4,42015
				DESPESES INDIRECTES 0,00%

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 30

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,42015	
P- 28	F221U300	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES, AMB MITJANS MECÀNICS, PER A CAIXA DE PAVIMENT EN QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	Rend.: 1,000		18,00 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0140000	H	MANOBRE	0,0125 /R x	23,80000 =	0,29750	
					Subtotal...	0,29750	0,29750
	Maquinària:						
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,040 /R x	82,93000 =	3,31720	
	C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	0,050 /R x	43,58000 =	2,17900	
	C150U0Z0	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES	0,840 /R x	14,53000 =	12,20520	
					Subtotal...	17,70140	17,70140
				COST DIRECTE		17,99890	
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		17,99890	
P- 29	F222U100	M3	EXCAVACIÓ DE RASA, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	Rend.: 1,000		34,75 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0140000	H	MANOBRE	0,040 /R x	23,80000 =	0,95200	
					Subtotal...	0,95200	0,95200
	Maquinària:						
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,034 /R x	82,93000 =	2,81962	
	C1315020	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,140 /R x	65,44000 =	9,16160	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,100 /R x	36,56000 =	3,65600	
	C150U0Z0	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES	1,250 /R x	14,53000 =	18,16250	
					Subtotal...	33,79972	33,79972
				COST DIRECTE		34,75172	
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 31

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		34,75172	
P- 30	F222U25A	M3	EXCAVACIÓ DE RASA PER TRAMS CURTS, AMB MITJANS MECÀNICS I MANUALS AMB P.P. DE PAS DE SERVEIS EXISTENTS, D'EXCAVACIÓ EN MINA I APUNTALAMENT I ESTRABADA, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	Rend.: 1,000		23,80 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0140000	H	MANOBRE	0,400 /R x	23,80000 =	9,52000	
					Subtotal...	9,52000	9,52000
Maquinària:							
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,008 /R x	82,93000 =	0,66344	
	C1315020	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,150 /R x	65,44000 =	9,81600	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,025 /R x	36,56000 =	0,91400	
	C150U020	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES	0,188 /R x	14,53000 =	2,73164	
					Subtotal...	14,12508	14,12508
Materials:							
	B0D21070	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,500 x	0,15000 =	0,07500	
	B0D61170	M	PUNTAL RODÓ DE FUSTA DE 7 A 9 CM DE D I DE 2 A 2,50 M D'ALÇÀRIA, PER A 30 USOS	1,000 x	0,08000 =	0,08000	
					Subtotal...	0,15500	0,15500
				COST DIRECTE		23,80008	
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		23,80008	
P- 31	F222URPD	M3	EXCAVACIÓ DE TERRES AMB RASA INCLOSA PER MURS DE CONTENCIÓ, AMB DAMES D'UN A UN METRE A UN METRE I MIG, AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS A LES ZONES AMB SERVEIS EXISTENTS, FINS A 4 M DE FONDÀRIA, EN QUALSEVOL TIPUS DE TERRENY (EXCEPTE ROCA), MESURAT SOBRE PERFIL. CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR INCLOSES TAXES	Rend.: 1,000		68,07 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0140000	H	MANOBRE	1,000 /R x	23,80000 =	23,80000	
					Subtotal...	23,80000	23,80000
Maquinària:							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 32

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,034	/R x	82,93000 =	2,81962
	C1315020	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,300	/R x	65,44000 =	19,63200
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,100	/R x	36,56000 =	3,65600
	C150U020	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES	1,250	/R x	14,53000 =	18,16250
Subtotal...							44,27012
							44,27012

COST DIRECTE	68,07012
DESPESES INDIRECTES 0,00%	
COST EXECUCIÓ MATERIAL	68,07012

P- 32 F226U050 M3 TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES PROCEDENTS DE LA PRÒPIA OBRA, EN TONGADES DE 25 CM, INCLÒS EL TRANSPORT INTERIOR AMB COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M. **Rend.: 1,000 3, 73 €**

			Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:						
A0140000	H	MANOBRE	0,004	/R x 23,80000 =	0,09520	
Subtotal...					0,09520	0,09520
Maquinària:						
C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,014	/R x 100,59000 =	1,40826	
C13350A0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T	0,014	/R x 67,66000 =	0,94724	
C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	0,025	/R x 43,58000 =	1,08950	
C1502D00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3	0,004	/R x 46,84000 =	0,18736	
Subtotal...					3,63236	3,63236

COST DIRECTE	3,72756
DESPESES INDIRECTES 0,00%	
COST EXECUCIÓ MATERIAL	3,72756

P- 33 F226U500 M3 TERRAPLENADA I PICONATGE D'ESPLANADA, AMB TERRES ADEQUADES PROCEDENTS DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM COM A MÀXIM, AMB COMPACTACIÓ AL 95 % DEL P.M. **Rend.: 1,000 10, 68 €**

			Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:						
A0140000	H	MANOBRE	0,005	/R x 23,80000 =	0,11900	
Subtotal...					0,11900	0,11900
Maquinària:						
C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,015	/R x 100,59000 =	1,50885	
C13350A0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T	0,015	/R x 67,66000 =	1,01490	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 33

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	C1502D00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3	0,005	/R x	46,84000 =	0,23420
						Subtotal...	2,75795
							2,75795
	Materials:						
	B03DU200	M3	TERRA ADEQUADA	1,200	x	6,50000 =	7,80000
						Subtotal...	7,80000
							7,80000
						COST DIRECTE	10,67695
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	10,67695
P- 34	F227U900	M2	REPÀS, ANIVELLAT I PICONATGE DE CAIXA DE PAVIMENT, AMB COMPACTACIÓ AL 98% DEL P.M.	Rend.: 1,000			0,63 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,004	/R x	23,80000 =	0,09520
						Subtotal...	0,09520
							0,09520
	Maquinària:						
	C1331100	H	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA PETITA	0,004	/R x	66,48000 =	0,26592
	C13350A0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T	0,004	/R x	67,66000 =	0,27064
						Subtotal...	0,53656
							0,53656
						COST DIRECTE	0,63176
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	0,63176
P- 35	F228U050	M3	REBLIMENT I PICONATGE DE RASA AMB MATERIAL PROCEDENT DE L'EXCAVACIÓ I/O DE PRÈSTEC, EN TONGADES DE 25 CM I COMPACTACIÓ AL 95% DEL P.M.	Rend.: 1,000			11,42 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0150000	H	MANOBRE ESPECIALITZAT	0,200	/R x	23,80000 =	4,76000
						Subtotal...	4,76000
							4,76000
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,100	/R x	57,21000 =	5,72100
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,125	/R x	7,55000 =	0,94375
						Subtotal...	6,66475
							6,66475
						COST DIRECTE	11,42475
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 34

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	COST EXECUCIÓ MATERIAL			PREU
							11,42475
P- 36	F242U235	M3	CÀRREGA MECÀNICA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR MÉS PROPER INCLOSES TAXES	Rend.: 1,000			21, 45 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Maquinària:						
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,034 /R x	82,93000 =	2,81962	
	C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	0,094 /R x	43,58000 =	4,09652	
	C150U0Z0	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES	1,000 /R x	14,53000 =	14,53000	
					Subtotal...	21,44614	21,44614
					COST DIRECTE		21,44614
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		21,44614
P- 37	F511U000	M3	FORMIGÓ DE NETEJA PER SABATES, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ	Rend.: 1,000			74, 16 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,250 /R x	23,80000 =	5,95000	
					Subtotal...	5,95000	5,95000
	Materials:						
	B060U200	M3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	1,020 x	66,87000 =	68,20740	
					Subtotal...	68,20740	68,20740
					COST DIRECTE		74,15740
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		74,15740
P- 38	F511UFB1	M	FONAMENT DE FORMIGO ARMAT HA-25/B/20/IIA ABOCAT DES DE CAMIO, DE 60 CM. D'ALÇADA PER MURS FINS A 2,50 M. D'ALÇADA ARMAT AMB 40 KG/M3 D'ARMADURA AP500S D'ACER EN BARRES COARRUGADES, S'INCLOU EL FORMIGO DE NETEJA 10 CM. SEGONS PLÀNOL DE DETALL.	Rend.: 1,000			225, 27 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Partides d'obra:						
	F511U000	M3	FORMIGÓ DE NETEJA PER SABATES, HNE-15 DE CONSISTÈNCIA TOVA I GRANDÀRIA MÀXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT DES DE CAMIÓ	0,015 x	74,15740 =	1,11236	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 35

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	F511U500	M3	FORMIGÓ, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25/P/20/IIa, ABOCAT DES DE CAMIÓ	1,500	x	94,35700 =	141,53550	
	F512U101	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/mm2, PER A L'ARMADURA DE RASES, POUS I MURETS FINS A 1,50 M. D'ALÇADA	60,000	x	1,37706 =	82,62360	
Subtotal...							225,27146	225,27146

COST DIRECTE	225,27146
DESPESES INDIRECTES 0,00%	
COST EXECUCIÓ MATERIAL	225,27146

P- 39	F511UMB1	M	MUR DE CONTENCIÓ DE FORMIGO ARMAT DE 3 M D'ALÇARIA COM A MAXIM I FINS A 30 CM. DE GRUIX, DE FORMIGO HA-25/B/20/IIa, ABOCAT AMB BOMBA, ARMADURA AP500 S D'ACER EN BARRES COARRUGADES AMB UNA QUANTIA DE 65 KG/M3 I ENCOFRAT A UNA CARA VISTA I UN LATERAL, DEIXANT LES ESPERES DE 50 CM. SEGONS PLANOL DE DETALL.	Rend.: 1,000				262, 53 €
-------	----------	---	--	---------------------	--	--	--	------------------

Partides d'obra:

				Unitats		Preu €	Parcial	Import
	F521U502	M3	FORMIGÓ PER A MURS DE CONTENCIÓ HA-25/B/20/IIa I ABOCAT AMB BOMBA	0,857	x	108,10675 =	92,64748	
	F522U101	KG	ACER EN BARRES CORRUGADES B500SD DE LÍMIT ELÀSTIC >=500 N/mm2, PER A L'ARMADURA DE MURS DE CONTENCIÓ	45,000	x	1,58447 =	71,30115	
	F523UE11	M2	ENCOFRAT D'UNA CARA AMB PLAFONS METÀL.LICS DE 2,50X1,00 M. I PLANXA FENÒLICA, PER A MURS ENCOFRATS A UNA CARA, PER DEIXAR EL FORMIGÓ VIST, INCLÒS P.P. DE MATAVIUS I ESCORRENTIUS, SEGONS PLÀNOLS.	2,500	x	39,43200 =	98,58000	
Subtotal...							262,52863	262,52863

COST DIRECTE	262,52863
DESPESES INDIRECTES 0,00%	
COST EXECUCIÓ MATERIAL	262,52863

P- 40	F532561K	M2	PARET DE TANCAMENT DE 20 CM DE GRUIX, DE BLOC FORADAT LLIS DE 40X20X20 CM, DE MORTER DE CIMENT GRIS PER A REVESTIR, COL.LOCAT AMB MORTER MIXT 1:2:10/165 L I REOMPLERT AMB FORMIGÓ MANUALMENT	Rend.: 1,000				100, 34 €
-------	----------	----	---	---------------------	--	--	--	------------------

Mà d'obra:

				Unitats		Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,900	/R x	27,71000 =	24,93900	
	A0140000	H	MANOBRE	1,950	/R x	23,80000 =	46,41000	
Subtotal...							71,34900	71,34900

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 36

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	Materials:						
	B0E244L1	U	Bloc foradat de morter de ciment, llis, de 400x200x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3	12,500	x	1,20000 =	15,00000
	D060U021	M3	FORMIGÓ DE 225 KG/M3, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:3:6 GRANULAT DE GRANDÀRIA MÀXIMA 20 MM, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,120	x	98,52610 =	11,82313
	D070A4D1	M3	MORTER MIXT DE CIMENT PORTLAND, CALÇ I SORRA AMB 200 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:2:10 (M-20B), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,016	x	135,29420 =	2,16471
						Subtotal...	28,98784
							28,98784
							</

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 37

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A013D000	H	AJUDANT DE PINTOR	0,025	/R x	23,80000 =	0,59500
	A013F000	H	AJUDANT DE MANYÀ	0,200	/R x	23,80000 =	4,76000
	A0140000	H	MANOBRE	0,200	/R x	23,80000 =	4,76000
						Subtotal...	35,05400
							35,05400
Materials:							
	B0A3UZ00	U	MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	2,000	x	8,00000 =	16,00000
	B550U005	M	PASSAMÀ D'ACER A/37-B AMB TUB DE 50 MM. DE DIÀMETRE, AMB MUNTANTS DE PLETINA DE 50 X 10 MM CADA 1 M.	1,000	x	25,00000 =	25,00000
	B89ZB000	KG	ESMALT SINTÈTIC	0,150	x	14,58000 =	2,18700
	B8ZAA000	KG	EMPRIMACIÓ ANTIOXIDANT	0,100	x	9,12000 =	0,91200
						Subtotal...	44,09900
							44,09900

COST DIRECTE	79,15300
DESPESES INDIRECTES 0,00%	
COST EXECUCIÓ MATERIAL	79,15300

P- 43	F561UEPM	m2	Membrana de densitat superficial 1,15 kg/m2 i gruix 1 mm, d'una làmina d'etilè propilè diè (EPDM), col·locada fixada mecànicament	Rend.: 1,000			27,99 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0127000	h	Oficial 1a col.locador	0,400	/R x	27,71000 =	11,08400
	A0137000	h	Ajudant col.locador	0,200	/R x	23,80000 =	4,76000
						Subtotal...	15,84400
							15,84400
Materials:							
	B0911000	kg	Adhesiu d'aplicació a dues cares de cautxú sintètic	1,100	x	4,03000 =	4,43300
	B0A61800	u	Tac de niló de 8 a 10 mm de diàmetre, amb vis	3,000	x	0,18000 =	0,54000
	B7621660	m2	Làmina d'etilè propilè diè (EPDM) resistent a la intempèrie de pes 1,15 kg/m2 i gruix 1 mm	1,100	x	5,38000 =	5,91800
	B7Z1418B	u	Platina d'acer galvanitzat de gruix 1 mm i de 80x40 mm per a fixació de làmines impermeabilitzants	3,000	x	0,34000 =	1,02000
						Subtotal...	11,91100
							11,91100
							DESPESES AUXILIARS 1,50%
							0,23766
							COST DIRECTE
							27,99266
							DESPESES INDIRECTES 0,00%
							COST EXECUCIÓ MATERIAL
							27,99266

P- 44	F561UGEO	m2	SUBMINITRE I COL·LOCACIÓ DE LÀMINA DE GEOTEXTIL SEPARADOR, TOTALMENT COL·LOCADA	Rend.: 1,000			3,80 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0127000	h	Oficial 1a col.locador	0,040	/R x	27,71000 =	1,10840

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 38

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A0137000	h	Ajudant col.locador	0,020	/R x	23,80000 =	0,47600
						Subtotal...	1,58440
							1,58440
	Altres:						
	B561UGEO	M2	LÀMINA DE GEOTÈXIL	1,100	x	2,01000 =	2,21100
						Subtotal...	2,21100
							2,21100
						COST DIRECTE	3,79540
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	3,79540
P- 45	F931U125	M2	BASE DE TOT-U ARTIFICIAL, TIPUS ZA-40 AMB UN GRUIX DE 25 CM, ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL AL 98% DEL P.M.	Rend.: 1,000			12, 05 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0140000	H	MANOBRE	0,010	/R x	23,80000 =	0,23800
						Subtotal...	0,23800
							0,23800
	Maquinària:						
	C1331200	H	MOTOANIVELLADORA, DE MIDA MITJANA	0,010	/R x	73,50000 =	0,73500
	C13350A0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 10 A 12 T	0,010	/R x	67,66000 =	0,67660
	C1502D00	H	CAMIÓ CISTERNA DE 6 M3	0,003	/R x	46,84000 =	0,14052
						Subtotal...	1,55212
							1,55212
	Materials:						
	B0111000	M3	AIGUA	0,016	x	1,97000 =	0,03152
	B037UZA4	T	TOT-U ARTIFICIAL ZA-40	0,575	x	17,79000 =	10,22925
						Subtotal...	10,26077
							10,26077
						COST DIRECTE	12,05089
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	12,05089
P- 46	F936U410	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 10 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS	Rend.: 1,000			9, 75 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,025	/R x	27,71000 =	0,69275
	A0140000	H	MANOBRE	0,075	/R x	23,80000 =	1,78500
						Subtotal...	2,47775
							2,47775
	Maquinària:						
	C2005000	H	REGLE VIBRATORI	0,010	/R x	5,55000 =	0,05550
						Subtotal...	0,05550
							0,05550

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 39

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	Materials:							
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,105	x	68,45000	=	7,18725
	B0D21070	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,200	x	0,15000	=	0,03000
						Subtotal...		7,21725
								7,21725
						COST DIRECTE		9,75050
						DESPESES INDIRECTES	0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		9,75050

P- 47	F936U415	M2	BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, AMB ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT D'ESCOSELLS I DE LÍMITS	Rend.: 1,000				13,17 €
				Unitats		Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:								
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,025	/R x	27,71000	=	0,69275
	A0140000	H	MANOBRE	0,075	/R x	23,80000	=	1,78500
Subtotal...								2,47775
								2,47775
Maquinària:								
	C2005000	H	REGLE VIBRATORI	0,010	/R x	5,55000	=	0,05550
Subtotal...								0,05550
								0,05550
Materials:								
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,155	x	68,45000	=	10,60975
	B0D21070	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	0,200	x	0,15000	=	0,03000
Subtotal...								10,63975
								10,63975
COST DIRECTE								13,17300
DESPESES INDIRECTES 0,00%								
COST EXECUCIÓ MATERIAL								13,17300

P- 48	F965U0T5	M	VORADA RECTA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE DOBLE CAPA (DC), AMB SECCIÓ NORMALITZADA DE CALÇADA C2 (TIPUS T-5) DE 30X22/19 CM, CLASSE CLIMÀTICA B, CLASSE RESISTENT A L'ABRASSIÓ H, I CLASSE RESISTENT A FLEXIÓ T (R-5 MPa), SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM GRUIX. S'INCLOU LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A (FITXA 01-03-02)	Rend.: 1,000				36,43 €
				Unitats		Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:								
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,250	/R x	27,71000	=	6,92750
	A0140000	H	MANOBRE	0,500	/R x	23,80000	=	11,90000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 40

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				Subtotal...		18,82750	18,82750
Maquinària:							
C133A0K0	H		PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,020 /R x	7,55000 =	0,15100	
				Subtotal...		0,15100	0,15100
Materials:							
B060UH20	M3		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,101 x	68,45000 =	6,91345	
B965A5D0	m		Vorada recta de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C2 de 30x22 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340	1,050 x	9,87000 =	10,36350	
D0701641	M3		MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,002 x	89,58420 =	0,17917	
				Subtotal...		17,45612	17,45612
				COST DIRECTE			36,43462
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			36,43462
P- 49	F965UBI2	U	VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS TABLON PORTERIA DE 100X15X25 CM, TIPUS T2 DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL·LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A.	Rend.: 1,000			37,11 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0121000	H		OFICIAL 1A	0,150 /R x	27,71000 =	4,15650	
A0140000	H		MANOBRE	0,150 /R x	23,80000 =	3,57000	
				Subtotal...		7,72650	7,72650
Maquinària:							
C133A0K0	H		PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,010 /R x	7,55000 =	0,07550	
				Subtotal...		0,07550	0,07550
Materials:							
B060UH20	M3		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,023 x	68,45000 =	1,57435	
B965UBI1	M		ENCINTAT PREFABRICAT DE FORMIGÓ COLOREJAT TIPUS TABLON PORTERIA DE 100X15X25 CM, TIPUS T2 DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, INCLOS P.P. DE PECES ESPECIALS PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA	1,050 x	26,33000 =	27,64650	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 41

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,001	x	89,58420 =	0,08958
				Subtotal...		29,31043	29,31043
				COST DIRECTE			37,11243
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			37,11243
P- 50	F965UPT5	U	SUBSTITUCIO DE VORADA EXISTENT PER VORADA PREFABRICAT DE FORMIGÓ TIPUS T-5 PORTERIA DE 100X22X30 CM, DE BREINCO O EQUIVALENT, (SEGONS PLÀNOL ESPECEJAMENT, DE DIRECTRIU RECTA/CORBA) COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, COL.LOCAT SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM GRUIX. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT, BASE FORMIGÓ, ELEMENTS ESPECIALS D'ELEVACIÓ, P.P. DE PECES PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA, TALL DE PECES I REJUNTAT AMB MORTER M-40A. I LA DEMOLICIO DE LA PEÇA EXISTENT	Rend.: 1,000			
							114,21 €
Mà d'obra:				Unitats		Preu €	Parcial
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,150	/R x	27,71000 =	4,15650
	A0140000	H	MANOBRE	0,150	/R x	23,80000 =	3,57000
				Subtotal...		7,72650	7,72650
Maquinària:							
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL TRENCADOR	0,400	/R x	74,52000 =	29,80800
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,010	/R x	7,55000 =	0,07550
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,100	/R x	36,56000 =	3,65600
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,500	/R x	24,96000 =	12,48000
				Subtotal...		46,01950	46,01950
Materials:							
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,023	x	68,45000 =	1,57435
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,001	x	89,58420 =	0,08958
				Subtotal...		1,66393	1,66393
Altres:							
	B965UPT5	U	ENCINTAT PREFABRICAT DE FORMIGÓ COLOREJAT TIPUS T-5 DE 100X22X30 CM, DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, INCLOS P.P. DE PECES ESPECIALS PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA	1,050	x	56,00000 =	58,80000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 42

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
Subtotal...				58,80000		58,80000	
COST DIRECTE						114,20993	
DESPESES INDIRECTES 0,00%							
COST EXECUCIÓ MATERIAL						114,20993	
P- 51	F966UCT5	M	VORADA CORBA, PREFABRICADA DE FORMIGÓ TIPUS T-5 DE 19/22X30 CM SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM A 30 GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40A	Rend.: 1,000		83,59 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,280 /R x	27,71000 =	7,75880	
	A0140000	H	MANOBRE	0,500 /R x	23,80000 =	11,90000	
Subtotal...						19,65880	19,65880
Maquinària:							
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,020 /R x	7,55000 =	0,15100	
Subtotal...						0,15100	0,15100
Materials:							
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,101 x	68,45000 =	6,91345	
	B966A5D0	m	Vorada corba de formigó, doble capa, amb secció normalitzada de calçada C2 de 30x22 cm, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió T (R-5 MPa), segons UNE-EN 1340	1,050 x	53,99000 =	56,68950	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,002 x	89,58420 =	0,17917	
Subtotal...						63,78212	63,78212
COST DIRECTE						83,59192	
DESPESES INDIRECTES 0,00%							
COST EXECUCIÓ MATERIAL						83,59192	
P- 52	F971U433	M	BASE PER A RIGOLA, DE 30X30 CM, AMB FORMIGÓ HM-20 I ACABAT REGLEJAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT I LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT.	Rend.: 1,000		9,11 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,030 /R x	27,71000 =	0,83130	
	A0140000	H	MANOBRE	0,060 /R x	23,80000 =	1,42800	
Subtotal...						2,25930	2,25930

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 43

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	Maquinària:						
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,020 /R x	7,55000 =	0,15100	
	C2005000	H	REGLE VIBRATORI	0,020 /R x	5,55000 =	0,11100	
					Subtotal...	0,26200	0,26200
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/Ila, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,094 x	68,45000 =	6,43430	
	B0D21070	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	1,000 x	0,15000 =	0,15000	
					Subtotal...	6,58430	6,58430
					COST DIRECTE		9,10560
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		9,10560
P- 53	F974U302	M	RIGOLA DE PECES DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC DE 30X30X8 CM, COL.LOCADES AMB MORTER I REJUNTADES AMB BEURADA DE CIMENT BLANC. S'INCLOU RETALL DE LES PECES AMB DISC.	Rend.: 1,000			12,70 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,150 /R x	27,71000 =	4,15650	
	A0140000	H	MANOBRE	0,050 /R x	23,80000 =	1,19000	
					Subtotal...	5,34650	5,34650
	Maquinària:						
	C200URAD	H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	0,020 /R x	4,66000 =	0,09320	
					Subtotal...	0,09320	0,09320
	Materials:						
	B051E201	t	Ciment blanc de ram de paleta BL 22,5 X segons UNE 80305, en sacs	0,001 x	183,21000 =	0,18321	
	B974U302	U	PEÇA DE MORTER DE CIMENT DE COLOR BLANC, DE 30X30X8 CM, PER A RIGOLES	3,400 x	1,87000 =	6,35800	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,008 x	89,58420 =	0,71667	
					Subtotal...	7,25788	7,25788
					COST DIRECTE		12,69758
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		12,69758

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 44

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 54	F978U443	M	RIGOLA DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X30 CM AMB ACABAT REMOLINAT. S'INCLOU L'ENCOFRAT, LA COMPACTACIÓ PRÈVIA DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I TALL AMB DISC CADA 5 M.	Rend.: 1,000			
							12, 99 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,050 /R x	27,71000 =	1,38550	
	A0140000	H	MANOBRE	0,100 /R x	23,80000 =	2,38000	
					Subtotal...	3,76550	3,76550
	Maquinària:						
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,020 /R x	7,55000 =	0,15100	
	C2005000	H	REGLE VIBRATORI	0,010 /R x	5,55000 =	0,05550	
	C200URAD	H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	0,020 /R x	4,66000 =	0,09320	
					Subtotal...	0,29970	0,29970
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,126 x	68,45000 =	8,62470	
	B0D21070	M	TAULÓ DE FUSTA DE PI PER A 30 USOS	2,000 x	0,15000 =	0,30000	
					Subtotal...	8,92470	8,92470
					COST DIRECTE		12,98990
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		12,98990
P- 55	F985UG6C	U	CAPÇAL DE GUAL G-60 DE PEÇA PREFABRICADA DE FORMIGÓ, DE 40X62X30 CM, AMB LA CANTONDA EN FORMA ARRODONIDA, D'1 PEÇA, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.	Rend.: 1,000			
							127, 36 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,250 /R x	27,71000 =	6,92750	
	A0140000	H	MANOBRE	0,300 /R x	23,80000 =	7,14000	
					Subtotal...	14,06750	14,06750
	Maquinària:						
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,010 /R x	7,55000 =	0,07550	
					Subtotal...	0,07550	0,07550
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,088 x	68,45000 =	6,02360	
	B985UG6C	U	CAPÇAL PREFABRICAT DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-40, DE 40X62X30 CM	1,050 x	102,00000 =	107,10000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 45

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,001	x	89,58420 =	0,08958	
Subtotal...							113,21318	113,21318
COST DIRECTE								127,35618
DESPESES INDIRECTES 0,00%								
COST EXECUCIÓ MATERIAL								127,35618
P- 56	F985UG6M	M	RAMPA MASSISA DE GUAL G-60 DE PECES PREFABRICADES DE FORMIGÓ, MODUL CENTRAL DE 62X18/30 CM, SOBRE LLIT DE FORMIGO HM-20 DE 15 A 30 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LA COMPACTACIÓ DE LA CAPA D'ASSENTAMENT I EL REJUNTAT DE LES PECES AMB MORTER M-40/A.	Rend.: 1,000				112, 19 €
Mà d'obra:				Unitats		Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,500	/R x	27,71000 =	13,85500	
	A0140000	H	MANOBRE	0,600	/R x	23,80000 =	14,28000	
Subtotal...							28,13500	28,13500
Maquinària:								
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,020	/R x	7,55000 =	0,15100	
Subtotal...							0,15100	0,15100
Materials:								
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,221	x	68,45000 =	15,12745	
	B985UG6M	M	VORADA RECTA DE FORMIGÓ PER A GUAL DE VEHICLES, TIPUS G-60, MODUL CENTRAL DE 60X18/30 CM	1,050	x	65,33000 =	68,59650	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,002	x	89,58420 =	0,17917	
Subtotal...							83,90312	83,90312
COST DIRECTE								112,18912
DESPESES INDIRECTES 0,00%								
COST EXECUCIÓ MATERIAL								112,18912
P- 57	F992UG00	M	PLATINA D'ACER GALVANITZAT DE 20 CM. D'ALÇÀRIA I 8 MM. DE GRUIX, AMB PEUS D'ÀNCORATGE SOLDATS. COL.LOCAT SOBRE 10 CM DE FORMIGÓ HM-20	Rend.: 1,000				31, 37 €
Mà d'obra:				Unitats		Preu €	Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 46

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,1005	/R x	27,71000 =	2,78486
	A0140000	H	MANOBRE	0,100	/R x	23,80000 =	2,38000
						Subtotal...	5,16486
							5,16486
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,045	x	68,45000 =	3,08025
	B0C5UG00	KG	ACER S275JR, EN PERFILS LAMINATS TIPUS L, LD, T, RODO, QUADRAT, RECTANGULAR, PLANXA, TALLAT A MIDA, TREBALLAT I GALVANITZAT	12,500	x	1,85000 =	23,12500
						Subtotal...	26,20525
							26,20525
						COST DIRECTE	31,37011
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	31,37011
P- 58	F9B5UG56	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ TACO TEGULA DE 8X8X10 CM. TIPUS BREINCO O SIMILAR COL·LOCAT A TRUC DE MACETA SOBRE LLIT DE SORRA NIVELLADA I COMPACTADA AL 95% P.M., DE 8 CM DE GRUIX I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES. INCLÒS TRANSPORT A DINS L'OBRA.	Rend.: 1,000			92,45 €
				Unitats		Preu €	Parcial
							Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,450	/R x	27,71000 =	12,46950
	A0140000	H	MANOBRE	0,225	/R x	23,80000 =	5,35500
						Subtotal...	17,82450
							17,82450
	Maquinària:						
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,055	/R x	36,56000 =	2,01080
	C200URAD	H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	0,030	/R x	4,66000 =	0,13980
						Subtotal...	2,15060
							2,15060
	Materials:						
	B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,080	x	21,54000 =	1,72320
	B03DU400	M3	TERRA ADEQUADA DE JARDINERIA.	0,050	x	29,08000 =	1,45400
	B9B2UG56	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDINS DE FORMIGÓ TACO TEGULA DE 8X8X10 CM. TIPUS BREINCO O SIMILAR	1,050	x	66,00000 =	69,30000
						Subtotal...	72,47720
							72,47720
						COST DIRECTE	92,45230
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	92,45230

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 47

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 59	F9E1U225	M2	PAVIMENT DE PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES, ASSENTAT SOBRE MORTER DE CIMENT SEC I/O PASTAT. S'INCLOU LA BEURADA DE C.P., L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES.I EL TALL DE PECES AMB DISC.	Rend.: 1,000		23, 57 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,300 /R x	27,71000 =	8,31300	
	A0140000	H	MANOBRE	0,150 /R x	23,80000 =	3,57000	
Subtotal...						11,88300	11,88300
Maquinària:							
	C200URAD	H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	0,025 /R x	4,66000 =	0,11650	
Subtotal...						0,11650	0,11650
Materials:							
	B0111000	M3	AIGUA	0,010 x	1,97000 =	0,01970	
	B0512401	t	Ciment pòrtland amb filler calcarí CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs	0,003 x	118,65000 =	0,35595	
	B9E1U200	M2	PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	1,020 x	8,25000 =	8,41500	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,031 x	89,58420 =	2,77711	
Subtotal...						11,56776	11,56776
COST DIRECTE							23,56726
DESPESES INDIRECTES 0,00%							
COST EXECUCIÓ MATERIAL							23,56726
P- 60	F9F1UB04	M2	PAVIMENT DE LLOSA TIPUS VULCANO COLOR MEDITERRANI DE 60X40X8 DE BREINCO O SIMILAR. I COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-80A ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC.	Rend.: 1,000		43, 00 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,1253 /R x	27,71000 =	3,47206	
	A0140000	H	MANOBRE	0,150 /R x	23,80000 =	3,57000	
Subtotal...						7,04206	7,04206
Maquinària:							
	C200URAD	H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	0,020 /R x	4,66000 =	0,09320	
Subtotal...						0,09320	0,09320
Materials:							
	B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,017 x	21,54000 =	0,36618	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 48

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B9F1U001	M2	LLOSA VULCANO COLOR MEDITERRANI 60X40X8CM	1,050	x	28,94000 =	30,38700	
	D0701821	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 380 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:4 (M-80A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,050	x	102,23240 =	5,11162	
						Subtotal...	35,86480	35,86480
						COST DIRECTE		43,00006
						DESPESES INDIRECTES 0,00%		
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		43,00006
P- 61	F9F1UB07	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR DESERT, DE 40X20X7 CM. TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL·LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL·LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC.	Rend.: 1,000				50,63 €
				Unitats		Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:								
A0121000		H	OFICIAL 1A	0,450	/R x	27,71000 =	12,46950	
A0140000		H	MANOBRE	0,225	/R x	23,80000 =	5,35500	
						Subtotal...	17,82450	17,82450
Maquinària:								
C200URAD		H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	0,020	/R x	4,66000 =	0,09320	
						Subtotal...	0,09320	0,09320
Materials:								
B0312200		T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,017	x	21,54000 =	0,36618	
B9F1UV7D		M2	LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR DESERT, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O SIMILAR, DE QUALSEVOL MIDA NORMALITZADA I 7 CM. DE GRUIX, AMB SEPARADORS.	1,050	x	27,39000 =	28,75950	
D0701641		M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,040	x	89,58420 =	3,58337	
						Subtotal...	32,70905	32,70905
						COST DIRECTE		50,62675
						DESPESES INDIRECTES 0,00%		
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		50,62675

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 49

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 62	F9F1UB08	M2	PAVIMENT DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COLOR GRIS, DE 20X20X8 CM. TIPUS VANOTON DE BREINCO O SIMILAR, AMB SEPARADORS, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA AMB MORTER M-40A I REJUNTADES AMB SORRA. S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES I EL TALL DE PECES AMB DISC.	Rend.: 1,000		50,63 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,450 /R x	27,71000 =	12,46950	
	A0140000	H	MANOBRE	0,225 /R x	23,80000 =	5,35500	
					Subtotal...	17,82450	17,82450
	Maquinària:						
	C200URAD	H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	0,020 /R x	4,66000 =	0,09320	
					Subtotal...	0,09320	0,09320
	Materials:						
	B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,017 x	21,54000 =	0,36618	
	B9F1UV7D	M2	LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT COLOR DESERT, TIPUS LLOSA VULCANO DE BREINCO O SIMILAR, DE QUALSEVOL MIDA NORMALITZADA I 7 CM. DE GRUIX, AMB SEPARADORS.	1,050 x	27,39000 =	28,75950	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,040 x	89,58420 =	3,58337	
					Subtotal...	32,70905	32,70905
					COST DIRECTE		50,62675
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		50,62675

P- 63	F9F1UM21	M	MESTRA DE 20 CM. D'AMPLÀRIA, DE LLAMBORDES DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE 40X20X6 CM. AMB LES ARESTES VIVES O BISELLADES A LES 4 CARES, COL.LOCADES A TRUC DE MACETA I REJUNTADES AMB SORRA,S'INCLOU L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES, EL TALL DE PECES AMB DISC	Rend.: 1,000		9,41 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,100 /R x	27,71000 =	2,77100	
	A0140000	H	MANOBRE	0,045 /R x	23,80000 =	1,07100	
					Subtotal...	3,84200	3,84200
	Maquinària:						
	C200URAD	H	MÀQUINA PER A TALLAR, TIPUS RADIAL	0,025 /R x	4,66000 =	0,11650	
					Subtotal...	0,11650	0,11650
	Materials:						

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 50

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B9F1U301	M2	LLAMBORDINS DE FORMIGÓ COMPRIMIT DE 40X20X7 CM., AMB LES ARESTES BISELLADES A LES 4 CARES	0,210	x	23,81000 =	5,00010	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,005	x	89,58420 =	0,44792	
				Subtotal...			5,44802	5,44802
				COST DIRECTE				9,40652
				DESPESES INDIRECTES 0,00%				
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				9,40652
P- 64	F9H1U119	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS AC22 BASE B50/70 G (G-20), AMB ÀRIDS CALCARIS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE BASE, DE 9 CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA	Rend.: 1,000				25,50 €
	Mà d'obra:			Unitats		Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,031	/R x	27,71000 =	0,85901	
	A0140000	H	MANOBRE	0,130	/R x	23,80000 =	3,09400	
				Subtotal...			3,95301	3,95301
	Maquinària:							
	C1335050	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT PNEUMÀTIC DE 900 KG	0,016	/R x	44,84000 =	0,71744	
	C13350C0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 12 A 14 T	0,017	/R x	75,75000 =	1,28775	
	C150MNC7	H	CAMIÓ SEMIREMOLC PER A TRANSPORTS ESPECIALS, AMB DOLLY, DE 45 T DE CÀRREGA ÚTIL I 25 M DE LLARGÀRIA	0,060	/R x	98,98000 =	5,93880	
	C1709B00	H	ESTENEDORA PER A PAVIMENTS DE MESCLA BITUMINOSA	0,016	/R x	62,12000 =	0,99392	
	C170U600	H	MAQUINÀRIA AUXILIAR PER A MESCLA BITUMINOSA	0,017	/R x	49,85000 =	0,84745	
				Subtotal...			9,78536	9,78536
	Materials:							
	B9H1U050	M2	REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT	1,000	x	0,60000 =	0,60000	
	B9H1U500	T	MESCLA BITUMINOSA EN CALENT, TIPUS AC22 BASE B50/70 G (G-20), AMB ÀRIDS CALCARIS	0,216	x	51,67000 =	11,16072	
				Subtotal...			11,76072	11,76072
				COST DIRECTE				25,49909
				DESPESES INDIRECTES 0,00%				
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				25,49909

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 51

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 65	F9H1U1S1	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS AC22 B50/70 S (S-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA INTERMÈDIA, DE 11CM DE GRUIX. S'INCLOU EL REG D'ADHERÈNCIA	Rend.: 1,000		25, 00 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,018 /R x	27,71000 =	0,49878	
	A0140000	H	MANOBRE	0,075 /R x	23,80000 =	1,78500	
					Subtotal...	2,28378	2,28378
	Maquinària:						
	C1335050	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT PNEUMÀTIC DE 900 KG	0,010 /R x	44,84000 =	0,44840	
	C13350C0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 12 A 14 T	0,010 /R x	75,75000 =	0,75750	
	C150MNC7	H	CAMIÓ SEMIREMOLC PER A TRANSPORTS ESPECIALS, AMB DOLLY, DE 45 T DE CÀRREGA ÚTIL I 25 M DE LLARGÀRIA	0,060 /R x	98,98000 =	5,93880	
	C1709B00	H	ESTENEDORA PER A PAVIMENTS DE MESCLA BITUMINOSA	0,011 /R x	62,12000 =	0,68332	
	C170U600	H	MAQUINÀRIA AUXILIAR PER A MESCLA BITUMINOSA	0,010 /R x	49,85000 =	0,49850	
					Subtotal...	8,32652	8,32652
	Materials:						
	B9H1U010	M2	REG D'ADHERÈNCIA COL.LOCAT	1,000 x	0,54000 =	0,54000	
	B9H1U320	T	MESCLA BITUMINOSA EN CALENT, TIPUS AC22 B50/70 S (S-20), AMB ÀRIDS CALCÀRIS.	0,264 x	52,47000 =	13,85208	
					Subtotal...	14,39208	14,39208
					COST DIRECTE		25,00238
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		25,00238

P- 66	F9H5UBIC	M2	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT, TIPUS TAPISSABLE, AMB ÀRIDS GRANÍTICS, ESTÈS I COMPACTAT EN CAPA DE TRÀNSIT DE 4 CM. DE GRUIX ,DE COLOR VERMELL I BETUM NEGRE. S'INCLOU L'ESCOMBRAT I EL REG D'ADHERÈNCIA, L'ANIVELLAT I LA COL.LOCACIÓ DE TAPES	Rend.: 1,000		34, 75 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,014 /R x	27,71000 =	0,38794	
	A0140000	H	MANOBRE	0,060 /R x	23,80000 =	1,42800	
					Subtotal...	1,81594	1,81594
	Maquinària:						
	C1335050	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT PNEUMÀTIC DE 900 KG	0,008 /R x	44,84000 =	0,35872	
	C13350C0	H	CORRÓ VIBRATORI AUTOPROPULSAT, DE 12 A 14 T	0,008 /R x	75,75000 =	0,60600	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 52

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	C150MNC7	H	CAMIÓ SEMIREMOLC PER A TRANSPORTS ESPECIALS, AMB DOLLY, DE 45 T DE CÀRREGA ÚTIL I 25 M DE LLARGÀRIA	0,006	/R x	98,98000 =	0,59388
	C1709B00	H	ESTENEDORA PER A PAVIMENTS DE MESCLA BITUMINOSA	0,008	/R x	62,12000 =	0,49696
	C170E000	H	ESCOBRADORA AUTOPROPULSADA	0,007	/R x	47,84000 =	0,33488
	C170U600	H	MAQUINÀRIA AUXILIAR PER A MESCLA BITUMINOSA	0,008	/R x	49,85000 =	0,39880
						Subtotal...	2,78924
							2,78924
	Materials:						
	B9H1U050	M2	REG D'EMPRIMACIÓ I D'ADHERÈNCIA COL·LOCAT	1,050	x	0,60000 =	0,63000
	B9H1UBIC	T	AGLOMERAT ASFÀLTIC EN CALENT DE COLOR VERMELL, AMB ÀRID GRANÍTIC DE COLOR I DIÀMETRE INFERIOR A 6 MM., AMB BETUM NEGRE	0,096	x	307,40000 =	29,51040
						Subtotal...	30,14040
							30,14040
						COST DIRECTE	34,74558
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	34,74558
P- 67	F9K0UTRA	M2	TRACTAMENT DE COLOR VERMELL DE DOS COMPONENTS PER A CARRILL BICI, AMB CARACTERÍSTIQUES ANTILLISCANT I ANTICARBURANTS	Rend.: 1,000			15,70 €
P- 68	F9Z4U108	m2	MALLA ELECTROSOLDADA DE BARRES CORRUGADES D'ACER ME 15X15 CM D:8-8 MM B500SD UNE-EN 10080, INCLOS SEPARADORS	Rend.: 1,000			6,33 €
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0124000	H	OFICIAL 1A FERRALLISTA	0,027	/R x	27,71000 =	0,74817
	A0134000	H	AJUDANT DE FERRALLISTA	0,027	/R x	23,80000 =	0,64260
						Subtotal...	1,39077
							1,39077
	Materials:						
	B0A14200	kg	Filferro recuit de diàmetre 1,3 mm	0,025	x	1,37000 =	0,03425
	B0B34236	m2	Malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:8-8 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080	1,100	x	4,44000 =	4,88400
						Subtotal...	4,91825
							4,91825
						DESPESES AUXILIARS 1,50%	0,02086
						COST DIRECTE	6,32988
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	6,32988

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 53

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 69	F9Z5U530	ML	ENCOFRAT LATERAL PER A PAVIMENTS DE FORMIGÓ AMB TAULER DE FUSTA DE PI, EN TRAMS RECTES O AMB RADIS SUPERIORS A 4 M. INCLOU LA PART PROPORCIONAL DE MATAVIUS I JUNTS DE FORMIGONAT.	Rend.: 1,000		14, 39 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,238 /R x	27,71000 =	6,59498	
	A0140000	H	MANOBRE	0,238 /R x	23,80000 =	5,66440	
					Subtotal...	12,25938	12,25938
	Materials:						
	B0A31000	KG	CLAUS D'ACER	0,150 x	1,58000 =	0,23700	
	B0D71130	M2	TAULER DE FUSTA DE PI, PER A 10 USOS, DE 22 MM DE GRUIX	1,200 x	1,45000 =	1,74000	
	B0DZA000	L	DESENCOFRANT	0,050 x	3,15000 =	0,15750	
					Subtotal...	2,13450	2,13450
					COST DIRECTE		14,39388
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		14,39388
P- 70	FD5AUD16	M	DRENATGE AMB TUB RANURAT DE POLIETILÈ DE D 160 MM, SOBRE SOLERA DE 10 CM. DE FORMIGÓ HM-20, REBLERT AMB MATERIAL FILTRANT FINS A 50 CM PER SOBRE DEL DREN I ENVOLTAT DE GEOTÈXTIL.	Rend.: 1,000		34, 95 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,200 /R x	27,71000 =	5,54200	
	A0140000	H	MANOBRE	0,300 /R x	23,80000 =	7,14000	
					Subtotal...	12,68200	12,68200
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,080 /R x	57,21000 =	4,57680	
					Subtotal...	4,57680	4,57680
	Materials:						
	B0332200	M3	GRAVA DE PEDRERA DE PEDRA GRANITICA O CALCÀRIA, PER A DRENS (1.700 KG/M3)	0,282 x	22,95000 =	6,47190	
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,050 x	68,45000 =	3,42250	
	BD5B1F00	M	TUB CIRCULAR PERFORAT DE POLIETILE D'ALTA DENSITAT DE 160 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR	1,050 x	2,64000 =	2,77200	
	BD5ZU001	M2	LÀMINA DE GEOTÈXTIL	2,500 x	2,01000 =	5,02500	
					Subtotal...	17,69140	17,69140
					COST DIRECTE		34,95020
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 54

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	34,95020			
P- 71	FD7FU425	M	CLAVEGUERÓ AMB TUB DE PVC-U DE PARET MASSISSA DE D 250 MM. SN 4, ENVOLTAT A TOT EL SEU PERÍMETRE AMB 10 CM. DE FORMIGÓ I P.P. D'ACOBLEMENTS.	Rend.: 1,000			
				38,29 €			
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,300 /R x	27,71000 =	8,31300	
	A0140000	H	MANOBRE	0,150 /R x	23,80000 =	3,57000	
					Subtotal...	11,88300	11,88300
Materials:							
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,140 x	68,45000 =	9,58300	
	BD7FR510	m	Tub de PVC-U de paret massissa per a sanejament sense pressió, de DN 250 mm i de SN 4 (4 kN/m2) de rigidesa anular, segons norma UNE-EN 1401-1, per a unió elàstica amb anella elastomèrica	1,250 x	13,46000 =	16,82500	
					Subtotal...	26,40800	26,40800
				COST DIRECTE			
				38,29100			
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			
				38,29100			
P- 72	FDCKU3CF	M	REIXA INTERCEPTORA DE 30 CM D'AMPLADA FORMADA PER CANAL DE FORMIGÓ POLIMER AMB PENDENT INTERIOR, AMB PERFIL LATERAL, AMB BASTIMENT I REIXA NERVADA CLASSE C250, FIXE I P.P. DE REIXA ABATIBLE ALS EXTREMS I CADA 10 M. DE LA CASA ULMA/ACO O EQUIVALENT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES, LLIT DE FORMIGÓ HM-20 DE 15 CM DE GRUIX, I PECES ESPECIALS I DE CONNEXIÓ SEGONS ESPECEJAMENT DE PROJECTE.	Rend.: 1,000			
				167,40 €			
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,380 /R x	27,71000 =	10,52980	
	A0140000	H	MANOBRE	0,570 /R x	23,80000 =	13,56600	
					Subtotal...	24,09580	24,09580
Maquinària:							
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,150 /R x	57,21000 =	8,58150	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,030 /R x	36,56000 =	1,09680	
	C150U0Z0	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES	0,050 /R x	14,53000 =	0,72650	
					Subtotal...	10,40480	10,40480
Materials:							
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,242 x	68,45000 =	16,56490	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 55

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	BD5H81J8	m	Canal de formigó polímer, d'amplària interior 300 mm, amb un pendent del < 1 %, amb perfil lateral, amb reixa de fosa nervada, classe C250 segons norma UNE-EN 1433, fixada amb tanca	1,050	x	110,45000 =	115,97250
						Subtotal...	132,53740
						DESPESES AUXILIARS	1,50%
						COST DIRECTE	167,39944
						DESPESES INDIRECTES	0,00%
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	167,39944
P- 73	FDD1U246	U	ADAPTACIÓ DE POU DE REGISTRE EXISTENT A LA NOVA RASANT, RECREIXENT-LO O ESCURÇANT-LO	Rend.: 1,000			120,67 €
				Unitats		Preu €	Parcial
	Mà d'obra:						Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,800	/R x	27,71000 =	49,87800
	A0140000	H	MANOBRE	1,800	/R x	23,80000 =	42,84000
						Subtotal...	92,71800
	Maquinària:						
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	1,000	/R x	17,95000 =	17,95000
						Subtotal...	17,95000
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,120	x	68,45000 =	8,21400
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,020	x	89,58420 =	1,79168
						Subtotal...	10,00568
						COST DIRECTE	120,67368
						DESPESES INDIRECTES	0,00%
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	120,67368
P- 74	FECSU002	PA	PARTIDA ALÇADA PER A L'AFECCIÓ DE SERVEIS DE LES DIFERENTS COMPANYIES, SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORITZADA	Rend.: 1,000			3.000,00 €
P- 75	FECSU009	PA	PARTIDA ALÇADA PER A LA IMPLANTACIÓ DE LES OBRES I ELS TALLS DE TRÀNSITS DURANT TOTA L'EXECUCIÓ DE LES MATEIXES (NEW JERSEI FORMIGÓ, SENYALISTES, PINTURA GROGA), SEGONS FACTURA PRESENTADA PER COMPANYIA AUTORITZADA.	Rend.: 1,000			10.000,00 €

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 56

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 76	FEZ1UP04	M	CANALITZACIÓ EN CALÇADA AMB 4 TUBS DE POLIETILÈ D'ALTA DENSITAT DE DOBLE PARET, CORRUGAT EXTERIOR I LLIS INTERIOR DE D.110 CM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 50X120 CM, RECOBERT TOT EL SEU PERÍMETRE AMB FORMIGÓ H-150, REBLIMENT I PICONATGE DE TERRES AL 95% P.M., CÀRREGA I TRANSPORT DE LES TERRES SOBRRANTS A L'ABOCADOR INCLOS TAXES, I COL·LOCACIÓ EN LA RIGOLA D'UN CARGOL DE 20X120 MM.	Rend.: 1,000		99,71 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,000 /R x	27,71000 =	27,71000	
	A0140000	H	MANOBRE	1,000 /R x	23,80000 =	23,80000	
				Subtotal...		51,51000	51,51000
Maquinària:							
	C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,030 /R x	100,59000 =	3,01770	
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,200 /R x	57,21000 =	11,44200	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,200 /R x	7,55000 =	1,51000	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,090 /R x	36,56000 =	3,29040	
	C150U0Z0	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE TERRES NETES	0,300 /R x	14,53000 =	4,35900	
				Subtotal...		23,61910	23,61910
Materials:							
	B060U200	M3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	0,220 x	66,87000 =	14,71140	
	BG22TK10	m	TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 110 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 28 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	4,200 x	2,35000 =	9,87000	
				Subtotal...		24,58140	24,58140
				COST DIRECTE			99,71050
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			99,71050
P- 77	FG31U145	M	CONDUCTOR DE COURE VV-1000 DE 4X6 MM2. DE SECCIÓ, COL·LOCAT EN L'INTERIOR DE TUBULAR EN RASA.	Rend.: 1,000		3,73 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,025 /R x	27,71000 =	0,69275	
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,025 /R x	23,80000 =	0,59500	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 57

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				Subtotal...		1,28775	1,28775
Materials:							
BG31U045	M		CONDUCTOR DE COURE DE 4X6 MM2.	1,020	x	2,39000 =	2,43780
				Subtotal...		2,43780	2,43780
				COST DIRECTE			3,72555
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,72555
P- 78	FG3TUTOR	U	TORPEDO PER UNIR CABLEJAT AMB MATERIAL INCLOS	Rend.: 1,000			90,15 €
P- 79	FGG3UC1T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 1 TUB DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRIANT DE TERRES.	Rend.: 1,000			25,76 €
Mà d'obra:				Unitats		Preu €	Parcial
A0121000	H		OFICIAL 1A	0,100	/R x	27,71000 =	2,77100
A012H000	H		OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,060	/R x	27,71000 =	1,66260
A0140000	H		MANOBRE	0,200	/R x	23,80000 =	4,76000
				Subtotal...		9,19360	9,19360
Maquinària:							
C1311120	H		PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,020	/R x	100,59000 =	2,01180
C1315010	H		RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,100	/R x	57,21000 =	5,72100
C133A0K0	H		PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,050	/R x	7,55000 =	0,37750
C1501700	H		CAMIÓ DE 7 T	0,050	/R x	36,56000 =	1,82800
				Subtotal...		9,93830	9,93830
Materials:							
B0312200	T		SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,140	x	21,54000 =	3,01560
BDGZU010	m		Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària	1,020	x	0,12000 =	0,12240
BG22U090	M		TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	1,050	x	1,92000 =	2,01600
BG380900	M		CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2	1,020	x	1,45000 =	1,47900
				Subtotal...		6,63300	6,63300

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 58

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE	25,76490		
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	25,76490		
P- 80	FGG3UC2T	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILÈ RETICULAT DOBLE CAPA DE D. 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR. S'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRIANT DE TERRES.	Rend.: 1,000	28,47 €		
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
A0121000	H	OFICIAL 1A		0,100 /R x	27,71000 =	2,77100	
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA		0,085 /R x	27,71000 =	2,35535	
A0140000	H	MANOBRE		0,200 /R x	23,80000 =	4,76000	
				Subtotal...		9,88635	9,88635
Maquinària:							
C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA		0,020 /R x	100,59000 =	2,01180	
C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA		0,100 /R x	57,21000 =	5,72100	
C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA		0,050 /R x	7,55000 =	0,37750	
C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T		0,050 /R x	36,56000 =	1,82800	
				Subtotal...		9,93830	9,93830
Materials:							
B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA		0,140 x	21,54000 =	3,01560	
BDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària		1,020 x	0,12000 =	0,12240	
BG22U090	M	TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES		2,100 x	1,92000 =	4,03200	
BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2		1,020 x	1,45000 =	1,47900	
				Subtotal...		8,64900	8,64900
				COST DIRECTE	28,47365		
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL	28,47365		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 59

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 81	FGG4U46B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 40X40X60 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB INSCRIPCIÓ E.P O ENLLUMENAT PÚBLIC.	Rend.: 1,000		148,23 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,550 /R x	27,71000 =	42,95050	
	A0140000	H	MANOBRE	1,550 /R x	23,80000 =	36,89000	
				Subtotal...		79,84050	79,84050
Maquinària:							
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,200 /R x	57,21000 =	11,44200	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,100 /R x	7,55000 =	0,75500	
				Subtotal...		12,19700	12,19700
Materials:							
	B060U200	M3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	0,100 x	66,87000 =	6,68700	
	B0F1D2A1	U	Maó calat R-20, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	49,000 x	0,23000 =	11,27000	
	BDKZH9B0	u	Bastiment quadrat i tapa quadrada de fosa dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 400x400 mm i classe B125 segons norma UNE-EN 124	1,000 x	36,44000 =	36,44000	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,020 x	89,58420 =	1,79168	
				Subtotal...		56,18868	56,18868
				COST DIRECTE		148,22618	
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		148,22618	
P- 82	FGM1U005	U	CANVI D'UBICACIO DE COLUMNA CILÍNDRICA EXISTENT EN XAPA D'ACER GALVANITZAT DE 4 MM DE GRUIX I MES DE 4 M D'ALÇÀRIA, S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 100X100X100 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.	Rend.: 1,000		253,78 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,650 /R x	27,71000 =	18,01150	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	2,250 /R x	27,71000 =	62,34750	
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	2,250 /R x	23,80000 =	53,55000	
	A0140000	H	MANOBRE	0,650 /R x	23,80000 =	15,47000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 60

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
					Subtotal...	149,37900	149,37900
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,165	/R x 57,21000 =	9,43965	
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,500	/R x 51,66000 =	25,83000	
					Subtotal...	35,26965	35,26965
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/Ila, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	1,010	x 68,45000 =	69,13450	
					Subtotal...	69,13450	69,13450
					COST DIRECTE		253,78315
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		253,78315

				Rend.: 1,000		206,34 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
P- 83	FGM1UCUL	U	CANVI D'UBICACIO DE LLUMENERA EXISTENT A MES DE 4 M D'ALÇÀRIA, S'INCLOU EL DESMUNTATGE I LA COL·LOCACIÓ EN UNA NOVA COLUMNA, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLET, INCLÒS EL DE LA LLUMENERA I NUMERACIÓ.				
	Mà d'obra:						
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	2,000 /R x	27,71000 =	55,42000	
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	2,000 /R x	23,80000 =	47,60000	
					Subtotal...	103,02000	103,02000
	Maquinària:						
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	2,000 /R x	51,66000 =	103,32000	
					Subtotal...	103,32000	103,32000
				COST DIRECTE			206,34000
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			206,34000

P- 84	FGNLUT12	U	COL·LOCACIÓ DE PUNT DE LLUM TIPUS TECEO-1 DE SCHREDER O EQUIVALENT EN COLUMNA EXISTENT A 7 M. D'ALÇADA, DE LLUM LED HERMÈTICA D'ALEACIÓ D'ALUMINI DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. , D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, AMB NÚM 32 LEDS, VIDRE I ÒPTICA SEGONS CÀLCULS LUMÍNICS, AMB PROTECTOR DE VIDRE REFORÇAT I SELLAT, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRETENSIÓ I MÒDUL DE TELEGESTIÓ. TOTALMENT INSTAL·LADA	Rend.: 1,000	921,05 €
Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial
					Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 61

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	2,500	/R x	27,71000 =	69,27500
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	2,500	/R x	23,80000 =	59,50000
						Subtotal...	128,77500
							128,77500
	Maquinària:						
	C1504R00	H	CAMIÓ CISTELLA DE 10 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM	2,500	/R x	44,11000 =	110,27500
						Subtotal...	110,27500
							110,27500
	Materials:						
	BGNLUT12	U	LLUM LED TIPUS TECEO-1 DE SCHREDER O EQUIVALENT, D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRE TENSIO I MÒDUL TELEGESTIÓ.	1,000	x	682,00000 =	682,00000
						Subtotal...	682,00000
							682,00000
						COST DIRECTE	921,05000
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	921,05000

P- 85	FHM1UFBB	U	COLUMNA CILINDRICA H=5 M, TIPUS TOMSK ACTM7L-DE NOVATILU O EQUIVALENT, EN XAPA D'ACER DE 5 MM DE GRUIX, SEGONS PLÀNOL DE DETALL I PINTURA TIPUS FORJA. S'INCLOU EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 80X80X80 CM, PLACA DE PRESA DE TERRA, CAIXA DE PROTECCIÓ, CABLE DE CONNEXIÓ DE 2X2,5 MM2, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLOS EL DELS PROJECTORS I NUMERACIÓ. INCLOSA LA LLUMINARIA INCLOSA LA INSTAL·LACIÓ.	Rend.: 1,000			500,00 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,420	/R x	27,71000 =	11,63820
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,4995	/R x	27,71000 =	13,84115
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,500	/R x	23,80000 =	11,90000
	A0140000	H	MANOBRE	0,250	/R x	23,80000 =	5,95000
						Subtotal...	43,32935
							43,32935
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,165	/R x	57,21000 =	9,43965
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,017	/R x	36,56000 =	0,62152
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,500	/R x	51,66000 =	25,83000
						Subtotal...	35,89117
							35,89117
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/Ila, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,563	x	68,45000 =	38,53735
	BH3XUT08	PA	CAIXA DE PROTECCIÓ, CONDUCTOR DE COURE DE 2X2,5 MM2, FUSSIBLES, CARTUTXOS, TERMINALS I PLACA DE PRESA DE TERRA, PER A COLUMNA FINS A 8 M	1,000	x	32,24000 =	32,24000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 62

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	BHM1UFBB	U	COLUMNNA CILINDRICA H=5 M, TIPUS TOMSK ACTM7L-DE NOVATILU O EQUIVALENT, EN XAPA D'ACER DE 5 MM DE GRUIX, SEGONS PLÀNOL DE DETALL I PINTURA TIPUS FORJA.	1,000	x	350,00000 =	350,00000	
						Subtotal...	420,77735	420,77735
						COST DIRECTE		499,99787
						DESPESES INDIRECTES 0,00%		
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		499,99787
P- 86	FHNLUL13	U	LLUM LED TIPUS NOVATILUX D'ALEACIÓ D'ALUMINI DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TIPUS NOVATILU O EQUIVALENT, D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, AMB NÚM.LEDS, VIDRE I ÒPTICA SEGONS CÀLCULS LUMÍNICS, AMB PROTECTOR DE VIDRE REFORÇAT I SELLAT, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRETENSIÓ I MODUL DE TELEGESTIÓ. TOTALMENT INSTAL·LADA.	Rend.: 1,000				300,00 €
				Unitats		Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:							
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,600	/R x	27,71000 =	16,62600	
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,5682	/R x	23,80000 =	13,52316	
						Subtotal...	30,14916	30,14916
	Maquinària:							
	C1504R00	H	CAMIÓ CISTELLA DE 10 M D'ALÇÀRIA COM A MÀXIM	0,450	/R x	44,11000 =	19,84950	
						Subtotal...	19,84950	19,84950
	Materials:							
	BHNLUL13	U	LLUM LED TIPUS NOVATILUX D'ALEACIÓ D'ALUMINI DE COLOR A DEFINIR PER LA DF. TIPUS NOVATILU O EQUIVALENT, D'UNA POTENCIA COMPRESA ENTRE 30 I 60 W, AMB NÚM.LEDS, VIDRE I ÒPTICA SEGONS CÀLCULS LUMÍNICS, AMB PROTECTOR DE VIDRE REFORÇAT I SELLAT, INCLOS MÒDUL PROTECTOR DE SOBRETENSIÓ I MODUL DE TELEGESTIÓ.	1,000	x	250,00000 =	250,00000	
						Subtotal...	250,00000	250,00000
						COST DIRECTE		299,99866
						DESPESES INDIRECTES 0,00%		
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		299,99866

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 63

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 87	FJ00U001	PA	CONCERTACIÓ I CONTRACTACIÓ D'ESCOMESA D'AIGUA PER UN COMPTADOR INSTAL·LAT DE 1,5 M3/HORA. S'INCLOU DESPESES FINANCERES PER AVANÇAR EL PAGAMENT A LA CIA. SUBMINISTRADORA, ETC.	Rend.: 1,000		551, 51 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	1,000 /R x	27,71000 =	27,71000	
	A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	1,000 /R x	23,80000 =	23,80000	
					Subtotal...	51,51000	51,51000
	Materials:						
	BJ00U001	U	PART PROPORCIONAL DE DRETS D'EMBRANCAMENT A LA XARXA DE LA COMPANYIA SUBMINISTRADORA, PER A UN COMPTADOR DE 1,5 M3/H.	1,000 x	500,00000 =	500,00000	
					Subtotal...	500,00000	500,00000
					COST DIRECTE		551,51000
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		551,51000
P- 88	FJ10U050	M	OBERTURA I REBLIMENT DE RASES PER A CONDUCTES DE LA INSTAL·LACIÓ DE REG DE 80 CM. DE FONDÀRIA I 20 CM. D'AMPLÀRIA	Rend.: 1,000		6, 29 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0140000	H	MANOBRE	0,060 /R x	23,80000 =	1,42800	
					Subtotal...	1,42800	1,42800
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,075 /R x	57,21000 =	4,29075	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,075 /R x	7,55000 =	0,56625	
					Subtotal...	4,85700	4,85700
					COST DIRECTE		6,28500
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		6,28500
P- 89	FJ11U68C	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL C250, AMB LA INSCRIPCIÓ PARCS I JARDINS.	Rend.: 1,000		268, 53 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 64

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,950	/R x	27,71000 =	54,03450
	A0140000	H	MANOBRE	1,950	/R x	23,80000 =	46,41000
						Subtotal...	100,44450
							100,44450
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,300	/R x	57,21000 =	17,16300
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,150	/R x	7,55000 =	1,13250
						Subtotal...	18,29550
							18,29550
	Materials:						
	B060U200	M3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm ² , consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	0,150	x	66,87000 =	10,03050
	B0F1D2A1	U	Maó calat R-20, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	75,000	x	0,23000 =	17,25000
	B0KZUJC0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE C250 SEGONS NORMA UNE-EN 124	1,000	x	118,03000 =	118,03000
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,050	x	89,58420 =	4,47921
						Subtotal...	149,78971
							149,78971
						COST DIRECTE	268,52971
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	268,52971

P- 90	FJ22U540	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL, CONNECTAT A PRESSIÓ, AMB GRAU DE DIFICULTAT MITJÀ I PER A COL·LOCAR SOTERRAT	Rend.: 1,000			3,93 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,045	/R x	27,71000 =	1,24695
	A013M000	H	AJUDANT DE MUNTADOR	0,045	/R x	23,80000 =	1,07100
						Subtotal...	2,31795
							2,31795
	Materials:						
	BJ22U540	M	TUB DE POLIETILÈ ALIMENTARI DE BAIXA DENSITAT, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, DE 10 BAR DE PRESSIÓ NOMINAL	1,020	x	0,49000 =	0,49980
	BJ2YU503	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	1,000	x	0,17000 =	0,17000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 65

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU	
	BJ2ZU503	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT MITJANA, DE 25 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,200	x	4,73000	=	0,94600	
						Subtotal...		1,61580	
								1,61580	
						COST DIRECTE		3,93375	
						DESPESES INDIRECTES	0,00%		
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		3,93375	
P- 91	FJ24U090	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, DE DOBLE CAPA, MUNTAT COM A CANALITZACIÓ SOTERRADA PER A PROTECCIÓ DE XARXA DE DEGOTEIG I ENVOLTAT DE SORRA.			Rend.: 1,000		4, 20 €	
				Unitats		Preu €		Parcial	Import
	Mà d'obra:								
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,015	/R x	27,71000	=	0,41565	
	A013M000	H	AJUDANT DE MUNTADOR	0,015	/R x	23,80000	=	0,35700	
						Subtotal...		0,77265	0,77265
	Materials:								
	B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,070	x	21,54000	=	1,50780	
	BG22U090	M	TUB CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 90 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 20 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	1,000	x	1,92000	=	1,92000	
						Subtotal...		3,42780	3,42780
						COST DIRECTE		4,20045	
						DESPESES INDIRECTES	0,00%		
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,20045	
P- 92	FJ33U030	M	TUBERIA TECH-LINE FORMAT PER TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT, DE COLOR MARRÓ, D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ DE EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.			Rend.: 1,000		2, 40 €	
				Unitats		Preu €		Parcial	Import
	Mà d'obra:								
	A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,015	/R x	27,71000	=	0,41565	
	A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	0,015	/R x	23,80000	=	0,35700	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 66

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU	
						Subtotal...	0,77265	0,77265
	Materials:							
	BJ22U220	M	TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADICACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D	1,000	x	1,29000 =	1,29000	
	BJ2YU302	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	1,000	x	0,12000 =	0,12000	
	BJ2ZU302	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,200	x	1,08000 =	0,21600	
						Subtotal...	1,62600	1,62600
						COST DIRECTE		2,39865
						DESPESES INDIRECTES 0,00%		
						COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,39865
P- 93	FJ34U004	U	DEGOTERS FORMAT AMB TUBERIA TECH-LINE DE TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ , D 17X14,6 MM. I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 ATM. I RESISTENT A LA RADIACIÓ U.V. FORMAT PER UN ANELL TANCAT DE 2 M DE PERÍMETRE AMB GOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I AMB MEMBRANA DE COMPENSACIÓ EPDM PER COL·LOCAR SOTERRAT I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS.			Rend.: 1,000		4, 72 €
				Unitats		Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:							
	A012M000	H	OFICIAL 1A MUNTADOR	0,030	/R x	27,71000 =	0,83130	
	A013M000	H	AJUDANT DE MUNTADOR	0,030	/R x	23,80000 =	0,71400	
						Subtotal...	1,54530	1,54530
	Materials:							
	BJ22U220	M	TUB DE POLIETILÈ DE BAIXA DENSITAT DE COLOR MARRÓ D.17X14,6 MM I PRESSIÓ MÀXIMA DE TREBALL DE 4 BAR I RESISTENT A LA RADICACIÓ U.V., AMB DEGOTERS TERMOSOLDATS EN LA PARET INTERIOR DE 2,3 L/H CADA 30 CM. I MEMBRANA D	2,000	x	1,29000 =	2,58000	
	BJ2YU004	U	PART PROPORCIONAL D'ELEMENTS DE MUNTATGE PER A GOTER AUTOCOMPENSAT DE 24 L/H, DE 20 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, CONNECTAT A PRESSIÓ	1,000	x	0,16000 =	0,16000	
	BJ2ZU302	U	ACCESSORI PER A TUB DE POLIETILÈ DE DENSITAT BAIXA, DE 16 MM DE DIÀMETRE NOMINAL EXTERIOR, PER A CONNECTAR A PRESSIÓ	0,400	x	1,08000 =	0,43200	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 67

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ			PREU
				Subtotal...	3,17200	3,17200
				COST DIRECTE		4,71730
				DESPESES INDIRECTES 0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,71730
P- 94	FJ41U500	U	VÀLVULA D'ESFERA D.1', PER A TALL INDIVIDUAL I ZONA DE REG.	Rend.: 1,000		41, 31 €
				Unitats	Preu €	Parcial
						Import
Mà d'obra:						
	A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,350 /R x	27,71000 =	9,69850
	A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	0,350 /R x	23,80000 =	8,33000
				Subtotal...	18,02850	18,02850
Materials:						
	BJ41U550	U	VÀLVULA D'ESFERA MANUAL D'1' DE DIÀMETRE NOMINAL, DE 16 BAR DE PN I PART PROPORCIONAL D'ACCESSORIS	1,000 x	23,28000 =	23,28000
				Subtotal...	23,28000	23,28000
				COST DIRECTE		41,30850
				DESPESES INDIRECTES 0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		41,30850
P- 95	FJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1', AMB FILTRE INCORPORAT.	Rend.: 1,000		62, 27 €
				Unitats	Preu €	Parcial
						Import
Mà d'obra:						
	A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,600 /R x	27,71000 =	16,62600
	A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	0,600 /R x	23,80000 =	14,28000
				Subtotal...	30,90600	30,90600
Materials:						
	BJ43U500	U	REGULADOR DE PRESSIÓ D'1' DE DIAMETRE, DE PLÀSTIC	1,000 x	31,36000 =	31,36000
				Subtotal...	31,36000	31,36000
				COST DIRECTE		62,26600
				DESPESES INDIRECTES 0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		62,26600

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 68

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 96	FJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1' 24 V., OBERTURA ELÈCTRICA I MANUAL AMB PART PROPORCIONAL D'ACCESORIS.	Rend.: 1,000		72, 31 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,700 /R x	27,71000 =	19,39700	
	A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	0,700 /R x	23,80000 =	16,66000	
					Subtotal...	36,05700	36,05700
	Materials:						
	BJ44U500	U	ELECTROVÀLVULA TIPUS SOLENOIDE D'1'	1,000 x	36,25000 =	36,25000	
					Subtotal...	36,25000	36,25000
					COST DIRECTE		72,30700
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		72,30700

P- 97	FJ45USP2	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 2 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA (9VDC). S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALSEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALSEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET). TOTALMENT INSTAL·LAT.	Rend.: 1,000		687, 00 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials:						

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 69

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	BJ45USP2	U	PROGRAMADOR DE REG TELEGESTIONAT TIPUS 'SAMCLABOX' O EQUIVALENT, PER A 2 ESTACIONS, ALIMENTACIÓ BATERIA/ELECTRICA. S'INCLOU P.P. DE CONNEXIÓ CABLEJAT, PROVES DE FUNCIONAMENT I CONFIGURACIÓ AMPLIACIÓ SOFTWARE ORDINADOR CENTRAL. AMB DIMENSIONS 85X80X85M. S'ALIMENTA A 9VDC. EQUIP ESTANC AMB GRAU AMB PROTECCIÓ IP68, ADAPTABLE A QUALEVOL TIPUS D'UBICACIÓ (ARQUETES AMB TAPES METÀL·LIQUES O DE PLÀSTIC, ARMARIS D'OBRA, ETC.) I ES COMUNICA AMB LA RESTA D'EQUIPS DE SISTEMA MITJANÇANT RADIOFREQUÈNCIA S'ACTIVA DE MANERA MANUAL (MITJANÇANT UN IMANT), DE MANERA REMOTA (MITJANÇANT UNA CONSOLA) I DE MANERA REMOTA DESLOCALITZADA (MITJANÇANT QUALEVOL DISPOSITIU AMB CONNEXIÓ A INTERNET).	1,000	x	574,00000	=	574,00000
	BJ45USPM	U	INSTAL·LACIÓ D'EQUIP PROGRAMADOR.	1,000	x	113,00000	=	113,00000
							Subtotal...	687,00000
								687,00000

COST DIRECTE	687,00000
DESPESES INDIRECTES 0,00%	
COST EXECUCIÓ MATERIAL	687,00000

P- 98	FJ46UA00	U	VÀLVULA DE RENTAT, A PRESSIÓ DE TANCAT DE 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L.	Rend.: 1,000			8,14 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A012J000	H	OFICIAL 1A LAMPISTA	0,100 /R x	27,71000 =	2,77100	
	A013J000	H	AJUDANT DE LAMPISTA	0,050 /R x	23,80000 =	1,19000	
				Subtotal...		3,96100	3,96100
Materials:							
	BJ46U00R	U	VÀLVULA DE RENTAT A PRESSIÓ DE TANCAT 0,12 ATM. I AMB UN CABAL DE RENTAT DE 1,6 L.	1,000 x	4,18000 =	4,18000	
				Subtotal...		4,18000	4,18000
				COST DIRECTE			8,14100
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			8,14100

P- 99	FPH1U010	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 10 CM D'AMPLÀRIA, AMB PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA, AMB MÀQUINA AUTOPROPULSADA. S'INCLOU EL PREMARCATGE	Rend.: 1,000				1,55 €
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 70

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,010	/R x	27,71000 =	0,27710
	A0140000	H	MANOBRE	0,005	/R x	23,80000 =	0,11900
						Subtotal...	0,39610
							0,39610
	Maquinària:						
	C1B02A00	H	MÀQUINA PER A PINTAR BANDES DE VIAL, AUTOPROPULSADA	0,005	/R x	39,08000 =	0,19540
						Subtotal...	0,19540
							0,19540
	Materials:						
	BPH1UACR	M2	PINTURA ACRÍLICA ESPECIAL TRANSIT URBA	0,100	x	9,60000 =	0,96000
						Subtotal...	0,96000
							0,96000
						COST DIRECTE	1,55150
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	1,55150

P- 100	FPH1UTR2	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 20 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS	Rend.: 1,179			4, 27 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Ma d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,020	/R x	27,71000 =	0,47006
	A0140000	H	MANOBRE	0,020	/R x	23,80000 =	0,40373
						Subtotal...	0,87379
							0,87379
	Materials:						
	BPH1U200	M2	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	0,200	x	17,00000 =	3,40000
						Subtotal...	3,40000
							3,40000
						COST DIRECTE	4,27379
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	4,27379

P- 101	FPH1UTR3	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 30 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIO MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS	Rend.: 1,179			5, 97 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Ma d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,020	/R x	27,71000 =	0,47006
	A0140000	H	MANOBRE	0,020	/R x	23,80000 =	0,40373
						Subtotal...	0,87379
							0,87379
	Materials:						

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 71

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
	BPH1U200	M2	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	0,300 x 17,00000 = 5,10000
			Subtotal...	5,10000
			COST DIRECTE	5,97379
			DESPESES INDIRECTES 0,00%	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	5,97379
P- 102	FPH1UTR4	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 40 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS	Rend.: 1,137
			Unitats	Preu €
	Mà d'obra:			Parcial
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,028 /R x 27,71000 = 0,68239
	A0140000	H	MANOBRE	0,028 /R x 23,80000 = 0,58610
			Subtotal...	1,26849
	Materials:			Import
	BPH1U200	M2	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	0,400 x 17,00000 = 6,80000
			Subtotal...	6,80000
			COST DIRECTE	8,06849
			DESPESES INDIRECTES 0,00%	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	8,06849
P- 103	FPH1UTR5	M	PINTAT SOBRE PAVIMENT D'UNA FAIXA TRANSVERSAL CONTÍNUA O DISCONTÍNUA DE 50 CM D'AMPLÀRIA, AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS	Rend.: 1,000
			Unitats	Preu €
	Mà d'obra:			Parcial
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,028 /R x 27,71000 = 0,77588
	A0140000	H	MANOBRE	0,028 /R x 23,80000 = 0,66640
			Subtotal...	1,44228
	Materials:			Import
	BPH1U200	M2	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	0,500 x 17,00000 = 8,50000
			Subtotal...	8,50000
			COST DIRECTE	9,94228
			DESPESES INDIRECTES 0,00%	
			COST EXECUCIÓ MATERIAL	9,94228

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 72

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 104	FPH2USU2	M2	PINTAT SOBRE PAVIMENT DE LLETRES, FIGURES, FLETXES, SENYALS, ETC. AMB APLICACIÓ MANUAL, AMB PINTURA DE DOS COMPONENTS.	Rend.: 1,000		28, 33 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,220 /R x	27,71000 =	6,09620	
	A0140000	H	MANOBRE	0,220 /R x	23,80000 =	5,23600	
					Subtotal...	11,33220	11,33220
	Materials:						
	BPH1U200	M2	PINTURA DE DOS COMPONENTS PER A MARQUES VIALS, DE COLOR BLANC	1,000 x	17,00000 =	17,00000	
					Subtotal...	17,00000	17,00000
					COST DIRECTE		28,33220
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		28,33220
P- 105	FPV1U111	U	PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 90 CM DE COSTAT REFLECTANT NIVELL I, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	Rend.: 1,000		85, 16 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0140000	H	MANOBRE	0,800 /R x	23,80000 =	19,04000	
					Subtotal...	19,04000	19,04000
	Materials:						
	B0A3UZ00	U	MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	1,000 x	8,00000 =	8,00000	
	BPV11101	U	PLACA D'ACER TRIANGULAR, DE 90 CM AMB PINTURA REFLECTANT	1,000 x	58,12000 =	58,12000	
					Subtotal...	66,12000	66,12000
					COST DIRECTE		85,16000
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		85,16000
P- 106	FPV1U262	U	PLACA D'ACER CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL II, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	Rend.: 1,000		84, 86 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0140000	H	MANOBRE	0,800 /R x	23,80000 =	19,04000	
					Subtotal...	19,04000	19,04000
	Materials:						

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 73

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
	B0A3UZ00	U	MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	1,000	x	8,00000	=	8,00000
	BBM12603	u	Placa circular per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	1,000	x	57,82000	=	57,82000
				Subtotal...		65,82000		65,82000
				COST DIRECTE				84,86000
				DESPESES INDIRECTES 0,00%				
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				84,86000

P- 107	FPV1U351	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL I PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	Rend.: 1,000				106,48 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import	
Mà d'obra:								
	A0140000	H	MANOBRE	0,800	/R x	23,80000	=	19,04000
				Subtotal...		19,04000		19,04000
Materials:								
	B0A3UZ00	U	MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	1,000	x	8,00000	=	8,00000
	BPV13601	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL, DE D 60 CM AMB PINTURA REFLECTANT	1,000	x	79,44000	=	79,44000
				Subtotal...		87,44000		87,44000
				COST DIRECTE				106,48000
				DESPESES INDIRECTES 0,00%				
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				106,48000

P- 108	FPV1U362	U	PLACA D'ACER OCTOGONAL DE 60 CM DE DIÀMETRE, REFLECTANT NIVELL II PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	Rend.: 1,000				99,50 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import	
Mà d'obra:								
	A0140000	H	MANOBRE	0,800	/R x	23,80000	=	19,04000
				Subtotal...		19,04000		19,04000
Materials:								
	B0A3UZ00	U	MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	1,000	x	8,00000	=	8,00000
	BBM13603	u	Placa octogonal per a senyals de trànsit, d'acer galvanitzat i pintat, de 60 cm de diàmetre, acabada amb làmina retrorreflectora classe RA2	1,000	x	72,46000	=	72,46000
				Subtotal...		80,46000		80,46000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 74

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE		99,50000	
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		99,50000	
P- 109	FPV1UACI	U	PLACA D'ALUMINI CIRCULAR DE 60 CM DE DIÀMETRE REFLECTANT NIVELL I, PER A SENYALS DE TRÀNSIT, FIXADA	Rend.: 1,000			75,48 €
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0140000	H	MANOBRE	0,800 /R x	23,80000 =	19,04000	
					Subtotal...	19,04000	19,04000
	Materials:						
	B0A3UZ00	U	MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	1,000 x	8,00000 =	8,00000	
	BPV126AL	U	PLACA CIRCULAR D'ALUMINI DE 60 CM. REFLECTANT	1,000 x	48,44000 =	48,44000	
					Subtotal...	56,44000	56,44000
				COST DIRECTE		75,48000	
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		75,48000	
P- 110	FPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIÀMETRE 3,2 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL·LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT	Rend.: 1,000			145,23 €
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,100 /R x	27,71000 =	30,48100	
	A0140000	H	MANOBRE	1,100 /R x	23,80000 =	26,18000	
					Subtotal...	56,66100	56,66100
	Maquinària:						
	C1101200	H	COMPRESSOR AMB DOS MARTELLS PNEUMÀTICS	0,050 /R x	17,95000 =	0,89750	
					Subtotal...	0,89750	0,89750
	Materials:						
	B060U200	M3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	0,030 x	66,87000 =	2,00610	
	B9E1U200	M2	PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	0,160 x	8,25000 =	1,32000	
	BPV4U301	U	SUPORT CIRCULAR GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIÀMETRE EXTERIOR DE 3,20 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	1,000 x	84,35000 =	84,35000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 75

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					PREU
				Subtotal...		87,67610		87,67610
				COST DIRECTE				145,23460
				DESPESES INDIRECTES		0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				145,23460
P- 111	FPV4U302	U	SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE 4 M. DE LLARGÀRIA I 2 MM. DE GRUIX, COL.LOCAT A TERRA I FORMIGONAT. S'INCLOU DEMOLICIÓ I REPOSICIÓ DE PAVIMENT	Rend.: 1,000				163,56 €
				Unitats	Preu €		Parcial	Import
Mà d'obra:								
A0121000				1,100	/R x	27,71000 =	30,48100	
A0140000				1,100	/R x	23,80000 =	26,18000	
				Subtotal...		56,66100		56,66100
Maquinària:								
C1101200				H	COMPRESSOR PNEUMÀTICS	AMB DOS MARTELLS	0,050 /R x	17,95000 = 0,89750
				Subtotal...		0,89750		0,89750
Materials:								
B060U200				M3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	0,030 x	66,87000 =	2,00610
B9E1U200				M2	PANOT GRIS DE 20X20X4 CM DE 4 PASTILLES, DE BOTONS O DE RATLLES DE COLOR GRIS.	0,160 x	8,25000 =	1,32000
BPV4U302				U	SUPORT CIRCULAR GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXTERIOR DE 4 M. D'ALÇADA I 3 MM. DE GRUIX	1,000 x	102,68000 =	102,68000
				Subtotal...		106,00610		106,00610
				COST DIRECTE				163,56460
				DESPESES INDIRECTES		0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL				163,56460

P- 112	FPV4U3R2	U	TRASLLAT DE SUPORT CIRCULAR D'ACER GALVANITZAT DE 60 MM. DE DIAMETRE EXISTENT A NOVA UBICACIÓ.	Rend.: 1,000				59,56 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import	
Mà d'obra:								
A0121000				1,100 /R x	27,71000 =	30,48100		
A0140000				1,100 /R x	23,80000 =	26,18000		
					Subtotal...	56,66100		56,66100
Maquinària:								
C1101200				0,050 /R x	17,95000 =	0,89750		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 76

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				Subtotal...		0,89750	0,89750
Materials:							
B060U200	M3		Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm ² , consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	0,030 x 66,87000 =		2,00610	
				Subtotal...		2,00610	2,00610
				COST DIRECTE			59,56460
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			59,56460
P- 113	FPX1U100	U	COLUMNA DE 4'' DE DIAMETRE I 2,40 METRES D'ALÇADA, PER A SEMAFORS, DE FIBRA DE VIDRE I RESINA EPOXI, ENCASTADA 30 CM. AL PAVIMENT. S'INCLOU COLZE DE DIAMETRE 110 I 90°, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X40X60CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMAFORS I NUMERACIÓ	Rend.: 1,000			310,11 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
A0121000	H		OFICIAL 1A	0,500 /R x	27,71000 =	13,85500	
A012H000	H		OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,500 /R x	27,71000 =	13,85500	
A013H000	H		AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,500 /R x	23,80000 =	11,90000	
A0140000	H		MANOBRE	0,500 /R x	23,80000 =	11,90000	
				Subtotal...		51,51000	51,51000
Maquinària:							
C1315010	H		RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,300 /R x	57,21000 =	17,16300	
C1501700	H		CAMIÓ DE 7 T	0,030 /R x	36,56000 =	1,09680	
C1503000	H		CAMIÓ GRUA	0,300 /R x	51,66000 =	15,49800	
				Subtotal...		33,75780	33,75780
Materials:							
B060UH20	M3		FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,100 x	68,45000 =	6,84500	
BPX1UN21	U		COLUMNA DE FIBRA DE VIDRE I RESINA EPOXI, DE 4'' DE DIAMETRE I 2,40 METRES D'ALÇÀRIA.	1,000 x	218,00000 =	218,00000	
				Subtotal...		224,84500	224,84500
				COST DIRECTE			310,11280
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			310,11280

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 77

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 114	FPX1U10Z	U	DESMUNTATGE I NOU MUNTATGE DE SEMAFOR EXISTENT DE 6 M. D'ALÇADA I UN BRAÇ DE 5,50 M. S'INCLOU COLZE DE DIAMETRE 110 I 90°, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 100X100X100CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ	Rend.: 1,000		641,06 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	4,000 /R x	27,71000 =	110,84000	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	4,000 /R x	27,71000 =	110,84000	
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	4,000 /R x	23,80000 =	95,20000	
	A0140000	H	MANOBRE	4,000 /R x	23,80000 =	95,20000	
					Subtotal...	412,08000	412,08000
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	1,000 /R x	57,21000 =	57,21000	
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	2,000 /R x	51,66000 =	103,32000	
					Subtotal...	160,53000	160,53000
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	1,000 x	68,45000 =	68,45000	
					Subtotal...	68,45000	68,45000
					COST DIRECTE		641,06000
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		641,06000
P- 115	FPX1U1ZZ	U	DESMUNTATGE I NOU MUNTATGE DE COLUMNA DE 4" DE DIAMETRE, DE 2,40 M D'ALÇÀRIA, ENCASTADA 30 CM. AL PAVIMENT. S'INCLOU COLZE DE DIAMETRE 110 I 90°, EXCAVACIÓ, DAU DE FORMIGÓ HM-20 DE 40X40X60CM., CABLE DE CONNEXIÓ, INSTAL·LACIÓ I MUNTATGE COMPLERT, INCLÒS EL DELS SEMÀFORS I NUMERACIÓ	Rend.: 1,000		133,37 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,500 /R x	27,71000 =	13,85500	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	1,000 /R x	27,71000 =	27,71000	
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	1,000 /R x	23,80000 =	23,80000	
	A0140000	H	MANOBRE	0,500 /R x	23,80000 =	11,90000	
					Subtotal...	77,26500	77,26500
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,300 /R x	57,21000 =	17,16300	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,030 /R x	36,56000 =	1,09680	
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,600 /R x	51,66000 =	30,99600	
					Subtotal...	49,25580	49,25580

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 78

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
	Materials:						
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,100	x	68,45000 =	6,84500
						Subtotal...	6,84500
							6,84500
						COST DIRECTE	133,36580
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	133,36580
P- 116	FPX2U210	U	SUPORT SENZILL MODEL 270, DE FONERIA D'ALUMINI DE 27 CM. DE SORTIDA DEL BRAÇ.	Rend.: 1,000			63,10 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,400	/R x	27,71000 =	11,08400
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,400	/R x	23,80000 =	9,52000
						Subtotal...	20,60400
							20,60400
	Materials:						
	B0A3UZ00	U	MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	1,000	x	8,00000 =	8,00000
	BPX2U015	U	SUPORT D'ALUMINI DE 27 CM.	1,000	x	34,50000 =	34,50000
						Subtotal...	42,50000
							42,50000
						COST DIRECTE	63,10400
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	63,10400
P- 117	FPX3U350	U	SEMAFOR DE VIANANTS BICOLOR TIPUS 12/200 DE LEDS COMPLERT, DE DOS FOCUS DE POLICARBONAT, DE 20 CM. DE DIÀMETRE. TOTALMENT INSTAL.LAT. MARCA TACSE MODEL TA PC O SIMILAR	Rend.: 1,000			363,95 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,700	/R x	27,71000 =	19,39700
	A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,700	/R x	23,80000 =	16,66000
						Subtotal...	36,05700
							36,05700
	Materials:						
	BPX3U350	U	SEMAFOR DE VIANANTS BICOLOR 12/200 DE LEDS COMPLERT, DE DOS FOCUS DE POLICARBONAT MARCA TACSE MOD. TA PC O SIMILAR	1,000	x	327,89000 =	327,89000
						Subtotal...	327,89000
							327,89000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 79

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
				COST DIRECTE
				363,94700
				DESPESES INDIRECTES 0,00%
				COST EXECUCIÓ MATERIAL
				363,94700
P- 118	FPX3UD10	U	SEMÀFOR INTERMITENT AMBAR, TIPUS 11/100 DE LEDS COMPLERT, D'UN FOCUS DE POLICARBONAT, DE 10 CM. DE DIÀMETRE, TOTALMENT INSTAL·LAT. MARCA TACSE MODEL TA PC O SIMILAR	Rend.: 1,000
				121, 28 €
				Unitats Preu € Parcial Import
Mà d'obra:				
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,400 /R x 27,71000 =	11,08400
A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,400 /R x 23,80000 =	9,52000
				Subtotal... 20,60400 20,60400
Altres:				
BPX3UD10	U	SEMAFOR INTERMITENT 11/100 DE LEDS COMPLERT, D'UN FOCUS DE POLICARBONAT MARCA TACSE MOD. TA PC O SIMILAR	1,000 x 100,68000 =	100,68000
				Subtotal... 100,68000 100,68000
				COST DIRECTE
				121,28400
				DESPESES INDIRECTES 0,00%
				COST EXECUCIÓ MATERIAL
				121,28400
P- 119	FPX74306	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV 0,6/1 KV, TIPUS ARMAT I ANTIROSEGADORS TETRAPOLAR DE 4X2,5 MM2 DE SECCIÓ I COL·LOCAT EN TUBULAR	Rend.: 1,000
				6, 66 €
				Unitats Preu € Parcial Import
Mà d'obra:				
A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,070 /R x 27,71000 =	1,93970
A013H000	H	AJUDANT D'ELECTRICISTA	0,070 /R x 23,80000 =	1,66600
				Subtotal... 3,60570 3,60570
Altres:				
BG314301	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV-K 0,6/1 KV, TIPUS ARMAT I ANTIROSEGADORS TETREPOLAR DE SECCIÓ 4x2,5 mm2	1,000 x 3,05000 =	3,05000
				Subtotal... 3,05000 3,05000
				COST DIRECTE
				6,65570
				DESPESES INDIRECTES 0,00%
				COST EXECUCIÓ MATERIAL
				6,65570

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 80

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 120	FPX7U0S2	M	CANALITZACIÓ EN VORERA AMB 2 TUBS DE POLIETILE DE DOBLE CAPA DE D.125 MM. EXTERIORS'INCLOU RASA 40X60 CM, CABLE DE COURE NU DE 35 MM2, TUB ENVOLTAT DE SORRA AMB UN GRUIX DE 20 CM, CINTA DE SENYALITZACIÓ, REBLIMENT, PICONATGE, CÀRREGA I TRANSPORT DEL SOBRANT DE TERRES.	Rend.: 1,000		31, 27 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,100 /R x	27,71000 =	2,77100	
	A012H000	H	OFICIAL 1A ELECTRICISTA	0,085 /R x	27,71000 =	2,35535	
	A0140000	H	MANOBRE	0,200 /R x	23,80000 =	4,76000	
				Subtotal...		9,88635	9,88635
Maquinària:							
	C1311120	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA MITJANA	0,020 /R x	100,59000 =	2,01180	
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,100 /R x	57,21000 =	5,72100	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,050 /R x	7,55000 =	0,37750	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,050 /R x	36,56000 =	1,82800	
				Subtotal...		9,93830	9,93830
Materials:							
	B0312200	T	SORRA DE PEDRERA DE PEDRA GRANÍTICA, RENTADA	0,140 x	21,54000 =	3,01560	
	BDGZU010	m	Banda contínua de plàstic de color, de 30 cm d'amplària	1,020 x	0,12000 =	0,12240	
	BG22UM20	M	TUB FLEXIBLE CORRUGAT DE POLIETILÈ, DE DOBLE CAPA, LLISA LA INTERIOR I CORRUGADA L'EXTERIOR, DE 125 MM DE DIÀMETRE EXTERIOR, AÏLLANT I NO PROPAGADOR DE LA FLAMA, RESISTÈNCIA A L'IMPACTE DE 15 J, RESISTÈNCIA A COMPRESSIÓ DE 450 N, PER CANALITZACIONS SOTERRADES	2,100 x	3,25000 =	6,82500	
	BG380900	M	CONDUCTOR DE COURE NU, UNIPOLAR D'1X35 MM2	1,020 x	1,45000 =	1,47900	
				Subtotal...		11,44200	11,44200
				COST DIRECTE			31,26665
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			31,26665

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 81

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 121	FPX7U68B	U	PERICÓ REGISTRABLE, PER A SERVEIS, DE 60X60X80 CM. INTERIOR, SOBRE LLIT DE FORMIGÓ H-150 DE 15 CM. DE GRUIX, AMB PARET DE MAÓ, ARREBOSSADA I LLISCADA INTERIORMENT. S'INCLOU MOVIMENT DE TERRES, BASTIMENT I TAPA DE FOSA DUCTIL B125 AMB LA INSCRIPCIÓ SENYALS TRÀNSIT.	Rend.: 1,000		233, 71 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,950 /R x	27,71000 =	54,03450	
	A0140000	H	MANOBRE	1,950 /R x	23,80000 =	46,41000	
					Subtotal...	100,44450	100,44450
	Maquinària:						
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,300 /R x	57,21000 =	17,16300	
	C133A0K0	H	PICÓ VIBRANT AMB PLACA DE 60 CM D'AMPLÀRIA	0,150 /R x	7,55000 =	1,13250	
					Subtotal...	18,29550	18,29550
	Materials:						
	B060U200	M3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	0,150 x	66,87000 =	10,03050	
	B0F1D2A1	U	Maó calat R-20, de 290x140x100 mm, per a revestir, categoria I, HD, segons la norma UNE-EN 771-1	75,000 x	0,23000 =	17,25000	
	BDKZUJB0	U	BASTIMENT QUADRAT I TAPA QUADRADA DE FOSA DÚCTIL PER A PERICÓ DE SERVEIS, RECOLZADA, PAS LLIURE DE 600X600 MM I CLASSE B125 SEGONS NORMA UNE-EN 124	1,000 x	83,21000 =	83,21000	
	D0701641	M3	MORTER DE CIMENT PORTLAND I SORRA AMB 250 KG/M3 DE CIMENT, AMB UNA PROPORCIÓ EN VOLUM 1:6 (M-40A), ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L	0,050 x	89,58420 =	4,47921	
					Subtotal...	114,96971	114,96971
					COST DIRECTE		233,70971
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		233,70971
P- 122	FQ13UESP	U	MODUL DE BANC DE FORMIGÓ ARMAT MODEL COMÚ CONVEXE CENTRAL-DRETA-ESQUERRA DE ESCOFET O EQUIVALENT INCLÒS EL RECOLZABRAÇOS I ESPATLLER DE COLOR GRIS/BEIGE/NEGRE A DETERMINAR PER LA DF, ACABAT DECAPAT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES NECESSARI I LA COL·LOCACIÓ SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM. INCLOSA LA IL·LUMINACIÓ LED INTEGRADA.	Rend.: 1,000		1.038, 54 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Mà d'obra:						
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,200 /R x	27,71000 =	33,25200	
	A0140000	H	MANOBRE	2,400 /R x	23,80000 =	57,12000	

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 82

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				Subtotal...		90,37200	90,37200
Maquinària:							
	C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,250 /R x	57,21000 =	14,30250	
	C1503500	H	GRUA 5 T	0,500 /R x	53,50000 =	26,75000	
				Subtotal...		41,05250	41,05250
Materials:							
	B060UH20	M3	FORMIGÓ HM-20/F,B,P,S/20/IIa, DE CONSISTÈNCIA FLUÏDA, TOVA, PLÀSTICA O SECA	0,250 x	68,45000 =	17,11250	
	BQ13UECM	U	MODUL DE BANC DE FORMIGÓ ARMAT MODEL COMÚ CONVEXE CENTRAL-DRETA-ESQUERRA DE ESCOFET O EQUIVALENT INCLÒS EL RECOLZABRAÇOS I ESPATLLER DE COLOR GRIS/BEIGE/NEGRE A DETERMINAR PER LA DF, ACABAT DECAPAT. S'INCLOU EL MOVIMENT DE TERRES NECESSARI I LA COL·LOCACIÓ SOBRE BASE DE FORMIGÓ HM-20 DE 20 CM.INCLOSA LA IL·LUMINACIÓ LED INTEGRADA.	1,000 x	890,00000 =	890,00000	
				Subtotal...		907,11250	907,11250
				COST DIRECTE			1.038,53700
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			1.038,53700
P- 123	FQ21U501	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 40 CM DE D. I 70 CM D'ALÇARIA, MODEL ÁGORA DE LA CASA MOBIPARK O EQUIVALENT ESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT I LLISTONS DE FUSTA TROPICAL (50 L) AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS ANCORATS AL PAVIMENT, GALVANITZADA I PINTADA AL FOC.	Rend.: 1,000			161,51 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,000 /R x	27,71000 =	27,71000	
	A0140000	H	MANOBRE	1,000 /R x	23,80000 =	23,80000	
				Subtotal...		51,51000	51,51000
Materials:							
	BQ21U503	U	PAPERERA METÀL·LICA TRABUCABLE DE 40 CM DE D. I 70 CM D'ALÇARIA, MODEL ÁGORA DE LA CASA MOBIPARK O EQUIVALENT ESTRUCTURA D'ACER GALVANITZAT I LLISTONS DE FUSTA TROPICAL (50 L) AMB DOS SUPORTS RECTANGULARS.	1,000 x	110,00000 =	110,00000	
				Subtotal...		110,00000	110,00000
				COST DIRECTE			161,51000
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			161,51000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 83

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 124	FQ44UCR0	U	PILONA DE POLIURETÀ DE D.10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA, AMB DOBLE FRANJA REFLECTANT, DE COLOR SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE O DF, SENSE ESCUT, ANCORAT 20 CM AL PAVIMENT, AMB UN DAU DE FORMIGÓ H-150 DE 30X30X30 CM.	Rend.: 1,000		72, 61 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,400 /R x	27,71000 =	11,08400	
	A0140000	H	MANOBRE	0,400 /R x	23,80000 =	9,52000	
					Subtotal...	20,60400	20,60400
	Materials:						
	B060U200	M3	Formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 15 N/mm2, consistència seca, plàstica, tova o fluïda i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-15/S,P,B/20	0,030 x	66,87000 =	2,00610	
	BQ44UCR0	U	PILONA DE POLIURETÀ DE D.10 CM. DE DIÀMETRE I 1 M. D'ALÇADA, AMB DOBLE FRANJA REFLECTANT, DE COLOR SEGONS INDICACIONS DE PROJECTE O DF, SENSE ESCUT	1,000 x	50,00000 =	50,00000	
					Subtotal...	52,00610	52,00610
					COST DIRECTE		72,61010
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		72,61010
P- 125	FQC3UZ09	U	SEPARADOR DE CARRIL BICICLETA MODEL ZEBRA 9 DE ZICLA O EQUIVALENT, DE 9 CM D'ALÇADA DE MIDES APROX 77,5X16,5X9 CM.FIXADA AMB BARRA ROSCADA GALVANITZADA (3 U DE L=15 CM I D.12) I RESINA QUÍMICA D'EPÒXI BICOMPONENT SENSE ESTIRENS	Rend.: 1,000		69, 81 €	
	Mà d'obra:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,500 /R x	27,71000 =	13,85500	
	A0140000	H	MANOBRE	0,250 /R x	23,80000 =	5,95000	
					Subtotal...	19,80500	19,80500
	Materials:						
	B0A3UZ00	U	MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	3,000 x	8,00000 =	24,00000	
	BQC3UZ09	U	SEPARADOR DE CARRIL BICICLETA MODEL ZEBRA 9 DE ZICLA O EQUIVALENT, DE 9 CM D'ALÇADA DE MIDES APROX 77,5X16,5X9 CM.	1,000 x	26,00000 =	26,00000	
					Subtotal...	50,00000	50,00000
					COST DIRECTE		69,80500
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 84

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			69,80500
P- 126	FR11UARA	U	ARRENCADA D'ARBRES AMB MITJANS MECÀNICS I/O MANUALS. S'INCLOU L'ARRENCADA DE LA SOCA, EL REBLIMENT DEL SOT, LA CÀRREGA I EL TRANSPORT A L'ABOCADOR.	Rend.: 1,000			101,26 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	1,000 /R x	27,71000 =	27,71000	
	A0140000	H	MANOBRE	1,150 /R x	23,80000 =	27,37000	
				Subtotal...		55,08000	55,08000
Maquinària:							
	C1311110	H	PALA CARREGADORA SOBRE PNEUMÀTICS, DE MIDA PETITA	0,250 /R x	82,93000 =	20,73250	
	C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,150 /R x	36,56000 =	5,48400	
	C150U0Z1	M3	PART PROPOCIONAL DE TAXES D'ABOCADOR DE RUNES	0,800 /R x	24,96000 =	19,96800	
				Subtotal...		46,18450	46,18450
				COST DIRECTE			101,26450
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			101,26450
P- 127	FR2B1101	m2	Anivellament i repassada del terreny per a obtenir el perfil d'acabat, amb mitjans manuals, per a un pendent inferior al 25 %	Rend.: 1,000			6,69 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,080 /R x	27,71000 =	2,21680	
				Subtotal...		2,21680	2,21680
Maquinària:							
	C1105A00	H	RETROEXCAVADORA AMB MARTELL	0,060 /R x	74,52000 =	4,47120	
				Subtotal...		4,47120	4,47120
				COST DIRECTE			6,68800
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			6,68800
P- 128	FR3PUSET	M3	CARREGA I ESTESA DE LA MESCLA DE TERRA ADEQUADA I COMPOST FETA A OBRA EN PARTERRES I ESPAIS DE SEMBRA	Rend.: 1,000			4,88 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 85

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A013P000	H	AJUDANT DE JARDINER	0,150	/R x	23,80000 =	3,57000
						Subtotal...	3,57000
							3,57000
	Maquinària:						
	C1315020	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA MITJANA	0,020	/R x	65,44000 =	1,30880
						Subtotal...	1,30880
							1,30880
						COST DIRECTE	4,87880
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	4,87880
P- 129	FR3PUTEP	M3	APORTACIÓ I ESTESA DE TERRA FRANCO SORRENCA, PER A PLANTACIÓ D'ARBRAT. INCLÓS TRANSPORT	Rend.: 1,000			41,05 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Ma d'obra:						
	A013P000	H	AJUDANT DE JARDINER	0,750	/R x	23,80000 =	17,85000
						Subtotal...	17,85000
							17,85000
	Maquinària:						
	C1501800	H	CAMIÓ DE 12 T	0,080	/R x	43,58000 =	3,48640
						Subtotal...	3,48640
							3,48640
	Materials:						
	BR3PU002	M3	TERRA FRANCO SORRENCA	1,000	x	19,71000 =	19,71000
						Subtotal...	19,71000
							19,71000
						COST DIRECTE	41,04640
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	41,04640
P- 130	FR42142B	u	Subministrament de Celtis occidentalis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	Rend.: 1,000			106,59 €
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials:						
	BR42142B	u	Celtis occidentalis de perímetre de 18 a 20 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 57 cm i profunditat mínima 39,9 cm segons fórmules NTJ	1,000	x	106,59000 =	106,59000
						Subtotal...	106,59000
							106,59000
						COST DIRECTE	106,59000
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	106,59000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 86

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 131	FR47UCAA	U	LLEDONER (CELTIS AUSTRALIS), DE 18 A 20 CM DE PERÍMETRE, AMB PA DE TERRA I LA COPA BEN FORMADA. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY	Rend.: 1,000		153,02 €	
	Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	BR47UCAA	U	CELTIS AUSTRALIS (LLEDONER) DE 18 A 20 CM. DE PERÍMETRE AMB PA DE TERRA	1,100	x 139,11000 =	153,02100	
					Subtotal...	153,02100	153,02100
					COST DIRECTE		153,02100
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		153,02100
P- 132	FR4AB831	u	Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000		5,98 €	
	Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	BR4AB831	u	Boronia serrulata en contenidor de 3 l	1,000	x 5,98000 =	5,98000	
					Subtotal...	5,98000	5,98000
					COST DIRECTE		5,98000
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		5,98000
P- 133	FR4AUCC2	U	COMBINAT DE CISTUS FORMADA PER CISTUS CRETICUS, CISTUS ALBIDUS, CISTUS X PUPUREUS (ALAN FRAD), CISTUS X SKANBERGII, CISTUS MONSPELIENSIS, CISTUS SALVIIFOLIUS I CISTUS X FLORENTINUS EN CONT DE 2L, AMB UNA DENSITAT DE PLANTACIÓ DETALLAT A PROJECTE. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	Rend.: 1,000		2,74 €	
	Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	BR4RUCC2	U	COMBINAT DE CISTUS FORMADA PER CISTUS CRETICUS, CISTUS ALBIDUS, CISTUS X PUPUREUS (ALAN FRAD), CISTUS X SKANBERGII, CISTUS MONSPELIENSIS, CISTUS SALVIIFOLIUS I CISTUS X FLORENTINUS EN CONT DE 2L	1,100	x 2,49000 =	2,73900	
					Subtotal...	2,73900	2,73900
					COST DIRECTE		2,73900
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,73900

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 87

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 134	FR4AUMC0	U	MUHLENBERGIA CAPILLARIS, EN AF. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	Rend.: 1,000		1, 65 €	
	Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	BR4RUMC0	U	MUHLENBERGIA CAPILLARIS, AMB AF	1,100	x 1,50000 =	1,65000	
				Subtotal...		1,65000	1,65000
				COST DIRECTE		1,65000	
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		1,65000	
P- 135	FR4AUMS2	U	MISCANTHUS SINENSIS "YAKU JIMA", EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	Rend.: 1,000		2, 53 €	
	Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	BR4RUMS2	U	MISCANTHUS SINENSIS "YAKU JIMA", AMB CONTENIDOR, C-2L.	1,100	x 2,30000 =	2,53000	
				Subtotal...		2,53000	2,53000
				COST DIRECTE		2,53000	
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,53000	
P- 136	FR4AUPM2	U	PHLOMIS MARINA, EN CONTENIDOR, C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	Rend.: 1,000		2, 75 €	
	Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	BR4RUPM2	U	PHLOMIS MARINA, AMB CONTENIDOR, C-2L.	1,100	x 2,50000 =	2,75000	
				Subtotal...		2,75000	2,75000
				COST DIRECTE		2,75000	
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		2,75000	
P- 137	FR4AUPS2	U	PENNISETUM SETACEUM "FIREWORKS", EN CONTENIDOR C-2L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	Rend.: 1,000		3, 91 €	
	Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	BR4RUPS2	U	PENNISETUM SETACEUM "FIREWORKS", AMB CONTENIDOR, C-2L.	1,100	x 3,55000 =	3,90500	
				Subtotal...		3,90500	3,90500

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 88

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE			3,90500
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			3,90500
P- 138	FR4AUSF3	U	SALVIA FRUTICOSA, EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	Rend.: 1,000			2, 75 €
	Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	BR4RUSF3	U	SALVIA FRUTICOSA , AMB CONTENIDOR, C-3L.	1,100	x 2,50000 =	2,75000	
				Subtotal...		2,75000	2,75000
				COST DIRECTE			2,75000
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,75000
P- 139	FR4AUSG3	U	SALVIA GREGGII "PEACH", EN CONTENIDOR, C-3L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	Rend.: 1,000			2, 75 €
	Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	BR4RUSG3	U	SALVIA GREGGII "PEACH", AMB CONTENIDOR, C-3L.	1,100	x 2,50000 =	2,75000	
				Subtotal...		2,75000	2,75000
				COST DIRECTE			2,75000
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			2,75000
P- 140	FR4AUWM3	U	WESTRINGIA FRUTICOSA "MUNDI", EN CONTENIDOR DE 3 LITRES. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	Rend.: 1,000			4, 40 €
	Materials:			Unitats	Preu €	Parcial	Import
	BR4RUWM3	U	WESTRINGIA FRUTICOSA "MUNDI" , AMB CONTENIDOR, C-3L.	1,100	x 4,00000 =	4,40000	
				Subtotal...		4,40000	4,40000
				COST DIRECTE			4,40000
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			4,40000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 89

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 141	FR4BVD31	u	Subministrament de Cornus sanguinea en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000		3, 21 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials:						
	BR4BVD31	u	Cornus sanguinea en contenidor de 3 l	1,000	x 3,21000 =	3,21000	
					Subtotal...	3,21000	3,21000
					COST DIRECTE		3,21000
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		3,21000
P- 142	FR4C2232	u	Subministrament de Cotinus coggygria d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000		3, 45 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials:						
	BR4C2232	u	Cotinus coggygria d'alçària de 20 a 40 cm, en contenidor de 3 l	1,000	x 3,45000 =	3,45000	
					Subtotal...	3,45000	3,45000
					COST DIRECTE		3,45000
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		3,45000
P- 143	FR4FUHH1	U	HEDERA HELIX , EN CONTENIDOR, C-1L. S'INCLOU GARANTIA D'UN ANY.	Rend.: 1,000		1, 32 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials:						
	BR4RUHH1	U	HEDERA HELIX , AMB CONTENIDOR, C-1L.	1,100	x 1,20000 =	1,32000	
					Subtotal...	1,32000	1,32000
					COST DIRECTE		1,32000
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		1,32000
P- 144	FR4GJ834	u	Subministrament de Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000		3, 55 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials:						
	BR4GJ834	u	Pistacia lentiscus d'alçària de 40 a 60 cm, en contenidor de 3 l	1,000	x 3,55000 =	3,55000	
					Subtotal...	3,55000	3,55000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 90

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
				COST DIRECTE3,55000 DESPESES INDIRECTES 0,00% COST EXECUCIÓ MATERIAL3,55000
P- 145	FR61U00B	U	PLANTACIÓ D'ABRE AMB PA DE TERRA O CONTENIDOR, DE 18 A 35 CM DE PERÍMETRE. S'INCLOU EXCAVACIÓ MANUAL DE 1X1X1 M, AMB CÀRREGA I TRANSPORT DE TERRES A L'ABOCADOR, APORTACIÓ DE TERRA FRANCO SORRENCA ADOBADA.	Rend.: 1,00052,77 €
				UnitatsPreu €ParcialImport
Mà d'obra:				
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,325 /R x 27,71000 =	9,00575
A013P000	H	AJUDANT DE JARDINER	0,650 /R x 23,80000 =	15,47000
				Subtotal...24,4757524,47575
Maquinària:				
C1315010	H	RETROEXCAVADORA, DE MIDA PETITA	0,050 /R x 57,21000 =	2,86050
C1501700	H	CAMIÓ DE 7 T	0,400 /R x 36,56000 =	14,62400
				Subtotal...17,4845017,48450
Materials:				
BR3PU004	M3	TERRA FRANCO SORRENCA ADOBADA	0,500 x 21,61000 =	10,80500
				Subtotal...10,8050010,80500
				COST DIRECTE52,76525 DESPESES INDIRECTES 0,00% COST EXECUCIÓ MATERIAL52,76525
P- 146	FR6AU001	U	PLANTACIÓ ARBUSTIVA MIDA CONTENIDOR, C-1L.	Rend.: 1,0001,03 €
				UnitatsPreu €ParcialImport
Mà d'obra:				
A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,007 /R x 27,71000 =	0,19397
A013P000	H	AJUDANT DE JARDINER	0,035 /R x 23,80000 =	0,83300
				Subtotal...1,026971,02697
				COST DIRECTE1,02697 DESPESES INDIRECTES 0,00% COST EXECUCIÓ MATERIAL1,02697

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 91

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 147	FRZ2U003	U	SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ DE TRES ASPRATGES DE RTI SEGONS NTJ 06R, DE SECCIÓ CIRCULAR , DE 8CM DE DIÀMETRE I 2M DE LLARGÀRIA, CLAVATS DE MANERA MANUAL AMB CLAVADOR D'ASPRATGES I POSTERIOR COL·LOCACIÓ DE TRAVESSER DE FUSTA PER UNIR ELS DOS ASPRES AMB CARGOLS I LLIGAM DE GOMA O CAUTXÚ DE ASPRE A COLL D'ARBRE (2UT)	Rend.: 1,000		51, 32 €	
Mà d'obra:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	A012P000	h	Oficial 1a jardiner	0,450 /R x	27,71000 =	12,46950	
	A013P000	H	AJUDANT DE JARDINER	0,450 /R x	23,80000 =	10,71000	
				Subtotal...		23,17950	23,17950
Materials:							
	B0A3UZ00	U	MATERIAL DE SUBJECCIÓ RODO 16 AMB RESINES	1,000 x	8,00000 =	8,00000	
	B0D31000	m3	Llata de fusta de pi	0,005 x	272,60000 =	1,36300	
	BRZ21810	u	Estaca de fusta de pi tractada en autoclau, de seCCIÓ circular, de 8 cm de diàmetre i 2 m de llargària	3,000 x	5,90000 =	17,70000	
	BRZ22510	u	Abraçadora regulable de goma o cautxú per a aspratges	3,000 x	0,36000 =	1,08000	
				Subtotal...		28,14300	28,14300
				COST DIRECTE			51,32250
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			51,32250
P- 148	FSS1U000	U	SEGURETAT I SALUT, SEGONS PRESSUPOST ADJUNT	Rend.: 1,000		11.500, 00 €	
P- 149	GR44A22C	u	Subministrament de Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	Rend.: 1,000		117, 60 €	
Materials:				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	BR44A22C	u	Paulownia tomentosa (P. imperialis) de perímetre de 20 a 25 cm, amb pa de terra de diàmetre mínim 67,5 cm i profunditat mínima 47,25 cm segons fórmules NTJ	1,000 x	117,60000 =	117,60000	
				Subtotal...		117,60000	117,60000
				COST DIRECTE			117,60000
				DESPESES INDIRECTES 0,00%			
				COST EXECUCIÓ MATERIAL			117,60000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 92

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
P- 150	GR4AB831	u	Subministrament de Boronia serrulata en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000		5, 98 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials:						
	BR4AB831	u	Boronia serrulata en contenidor de 3 l	1,000	x 5,98000 =	5,98000	
					Subtotal...	5,98000	5,98000
					COST DIRECTE		5,98000
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		5,98000
P- 151	GR4B6831	u	Subministrament de Centaurea pulcherrima en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000		3, 61 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials:						
	BR4B6831	u	Centaurea pulcherrima en contenidor de 3 l	1,000	x 3,61000 =	3,61000	
					Subtotal...	3,61000	3,61000
					COST DIRECTE		3,61000
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		3,61000
P- 152	GR4BG6A1	u	Subministrament de Cineraria maritima en test 11 cm	Rend.: 1,000		0, 57 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials:						
	BR4BG6A1	u	Cineraria maritima en test 11 cm	1,000	x 0,57000 =	0,57000	
					Subtotal...	0,57000	0,57000
					COST DIRECTE		0,57000
					DESPESES INDIRECTES 0,00%		
					COST EXECUCIÓ MATERIAL		0,57000
P- 153	GR4DH851	u	Subministrament de Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l	Rend.: 1,000		4, 45 €	
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
	Materials:						
	BR4DH851	u	Gaura lindheimeri en contenidor de 5 l	1,000	x 4,45000 =	4,45000	
					Subtotal...	4,45000	4,45000

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 93

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU			
				COST DIRECTE		4,45000	
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		4,45000	
P- 154	GR4DN438	u	Subministrament d'Hedera helix d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l	Rend.: 1,000		3,49	€
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Materials:							
	BR4DN448	u	Hedera helix d'alçària de 80 a 100 cm, en contenidor de 3 l	1,000	x 3,49000 =	3,49000	
					Subtotal...	3,49000	3,49000
				COST DIRECTE		3,49000	
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		3,49000	
P- 155	H62C1000	M	BARRERA EN FORMA DE CAMPANA DE CARES ARRODONIDES, TIPUS NEW JERSEY PREFABRICADA, MUNTATGE I DESMUNTATGE	Rend.: 1,000		54,98	€
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,400	/R x 27,71000 =	11,08400	
	A0140000	H	MANOBRE	0,800	/R x 23,80000 =	19,04000	
					Subtotal...	30,12400	30,12400
Maquinària:							
	C1503000	H	CAMIÓ GRUA	0,400	/R x 51,66000 =	20,66400	
					Subtotal...	20,66400	20,66400
Materials:							
	BBM2BBA0	M	AMORTITZACIÓ DE BARRERA DE SEGURETAT NEW JERSEY PREFABRICADA DE FORMIGÓ (20 USOS), PER A SEGURETAT I SALUT	1,000	x 4,19000 =	4,19000	
					Subtotal...	4,19000	4,19000
				COST DIRECTE		54,97800	
				DESPESES INDIRECTES	0,00%		
				COST EXECUCIÓ MATERIAL		54,97800	
P- 156	HBC1MPP1	M	BARRERA DE PVC INJECTAT DE 0,70X1,00 M AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE LLAST I ENCADELLAT D'UNIÓ I AMB EL DESMUNTATGE INCLÒS	Rend.: 1,000		75,66	€
				Unitats	Preu €	Parcial	Import
Mà d'obra:							

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 94

PARTIDES D'OBRA

NÚM	CODI	UA	DESCRIPCIÓ				PREU
	A0121000	H	OFICIAL 1A	0,050	/R x	27,71000 =	1,38550
	A0140000	H	MANOBRE	0,400	/R x	23,80000 =	9,52000
						Subtotal...	10,90550
							10,90550
	Materials:						
	BBC1MPP2	M	BARRERA DE PVC INJECTAT DE 0,70X1,00 M AMB DIPÒSIT D'AIGUA DE LLAST I ENCADELLAT D'UNIÓ, PER A 2 USOS	1,000	x	64,75000 =	64,75000
						Subtotal...	64,75000
							64,75000
						COST DIRECTE	75,65550
						DESPESES INDIRECTES 0,00%	
						COST EXECUCIÓ MATERIAL	75,65550

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

Data: 15/11/21

Pàg.: 95

ALTRES

CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU
B561UGEO	M2	LÀMINA DE GEOTÈXTIL	2,01 €
B965UPT5	U	ENCINTAT PREFABRICAT DE FORMIGÓ COLOREJAT TIPUS T-5 DE 100X22X30 CM, DE BREINCO O EQUIVALENT, COLOR GREY, TEXTURA ESTANDARD, INCLOS P.P. DE PECES ESPECIALS PER A DIRECTRIU RECTE I/O CORBA	56,00 €
BG314301	M	CONDUCTOR DE COURE DE DESIGNACIÓ UNE RV-K 0,6/1 kV, TIPUS ARMAT I ANTIRROSEGADORS TETREPOLAR DE SECCIÓ 4x2,5 mm ²	3,05 €
BPX3UD10	U	SEMAFOR INTERMITENT 11/100 DE LEDS COMPLERT, D'UN FOCUS DE POLICARBONAT MARCA TACSE MOD. TA PC O SIMILAR	100,68 €

RESUM DE PRESSUPOST

Data: 15/11/21

Pàg.: 1

NIVELL 3: TITOL 3			Import
Títol 3	01.01.01	IMPLANTACIÓ	1.684,70
Títol 3	01.01.02	ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES	56.479,39
Títol 3	01.01.03	AFFECTACIÓ DE SERVEIS	3.000,00
Títol 3	01.01.04	PAVIMENTS	167.583,78
Títol 3	01.01.05	ENLLUMENAT PÚBLIC	31.935,28
Títol 3	01.01.06	SENYALITZACIÓ	7.275,26
Títol 3	01.01.07	MOBILIARI URBÀ	24.139,96
Títol 3	01.01.08	XARXA DE REG	11.393,05
Títol 3	01.01.09	JARDINERIA	13.994,30
Títol 3	01.01.S1	SEGURETAT I SALUT	11.500,00
Capítol	01.01	ZONA A ÀMBIT ANTONI FORRELLAT	328.985,72
Títol 3	01.02.01	ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES	15.089,25
Títol 3	01.02.02	SANEJAMENT	6.346,29
Títol 3	01.02.03	PAVIMENTS	23.043,60
Títol 3	01.02.04	ENLLUMENAT PÚBLIC	2.363,34
Títol 3	01.02.05	MURS DE CONTENCIÓ	12.666,20
Títol 3	01.02.06	MOBILIARI URBÀ	6.554,26
Títol 3	01.02.07	XARXA DE REG	4.344,10
Títol 3	01.02.08	JARDINERIA	3.095,21
Títol 3	01.02.09	AFFECTACIÓ DE SERVEIS	1.500,00
Títol 3	01.02.S2	SEGURETAT I SALUT	4.025,00
Capítol	01.02	ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY	79.027,25
Títol 3	01.03.01	IMPLANTACIÓ	10.000,00
Títol 3	01.03.02	ENDERROCS I MOVIMENT DE TERRES	29.214,82
Títol 3	01.03.03	SANEJAMENT	1.136,90
Títol 3	01.03.04	PAVIMENTS	111.529,28
Títol 3	01.03.05	SEMAFORITZACIÓ	4.621,18
Títol 3	01.03.06	SENYALITZACIÓ	11.942,97
Títol 3	01.03.07	AFFECTACIÓ DE SERVEIS	6.000,00
Títol 3	01.03.08	MOBILIARI URBÀ	3.277,13
Títol 3	01.03.S3	SEGURETAT I SALUT	5.750,00
Capítol	01.03	ZONA C: ÀMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS	183.472,28
			591.485,25

NIVELL 2: CAPÍTOL			Import
Capítol	01.01	ZONA A ÀMBIT ANTONI FORRELLAT	328.985,72
Capítol	01.02	ZONA B ÀMBIT PLAÇA GABRIL MORVAY	79.027,25
Capítol	01.03	ZONA C: ÀMBIT NUS CRTA PRATS DE LLUÇANÉS	183.472,28
Obra	01	Pressupost SABADELL	591.485,25
			591.485,25

NIVELL 1: OBRA			Import
Obra	01	Pressupost SABADELL	591.485,25
			591.485,25

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ PER CONTRACTE

Pag. 1

PRESSUPOST D'EXECUCIÓ MATERIAL.....	591.485,25
6 % BENEFICI INDUSTRIAL SOBRE 591.485,25.....	35.489,12
13 % DESPESES GENERALS SOBRE 591.485,25.....	76.893,08
Subtotal	703.867,45
21 % IVA SOBRE 703.867,45.....	147.812,16
TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE	€ 851.679,61

Aquest pressupost d'execució per contracte puja a la quantitat de:

(VUIT-CENTS CINQUANTA-UN MIL SIS-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA-UN CÈNTIMS)
